



ہے ^ [ऋ‏ پک کا کی یت۔ لا تی نر پور ےاج ران اش 
4८५८ - (+ |‏ دی ےس ८4.‏ 4{ تنس تر 24 اکر ےھ <<< र‏ | 
اَزْعاسل(دھیا) کےسمان ڈو رن وکا )مر نے  -<८‏ 
یتسس ऋपतसीकुसुमश्यामवैष्णवभेनद्‌‏ ` 
परिः‏ ۱ دہ  र्तिलनिर्भंबारुएमसितंयमदैयतं मवति‏ 
एतराडिमगुलिकागुंजा तासं च बायुेब त्यम्‌ 1 निरू‏ 
भानलकमलमभचवतिन्रेषमाग्नेयम्‌ ५८॥+॥ ۱۷‏ 
ے۔ زس ےیل کے سوا 1 ٹک کے 4.4 1 :~< بے 8 0171 
اھر دک ما کا ८:‏ سے - ८.८‏ 20 رن کک 2 تر نک ہو ےلان ےرک کک بھی ترک کا 4८‏ 
८1<८- + कृ 4 9‏ ھ ہی سان / 2( 2 ॥‏ نے کے رک کا مو ८८ ^+ ८‏ سے۔ 
८.2‏ یں ےن ما ےر ८/1‏ ~< ~ | 


۹3۹7۰1 +07 

۹۷1 86118117۹2117 ۱۰۰۷ माषकद्‌ 

-लहान्यान्नोदाविश्दिश्तिसखयोश्च 66 

7پ 0 1136٭ 

7۰711717187۳ ۱۳۳۲۴۹7717 

गुंजाचयत्यमूल्यपंचाशदूपकागरए-‏ ۸ مچیفی.-جغر- 

80), ष्क गुजाधेरीनस्य ५९९५ * ॥ 
2 (^ ر ما سے جوا ری ع/ ویو نکرکے ک مھ اسکا مل‎ ८/4 -4 
५६ من‎ १/१, 4.८ بے جن‎ ८ ~ ~ ہما‎ (८ ५८८८-८. 
سے مر ت و ~~„ دروتا رر ۓےکا مو مولو ای سو‎ ६ | مرل مولووؤسرارر و مہ | وس‎ 
(14: و تین و ھن -- /ل۔ اکس ان ےک مرکا‎ “८5 
رج جار یئ مو نے روح عو ا بے 11.91 ورع سا رسٹے رین رپ حص امو‎ 
می کا عوتی نول من موا وی کت سو زی س رآ‎ 1# ~ 4६ وا‎ 


لن १‏ اورارم) ८4‏ مو ہس روس رکا ہو) سے ہم ہتث 3 1 160( و । ~ व ५‏ 
~~--- میٹاھیئیٹینیینئییپیٹینئییون0شاشاوییئیھئات مت 
















न न 
- ^^. ८ 451८-4. 4/4 | 
पलदशभागो धरणंतद्यरि सुक्लाख्रयोदशसुख्यानपि 
शनीसपचरिश्ारूपरसं स्यातं मूल्यम्‌ ५२१३६॥ षो 
डश्ंकस्यदिशतीबिश्तिषूपस्यसप्रतिःसश्ता। य 
वचविश्तिषश्ेतंतस्यश्षतत्रिंशतासहितम्‌ १९४॥ 
117111 11۹911731101 । षटि 
 पंचीनाराधरणपचाष्टक 017۱۰۱۹۰۱ 7۲۳ 
त्यासिशच्छतस्यसापचख्यर विहीना 7٤ 
٦۹913131871 षोडश्छरकषितयम्‌ ५ १६५५१ +॥ 
~ ^+ م۳ - اکر لک ¢~ سولہ ما 0/3 وہعا رک رک کا رک یل مو اے  لگا‎ 
در نک ماما سے ۔ 01.10.11 مم نمو ن نأ مھاموںل لے‎ 
رہہ تا ے ۔ لم ولرک تین ھی نا ماول‎ = 
<وسوروحسرتو] سے بس ھ اک د سرن نصون مک رو سے کے ہے سض ۔‎ 
د ھن رصن لو ری کے سو ےت ¢ سی ات وھ‎ क 1 - ८9 
تما لیںرو ہر‎ «<> 114 छ - 20 1 ان نوا‎ + 
ہورے من ۵ ] سا .020 7 .~( وس روس کے سو کے بن وخ اک‎ 
رن رون نسح و ہےر کے مو نے من دوسو موک ی1س صن حعرسون فو ارہ ری‎ 
روح ہکا ول موا بے ا رسومول‎ 1111111... 1 
وناس ٹنوی 1ں عرن نو لی من ح صن و‎ '८7८-‡ با روہ کے‎ ¬ ८4८०५ | 
-- ८.4 سب مول ~^ سے کے‎ 

151031811٦: 5:37 1171۱ 

संग्याःपरनोनिग राशचूएखा शीति पूवी एम्‌ ५ १७ ॥ 

८1 >“ 9. 4‏ اپب و مو ٹن १‏ ہن 7 تن त‏ مز کپ ५‏ ۱ 
من ح رص نع /کل و سیا < - ८.24.‏ ارم ८.५८‏ 7 رو۶ | 
,^( رک ۔عالیںڑ یا کپ سرن ٣ن ८,‏ رکف | 
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2001101 











ترنگا دس سو 

7۰177189۳۲117111 सयः कायः ॥ ९८५ آآ٭ج‎ 

ष्वेतकवीतक 1 6)7:‏ 
शनं विषमकषीतयोश्चषडभागरल रीनम्‌ १९६५ ^ ॥‏ ٗ 
८4 ८2 -|‏ موق وکیا مو لکما اھ سی من ہے ایک // 141 
| ~< ^€ لبر ہے رصے ८1‏ رب و سن رن لوس سوکەس2/۸ (८/5‏ ` 
رک + + رن ود رر 7 ےب 7 ८८१.‏ مار ر۵ م_وکی رک دن ای 
^< راش یک ےکا ८८८‏ ~ امے یآ کے کی 7ے ८‏ + سے مول ما र‏ | 

رق نت مم 4( ~ -4/- 4-८-17‏ ~( 

८,८.८८‏ < )مو ن اکا مل ہو کسی مہ وف رت ~< و ےکسا 
= 4 تک ول بول.نے 4 / (ॐ‏ عو و بت +>( >( ८८-‏ 


مل وا سے او ر ہت ےس یع کا عو ل ارجا رما ८‏ ~< - 


٢چ दि सेषु‏ 11۹1777171188010 
۱۰۰۱١ तेषाकि‏ :7ج 7 ج7 ٦٦٦٦71‏ 
جج ۹ج٢۱۹‏ +317٭ہ۲ .7ج लंजायन्तेमुक्ताः‏ 
माणा बहु सस्थानाः मभा युक्ताः ۱۰۰۱۱۰۳7.‏ 
कायौ नचवेधोऽ तीजतेमभायुक्ताः ۱ 3۹۹۹۴‏ 
गेग्यकरमहापविचाश्ुतारानाम्‌ ॥२२॥*॥ + ॥‏ 
م۔ ساوت ما ھی کے نیش من مہ .7 07411770 
شون مت من مسا ریا اقوا ہک وت ران مین سوج رما ےگس کال من سےامون 
۶۱۔ 2627 ور دح کو <~ سے ہہے ८‏ سس 77 
८22‏ ۔ عم نے متکی بت مرا رم* ८८५4,‏ 
| کی کے ८-7-८८ ८4‏ ام ین ےسک و تر کےا و۔ سی دس نم 


` +^ 




























فان 
ا تی وو {ि वः‏ تم 
न + 4 1‏ اب + १‏ ۰ 
(भक + 0‏ جم ا ا 
7 و :2 "९‏ ان ںا 
१, 1 ष 3 > (|‏ : ۴ 
اس [त ण‏ 





॥ ہمت‎ (न مر‎ ٣۷ 
| तिमिजं मत्स्याक्षिनिभं हुत्यरिर्चनहगुर्श च ۱ 
صن .کی ولڈ بی مرن جن راگ یکائت ےسا نہاخت و( اور تلُون وال ا‎ -##* 
| وم‎ 4८ کا کے اہ بھعل ہا موی یک گے سسان موا سے اورو موی‎ ( {4८ 
~ ہت یل / او رس ت۶ ہوا نکر مت ہوا سے‎ 9 
١۹۷7777-7۹16 7+ 
नेमि लेरवारिग्येस्तडितखममेवसंमूतम्‌ ॥२४ ॥ 
172 (~ ز۷ سک سن / وس ےکیرح مو سدامو بے ووسائون ] سم‎ 
ہواىوا سے ۔‎ (८ و وس کا موق یل یکسج‎ ८“ (८-44-८८ 
तक्षक वासुकि कुलजाः 1:67۴7 
लिग्धानीलद्युनयोभवन्ति मुक्ता फलस्वान्ते ॥ २५ ॥ 
श्ास्तेऽबेनि मंदे शे रन तमये भाजने स्थितेचयरि। वर्ष 
तिदेवो क त्मात्तच्ेयं नागसं मरतेम्‌ ॥ २६५ मपह 
- ۳6۹٥۹۹۹ ۱پ‎ 
00٦01111۷1119 दिजेयदरच ۱۱۱ 
سوظماماری(و راختقاری/ سان‎ ५८ سن‎ , ८.1... भ 2 ٰ 
کے سک کوک مان ور لک مت وا ےو یمم سے مس ۔ ۷۔- .4( "کان‎ 
| ८. ८4 ری کے نت من اأُ سم کی کے رکینہ سے کلک یا فی نے‎ ८.८“ 1 
~ مین لے ++( ھا وی‎ ८ (८ کا سے۔ بےعل م را ما۱ م ٹول کو‎ “(4 
~ ور سے وس کا سس س لا سے ضص ھا راو جج وم سے‎ {८ ۱ 
कपूर स्फरिक निरभ चिपिटं विषं चवेणुजं नेयम्‌ । गर 


 ज्खोद्धवशश्रिनि्भरतं 61۹٢ ॥२८॥ + ॥ 
| | (4 <~ 91 اش سر ہوا جاے‎ ८ صب اوک مو‎ (७७/९८ نگ کے‎ ८ ८ ٢۸ 


ام گل ما یر ८८८ (८.८८:‏ سے ~ 


13171277۳198 068069111111 نہ 
ऋमितयुशत्वातिषा मधः आसेन निर्दिष्टः ५२६१५॥ - |‏ 





سس سن ~ رت سای १०८‏ 

र ५ 1‏ + [ ¢ تھی > ~( اور کر سے ہر ८.5‏ 2 ات رج < اس نے وحن 1 | 

مزا = ون سب << ;^ । -< “444८‏ 
خر 777 1114117-5127 ٦۱۹۸917121‏ 
٤:‏ 1+ 831118166 ۲۹۷ 01آ 

کلم تس میں ٠‏ پر عدل موس مہ مو سس تک نھ طح بے ہن ~. ८‏ ا 
رسنیتھ من روک او رو یکا 4 ہن ہمہ را ا مل و امت ८८८4५)‏ 
کے ےو रट्‌ क्मष्रानर चतु रस्तम्‌‏ 111811:17151 
न्योनाम्नाविनयच्छ्रस्लदर्धैन्‌ ۱۹۱۱۱17‏ 
٤7۶ء۶۲۹ रेदेचच्छनयोदाग्रीतिरेफयुता ।‏ 

शिक लापश्च नव पर्कः ۱۰۰۸۱ 1873۳۰ ` 
۵۳633-7978: घोडगभिमीएनरौ 
दादशभिश्चाधे माणवकः اج‎ मन्दरं 2,66 
[۹711511۰۹7۴۴۱ पमु 
दृ्लोनश्षच मालेति ॥३४॥ ۱ ۲1168716۴ 
सोपानं ۹3113۹۲ ۱ तरनरमणिमध्यं 3۶+1 
चाढङारमिति ॥३५॥ रएकावलीना म यथेष्ट संर्याह 
۹٦7111 11 57117۲1 77 
ध्येयष्टीति ا‎ ॥३६५५॥* ॥ رز‎ 


दूतिश्रीवरारमिहिरष्चायै कृती 17 

मुक्ताफलपरीक्षानामेकाग्रीतिनमेण््यायःच्श 
त 2 بے اس انا‎ (८८४ اور مر اھ لیک وا ار و ڑا‎ (4.४८, ۷ں‎ 
و‎ | ४/८ 1 سیل م۳۴‎ ८ (^ آرہا رکم ٹ روم تر اکسا اسو & رنڈ یکا‎ 7 
| ४८.) + حول‎ <~ (८८ او دو ]ا ا دلو‎ 44. 7१.02 ८८ 1 ९.4.८02 
۲ 2 ८ (001 2 । وا ع کر یکا رت اب 1 سپ < یس اگ رج یکا‎ 
یل کا اسے ہے سد ودو إ‎ र (4/4. مد را‎ ८4/27 - ار یکاا دم 67 ى۴" ۴م‎ ٰ 















٦ 007٦ __ {4 [८ ...ال‎ ५ 
ٰ 3 رص ںا رت‎ 0८9 ~ <~ ا‎ ८1५: < {2 ہے موئے <-4- جار کی سا‎ £| 
| । 2 زع سوا‎ । زی‎ 2 (८ سا ے او ر٣خ | کم| کون کے و‎ <-> 2 ८ | 
८44 - < او وت خلت‎ 
۱ न سے مکی ر یج اوھ کے ونم نمو‎ ८.८4. {1८८८-4 „८ و راس حر‎ 


( و $ إہے اور سے (**{८^८‏ ++ .4.22 ہے ہا ~( دش لیے سن त‏ 
1 
سیر °^( ,> ںہ ئ٣‏ ویہ ےتکن من 
०८. ۴0‏ ضرا + ८2‏ ~<( ٰ الہ ~ 


تب ہو ~~ 


-ِر 
ॐ‏ 












। 
1 
| 
| 





ٰ ماسےہای 

٦ِ‏ ~ اکن 
ا اب یک ِ 
गन्धिकजाभमराजनान्सजम्बूरमयुतयः ۱۱ 5 वि.‏ 
7 :13133۶116118931 3731:7131 
कमरादुनिमन्तो नोनानए विषदा ۱۱۰۰۱۷‏ 

وس ,-(--८‏ # جک ५‏ می رح نے حرش نع سس رھ را -4*/.(( ५.‏ 

و ےر یت سے ےئ سوا رہہ راک وٹ ر1 کر لہ «८८५८-८. पी‏ 

‡ اك انکر 0 سے 7 /^ ( ہے ینمی رکا ت اط اکازا ا اما ५६.“ ५‏ .+ نے شیا 

او ار دوانون سے ५‏ ,4( ہوا سے۔ 2.4„ ےسرا ما یع ال 

رروشن )رح خر ح کے ।‏ تک اوہڑل(صا ८.‏ ~< ~ 


۱ 15:507[ 3:۹111[ ۱*۲[ ث7ہا 
ऋन्तःमभीऽतिरागो मशिरनं गुराःसमस्नानाम्‌ ॥ २॥ `‏ . | 
“+ - کن لی اکر لت ८/८‏ سرک مان کا ८८41-4,‏ “~ | ۱ 
خلت اورہت مگ والا ا لے تم مک سح زورحرنع ےکن من ا رتھا <<| 
८.५1‏ یم کک من سون وا م ५‏ ~< ~ ےم क‏ 


न एमी سی ہے وس ہے پچسمپی-وؤوچمجسہمواد مج‎ न ययन मक سر سو‎ भिण मै 














کس 24 
ڑا ॐ कलुबामन्दचयुतयोलेखारणःसधात वःरबएटाः‏ 
विदान मनोसा सश्रकरश्चेतिमशिरेषा ॥४॥ ॐ ۱۱‏ 
سم صا ¬~ ++ ~~ سک سو ہکن 4{ /~ میا در دھالوں سے دا سو ८४‏ موا و 
امم جرح سے ححصراسوھ ~र,‏ ور سے دلام راو ےنڑل ہو رے روسس زعرب) 
ا سم من‌مون وم یم رہڑا- ۱ 
भिण सममोभुजङ्गनाम्‌।‏ ۲7ھ - 
भवतिमणि-किलमर्धनियोगनपेयःसविनेयः॥ ५॥ |‏ 
८9‏ - سا ८.4.1८८. ॥ नि ( „^ +. (न ५‏ رین 
جروس موا ا 1.८‏ ول ~~ <+( “८‏ ~~ ~< ~ 
यस्तमिभतिमनुजाधि पतिने तस्यरोषाभ वन्ति विषे‏ 
| ۸007 17۹1851۱-۱۹6 
| 








7132111711611130: मभागात्‌ ॥ ६ ॥ + ॥ 
راھاانے سا سب سے سم نک و رجا .>( بے وت ری =( 9/1 رین‎ ^ - ४ 
| / ھی سے نگ اس را ھک اج :111 ورسے ما نول‎ 
` षटुर्निश्तिःसदखाएये ۳۲۳۵:۹377 ۱ कर्ष 
 चेधस्यविग्रतिरुपदि एःपयगगस्य ۱۱د‎ सधेयतस्यदा- 
रेशक्षेस्येक स्यषरसहखाणि। यचाष्टमाषकश्ततस्यषः 


| 
۲ 
हलवमंमू्यम्‌॥८॥ माषर्चतुषटंदशश्तवयंदोनुपंच ` 





श्तमू्या । परिकस्यमन्तरालेमूस्य टीनाोधिकगुएनाम्‌ 

1६ ॥ वर्न्यूनस्पाधतिजेहीनस्यमू्यमष्टमाशः । मल्पगुणे- 

बह दोषोमूल्यालग्नोतिर्विंशं श्रम्‌ ॥९०॥ ٣ے‎ ` 
बहल ۹7٦٦۲۹7716713۰71 7 इतिप्य्रराग- 
गलप ںا‎ चैः द १९ ‰॥‰) ‰ ॥ * ५. 
दूतिभीवरादमिरिरचर्थरुतोरहःससंहिताया 
। _ पयरागलक्षर्णनामदाग्रीनिनमोश्ध्यायः५२२॥ _ | 


حجمہ 





ست ریت سلتا سس آم4 
छ‏ اک ۳| .4 ~ ८८.2८८‏ ول (شیت १4.41‏ 

ا १/0 ~ <~ ८.+‏ انم + جس رو کا ८८4:‏ 17 0- ;4 ۱ 
4 ارہ سارر وہ ہکا | 21 ا مک رم .+ 7 واہشے * {८‏ 
(वन 7111271‏ 
(८, 1 |‏ برع راک الو رو کا موا سے ८.@<‏ کے رف ہے 

~ <~ (~~ नि ۔اورس دب او ص بک وجنت س۱‎ <~ ७ (+ ८. 

2 مم ماگ لت نک ارت اوخ مو ما یپست اوےر صن حی فکرموا مت 
1 ~ رم ما یں سے ص رم کال ८८५८८‏ اوررو ‏ ہت ८५‏ اسیا 2 ۱ 
॥/ ~ < ८ ९... ५. |‏ ~ ¢ راک سا دم 7ك( ۸ضو من کے سگا) > 
مرں ہت ~< تر نون (०‏ 81 ووسم النصمّل ८८‏ ہے ~ امج ८... ८*‏ 

















„८/5 /. ८‏ یما م وع ےہ ارس 
+ ۶2 لچ نام / وھ سے ایی سم 90 4 ^ 





/ وُما سے ४‏ | 

।. (14 - 
कुमुम्रभगुकोपतम्‌ । सुर्‌ 

[77711771331171 33۳18۲۸۴۰۴۱۱۱۱ 

दृतिश्रीवश्‌हमिरहिराचायेरुतो इरत्सदिता यां 
पफतसक्षषांनाम्‌यशीतितमोश्ध्यायः। २ २॥ 


1 ۔ ८ ८#‏ س۷ - ८ ८८“‏ رسس ول ال ےس 20 ریف راو کن تہ 
ارت( ८ ८‏ ول وکا رج او رت کا رر ھن ار نع ڑے لوہت "८‏ / 


ام “< ' 
ام مہممہواجھس۲لم ہے مافیر پوت ہے مود س٢سای‏ یر میا क 9 अ‏ = 
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ہپ کس 
र 165877۶6 7‏ 
۱4-7٦‏ 8: 157۹8730۳77 
۱11۱٣۱۱‏ 2071 0 097 چ2 1چ ۴ ۳ 6567171 2710 
]۔عودرت 1.८.८4 <, (८‏ زس ل/ یھر فک وکس عوکر و ہیما ८‏ 
اس کے جرب یف مو ن +( مور تکا مو من لیو می ~^ ماف مل اور می سو ےکر 
4 یاسے ८... १०‏ ~< - اوٹیننس عرا ہے او पनी‏ ور 
ण‏ { "^ او .2 £~ او رہوا १.8‏ اس ی٠‏ بس رما ~< + یو کم رکا | 


| لیک +. =< وا( »+ (८‏ سے ~ 
| 
| 
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दीपः संहतमूर्तिंरयततेनुर्जिवेपनो रीत्रिमाननिः शनो रविस्य 
۹8211603۰181 युतिः । लश्लीकषिमममिव्यनक्तिसुचिरं 
۹173703131161101 
8511604٭‎ +۳۴ 
लक्षएानामचतुरशीतितमोऽध्यायः॥ × اا+(ا پا‎ 
”رن اون لی لوس یکا 2( ہو اسان مہوت انکر تج‎ १1 بی و‎ + (2 
2 مو گے کہ نع یف مو‎ ८८2 71000, <~ 
<~ سیا یکن‎ ८ ४.6 انا‎ <~ ८४. سن 7 ع لس می رو یکس‎ 
८८८14 ن نمی نکیا ومسٹ الو کے ہر‎ ८८.4८.८८. 
८ ماس مہ د یت من سی لسا‎ 
وی نت لھا‎ ८ ८६. ८ (^ ८4 سی‎ [र 


: - $„ : ےب ° اھاوس) ` وج نام اوساسے 4 سی ما ~ ~ 


+ یہ‎ ^~ = ५५ 
















` बल्लीलतागुलमनरगभरेःप्युरेन्तकाषानिषहसणियैः।फ- 
 , लानिवाच्यान्यतित यसङ्ोमाभूटीयसम्यथसाभिकामि५०॥ 
१ (1 (> ان‎ ५८८८८44 اد ری‎ £ ५ . | 
2 مت بت تنا ر (طول) موا میسن اسب لکو دی وا سیون‎ ८८५. । 
। अनतातपूवीणिनदन्त सा्रायचाकपवेश्चसमव्वितामि। नयु ` 

| ग्मपवीणिनपाटितानिन 3۱۴۹1510187387 ५२५ | 
= ےک موی دو نکر و‎ - + 
4८ ارت )سوا‎ 1 ण ए ८ وم سو‎ (+ ८ ن رع‎ 7 ۲ | 
سس 5717741715083177 :3ج3‎ 
۲:۱۷63. 3332 ہ۳‎ 7۴767 
त्म्‌ ॥३॥ लक्षमीःशिरीषे चतथा 6۳ہ 7ج‎ ` 
दिः समभीप्सितास्यात्‌ । मान्यत्वमायातिननषएन- 
त्या्राधान्यमश्जत्थतीवटन्तिं ۱۷۱١ सारोग्यमाः | 
युर रहसयैरि श्वय रदः रिरे वित्ते )۹ 
येष्टान्यतिमुक्त के स्युःभाप्नोति ताये वपुन-करप्य्‌ ५४४ 
89۷8: करषीरेः नलचि मीए्डरिस्यारिरमेवथमूः 
तम्‌ । शम्या गतरैनपटन्त्य सनेचश्णमायांचदिषता- 
33۹0: ५६॥ शणजेऽ्वररतेचमरन्तिगीरयं समद्‌ 
| गारावपिचारस्ू्वके । बार्लभ्यमापातिननस्यकस्त ا‎ 
| ` ٭۹٭‎ 83111 सजम्बुराडनिः ॥ 91 +॥ +۱۱ 
۱ 4 744 ८ ~ -^ 
22171111 


یس وجعفہ۔ ۔۔ مطائفسم ہےرسویر:: مکااکھے ۔۔ ہے . ہہ )1 اح یرم میم ہے [ह‏ ہے ےپ “कमनका वि‏ مےحسصی1سےے و ہے 





وع سر درٹھ ८.८ - ष ”(&4८‏ < 0141[ یی وق بے تا 
| 4 داقن رک ای وق ہک 
اکا کی دانونںکرے سے مس وکا ما ~< یی را ون رنے نے رعاسحعت ۱۲ا( 
(श‏ کی ,< سار یی 1-~ ^( ]ا امے ~ $ ~ (६ ८८2- ~ र‏ دالون/۔ رس 
न‏ 00 تین ےئ کنا 10 -~५ 7८५६.‏ 
ترک کی و ८८४‏ عو دنت لی ہے ا وک کا ८# + ^८*<-८/#/? (४‏ 
جس مےے۔8۔ وین سے وع نکی رائی کر مکی دانیون سے اق کا لا بر او رکا 
0८4८2.‏ وائونکرنے سے بھی بت | ما سے < می سح راو رشن مرح ک ےکا مکی 
८८-44-0५‏ ~~ یا می ک ےک مرک دای نک نے سے کی نکش 
با سے بے ۔ شال ب راو راست کن رم ک ےکا ماک وائی نکرنے سے سان رآور متا ےا 
ولو دارواور) ای 4/% (८1‏ <^ زں جر] سے ا ८।‏ ا ایک 1 سی او 2 ५ ।‏ 
८ ४८८-५/2./‏ ال نکر نے سے سب لوگ کیا ८८. “८‏ سے - ~ 


उदटु-मुखःप्राङमुख एववा; र काम यथेषटहदये निविश्य । 
ददनिन्दश्चसुरषोपविषटपक्ताल्यजह्याचशुचिप्रदेे ४ ₹ ॥ 
ری‎ 10 ^१.८-८-८- +. ےک کک سے سکیا می سن کا‎ ८ 04 । ~-/4 


داژن رے لو ر/ 4 9 >+ ا لیے و رتُو «८/८‏ + 
۱ ا جے 
अश्युमकरमनोन्यथाप्रदिरस्थितपतितं चकरेतिमिषटमजम्‌ ॥ ۱‏ 
۴٦‏ 6 +314 
0 011111۱۹17۹10111 
॥‏ 4 ^ لق دالونسا .<< ८.) «~ (१1‏ پر ८‏ زسشہد ڑا سے او ری ۱ 


















گے رن : 
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مس سس سس ہس جے+ १‏ 





यच्छक्रशक्र वागीश कपिष्ठलगरुत्मताम्‌ । मतेभ्य्पा 
देरेषभो मागुरेदेदलस्यच ۱٢۷ ٭‎ 301377 
च श्रीदव्यवर्धनः ۱۹11 3:18-7 
एजकः ५२॥ सप्र्पीएं मत यचसंस्छृत मा रुतचयत्‌। 
यानिचोक्तानिगगीद्यै यौत करिश्वमूरिभिः १२१ ता- 
۹۹811۱1191101 7 
प्रीत्याशिष्योणा 137737+7۲ ॥५॥५॥५॥ *॥ 
८८.04.14 
2 ۔ .2/1 سن کے م تکو اور 02 ما راچا‎ + 1८ ९.८ 
مت ھ‎ €+, ~ +/- ५.८ +< 4 (८ را شرسی ور تروص ہی شی ارد‎ 
> ہے اور سالرت میس 4" سے اںسملو دک" اور‎ ५.8 >~ ^£ 
ما سر سا سس < نوا سے بت سے ںین لوون سے ہو نین مم ۔ ان سب‎ 
رخ بے نا )سے ہے‎ ०/० ८. ~ م کان یک نکی تا کرت‎ ८ یگ‎ 
2٦07717117۹17177 यत्तस्य ٰ 
कुनःपाकंनिवेरयतिगरछताम्‌ १५॥ +॥ ۱۷ 
1 14 کی رت مرن وسیون فور ےک رم کمن اک ےک یوما زا سے کن‎ | 
|  गामारण्याम्बुम्‌व्यो मदयुनिशोमयचारिषएः । 7 | 
| 
| 
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४ र 
0 اوىسپوسی ۵.ححدت دب دی سے سے سے سے شس سی 20۵0۵0020100000 000000۵00000۵0۷0 000000۵0 0000000ی.کبپ),ٍ,ّ ّ ّ ئ-ئئ‎ च 












۹ पुंनपुंसका ॥ ६ ॥ ۶۱( + ॥ *॥ 


پا ५५4-‏ یس ماک رشن 4( او رگا مشش ر ہے ے دالے ہر ६८५८ (५)‏ | 


कनौ 1 بے‎ १01 1, 0 ہر‎ 


५१८८ ۱‏ +~( 4 = 
| ےس او کیٹ (امد ما ~< سن نیٹ یشون کے وقت ا سوک جا نےکر عو ت سے | 
| اصوتے]) امردسےة ا جو ون کے رت او ےۓ ५‏ ~+ سگرن 0 سے | 
و ریش ا وحو ا ८८.4५‏ و १,‏ ارس کے 

एथग्जान्धनवस्था नारे षा यक्ति नै लस्यति । सामान्यः 

زرے भ्लोकारषिरुताषिमी ॥०॥*॥‏ ۹30:51 
| € و <~( ~+ ८‏ چم ون کے اس27 ب مین اسٹٹری رین آ کا 
ص۔٣‏ کر (“८‏ ¢ .َ2 / رل نے وو ش٣‏ نون کے ساہے مو ئن 


1۰٠71: 3.3۹: स्वल्प-‏ 1۹1721[ آ1 
विक्रमाः ۰۱ 7‏ ۲۳ ۰×[ :75۲:8۴7 
स्क 7117151۰: 3۹217۳۰۱۹۹7۴ मृद्‌-‏ 
۱۱ پر + 2۱ +480۰ ہد :(8: माषिायम् लियो‏ 
4- ~^ اع ہے اوررڑسہے یک ےکک سے مون موب کمردن موس ८4.‏ ری او 
ھی 7 فی مواو 11" 1 + ~~ .~« - | ८7‏ یسر 
جو ٹیم می کے ما ون ا ९. 1/4 किः‏ اولسنرسےاہ ری 
صوسلشن جن صو ون مغ ری او رہش و -7-८ ८८ ८,14.44,‏ 


1177.11۹71۹۱ 8 
प्सुरह्‌ बसियाजा माचम्रयोननम्‌ م۷۰۰‎ ۱+۶۷۱ + ۱ 
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*] ۔ ہے ८८2८4,‏ ےم ن کو مو ھن ر سے ہن نآ( رسب 
(५ ७८.42 (‏ پر ےکس ~< کک کی ا 01 2 4 سلےمرت ¢ (८‏ 
८८ |‏ صرورت ८;‏ لی بے ینک وک ہت 9 नि‏ | 





3८"‏ _ ...سس ا ہہ 
(८ |‏ /* سراس ہون تو دات اور ما +< .6/0 ~~ 
5جو मुक्त माभैष्यरङगीसुफलदिक्षुतथाविधस्‌‏ 
दीप्रधूमिन्यस्नाश्च शान्ता स्ततो-परम्‌ ॥ ९२५१ ॥ *॥‏ 
۳۔ ~£ اوس سے لن مع ود <" (१4‏ .2 رتا رت ر7۷ 
८4,‏ می موم امیس رکا ८‏ کر مغ رک ایک + ا سے سے ار 
اوربت ار رکا وم نگ متا سے س رما کر امو زی ८...‏ دسا انھار لی | 
| # سے مر سیت مو وو راس سو رما ~( تناک ا سے اور ہر ہیں وزج «८‏ .0 | 
وہ ایس ت سرع ~( اکا سے ماس ماج دشا سا ~^ ५८ ८.८4“‏ سورعاسرن۶, 
८.८ ८८ - < -८ 2 + < 719 |‏ + ہو اما حص 1-८८-1‏ ,< 
سورعامن ++ ا {४‏ =( سیکا ^ ~~« ~ 
तसन्वमरिग्रातुर्स्य शुम 3 1, परि‏ 
दिग्रोनीच्यं यधातनंशुभाग्रुभम्‌ ॥२३॥ ५ ॥‏ 718 
,11 من ضا کا شی یں سو نکا لسن برا سر کے ارکعات 
گار فی ھ اون شا میس شک یشنم وت کا 1111 اون نا ٰ 
91771011 
८-८८-८ (4‏ ناو یں پا سک دشابے مو 4 


श्री घमासन्न 88.٣۵.3337 । स्थानः 

٠ ۹91۸11۹8: :11 16411: ۱۲8۱ ۶۱ ۱۷‏ 7 
| | وشن س عو او ھٹک تھا نم نم اکنا تل ول ہما ہے او رح وسر دو رم ا و ٰ 
اہم 4/4( وس لو سے سم نل تھا و .( ت نیکس حکییں کے ^ 
७८‏ متا س٣ر‏ راز (سمم) 1 01.711 १‏ | 
^+( نل بت ان سو ८:44‏ ول سر وابے ۔ ۱ 


| 16 4 78 य चोत्तरम्‌ । कियारी 
घ्नो गनिस्थान भाव स्र पिच रितः ॥ ९५५४५५५१ 


2 # ہے‎ ऋ 
1626 سرت > کرت خر ~ ~ او وزج وش سی‎ ۵ 


> ےر १०११, ११,‏ سس مسب مہےں भोम‏ 
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ےت 7ب موم 
٤ >‏ ین دو جو خر تک ملا ک ےس نع کو ینۓ १६.‏ : 
| سور ڑاولڑز| اورنیں زا لہ ह‏ ) +~« وہے کر متس فی کے وش رم ری 
पिदीम्पस्वृणफलाग्रानेः । मांसाःमे‏ 1ڈ 
विमिश्रो“ ग्नाद्रनःस्म्‌तः ५२६५ ۱‏ آ3 0 ہت 
| ۹۔ ا سی ८८‏ <( شر بھی ہہورت بت اد ےکی رسس وس رکا وو 7 
| شک یکین ا ८८८‏ 0741017 
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5 شی مر 


८/1 |‏ 15( سج و اح وا ععل ल ।‏ ا ححتر عو ما سے 
हुम्पेमासषाद मङ्कत्यमनोत्तस्थान संनिताः 7‏ 
मधुरसक्षीरकल पुष्पदूमेवुच ॥ ७ ॥ *॥ + ॥‏ 
८८५ ८८.7८ ० ८/८ 41८1 ८/८‏ 
धि 1‏ 
 सकानेगिरितोयस्थानलिनोयुनिश्णच राखीव‏ 
सुषाश्येषां मलिनः स्युर्य यो रम्‌ ॥ २८॥०॥ ५॥‏ 
1८५2 -‏ 114 1 ٹن ) ( 
رات من ہے ۔ ~< +< جو راٹ مین اوزل کے ا سس حقت 90 ८८9८1142‏ 
ارات جو ون مین یشک سے اس ری 1و رات می سے مرفس مو ان سو ے من ۔ 


जवजाति 7 हष पल्सर ज्विताः । स्वभू 

माजनुलोमाश्चत्‌ 7 स्यर्विवर्जिताः ۱۰۰۰۰. ۲‏ 
۹ و 2 مات اہج ن0 022 سو او رسور | کے گت او۔' 4 4#-( موم | 
(न)‏ رر سیعٹت وش کر نے نوا نے عون و را یتر را سے اورو اسب ! رہ ۱ 

















سسشیق ہاووہی سے ملا جہ جارسنوایب - نر سے ھی 7 [वा व क‏ 











५ -रति‏ 577 20168۹3 ۰1 7چ 
नः सिटुनार्‌श्च कूटपूरी चैपूर्यन २०५ ॥ |‏ 
५०१८८ ।‏ ےر (८८ 4.4 (1.2 ८‏ 









।क‏ :۲ج सरसः क ^] करो एटकोल्‌कदारीतकाककोकस‏ ہیں ا 
٦٦٦٤8۸۲ 5ج٣‎ >7 तः ۱۱۹ ۱+۱۱‏ 7 
٢۱‏ | 171 77071111 ( رت سیک . ८‏ ~~( 
یسب هو اور روا رم بری اواز فلح دوش من مان عو نے مین ٠‏ 
۹۳ 1۹۴737 (× 23 (5 31۹177 1 77 
۸۰۱ ۱1۱۹3۱۹۹1۹1۹۹۹۹1 2۱۲۸۹ - 
(र ८. 072 ۲۳‏ اصا را ८4‏ سسامواورلواج او 
انس ( ^+ .11 مورک ~ 
श्रातपतर कुरङ्गखुमृगे रश्फ कोकिलाः! चाष-‏ 
शल्य क-पुएयाह्‌ ۹137 शं सरग उर्‌ ५ ۱۷‏ 
८८2. 07111111‏ 
(८)‏ شیک )+~ ८‏ سے سب + او ,~( 9 ) ^ ८#‏ شعرہ ىک ८५‏ 
 - 444८144 /4‏ 
गो ग्राह्यो नारयो गरम संस्थितः । रिः‏ 17۳(7 
बचशेनशरयययो नच नक्तं चरोरिवा ५२४५ +‏ | 
م حاون صن ر سے ۶اا شی تن من +; گر ८.‏ جا سے صرح ८८‏ | 
{८0‏ 1 11111 | 
ہو وی کو2 لا  -<-८‏ ۱ 
7٦٦٦٦3۳ कलहामिष सोस्षिएः ۳۴‏ 
। _ . पगान्तरितामनानग्राद्याः शकुनाः कचित्‌ ۸‏ 
0.3 ~ خوشکر کے ہو وو ارکما ८.८ ८५.1५‏ ڑا ७/4”‏ ~ ریس 1१2‏ 2۔ 0 

















| 
| 
| 





اسم ہیں 


#८- >“ |‏ < یک نیس ھا رک مون ८८4८५ ४‏ ر کے مین عری کے +< 


(का? |‏ +( عست سے مت عو رب مو نا ।‏ کی یل کین ¢ ~ =^ 








کت 3۹۰٦٦٦370 सूमर्व कादयः ۱ रर्यला-‏ 
॥ |‏ *. ۱ دہ3 दगे कीञ्वा भावि 6311 ॥‏ 
| # کت بھی ५८८८८८८1‏ سے ۔ 2 رت من ہل کے 
0.771.111( 
८८८८८०८१. 2८1, - ८८८.‏ > ۱ 
ا वयाघरस्षेवानरदीपिमरिषाःसविेश्रयाः 'हेम-‏ 
न्तेनिष्फलानेया बालाः सवे वि ۲ ۱۱‏ | 
19 تر جح مر صا سا ८५/‏ ~~ وا چو خولا او اور" | 
کے سواے اوررسب ‏ گئےسے ہہمڑتں دت .<^ سے رن ~ 


6786177 3۹5 7111 
| ہے श्राध्यक्तानलाजीवितपोयुक्ताःमरक्षिएम्‌ १२९५‏ 
۲٢ | |‏ سلوپ او رم ںون کیج کے مین موفون ٣ن‏ “.+ ت6ر سے کرک :)4 
| 01 بب ری ,~( ८‏ راو )اور رح سی کے من ر سح ٹین 
शिल्पी भिक्षु वल्रास्वीयाम्यानलरिगन्तरे। परतः .._٠‏ 
मसमाअयाः ॥३०॥ + ॥ |‏ 1۴11067 
”عم مل نون اور کین کیج 1270711 
| 0 .+ نکی کے مین نیت ا شی گال ,+ کا گا ہیمیت 
2 7ج 
कः ष्मक नो दिसो गायव्या पश्चिमान्तरे ۷‏ 


: ۰ 7 ض‫ من 
٠ + ۷ क्र १‏ 


اور رکحمت ^“( ~~ اما 4 کے ئن حون مر نکر ब्म‏ کا را (८‏ £< 
| 6 


|  -< ~~. 


















&/ ८; ६.८1 ९.11 ¢ تھی‎ 






1 ۲ हर्मनजजे, षघातकगो 1837٣7177: परम्‌ । धनः 
दनी सी कमालाकार्‌ःपरतत्‌ः ۱۱۷ 
رن انا گنما ~( اور‎ ¢ <~ क <^; र, ~ 1.2 1.८1 4 | 
८८ (५/५ یھ کے من‎ < & ५ ^~ । ~ حقت ہن‎ ८८. ५८ .1८2...५1 





ولولن اور الاکار ५.7 ((८.,‏ ۔ 


देष्णच च्वरकश्ेववानिनारक्षणेरत । एव राति 
13179. रिग्मि 832۱۱ 

مک ا داع اور گے سو کے تم نشین م نکر ء 7 سے سو 22 ( اورم مہ ( 

१ न‏ ~ ^« =( ~ ہرم یں ج۔ < سن او رو ^ و 
نان کم مل .~~~ حر کک ون ~ | 


[1 


سسا 0 


¢ 


او 
1 








ا 
| 
राजाकुमारोनेताचदूतः 2۸97 67-۱۳٣‏ 
मथ ५१‏ 77 ۹8:۳ :352117۳ 
८ (0 (^ ~ ^, ~ €~ ८८ "‏ 
عکنت سس °( /+, ८ । ८८‏ زداروشہ) نے وہ ار (१४‏ =( 


من جاے ۔ اوراورب ا عارون وسا ڈگ ٹن ^ مس سور راو ےرا مرن ما ~ ۔ 


۴ 181 11۴۲۹8 1121۲51971 ۱ 
रोति शकुनो वाच्यस्लदटिग्जेनस 011808‏ ۱ 
کے" ۔ ८८‏ مو کو و1 ]-سبّت تل و ان 1 کی مس ५“,‏ 8 
سزثا 2 ~< کرک ہے ५/4‏ رض ,~( +( + ~< | 
نکش ال خ2 آ کم ~ ~( ८‏ ہے 


672911۹ ۹81811117 33 ۱ 


 टाःशुभाःशान्तादरटमरूतिपूरिताः ۱۷۱‏ . | 
اس ~ و حون کے 1 الگ لک ما موا نے ہکم کسی سرت رک ما2 


, . ८८ 


ون # ےس من سوے ~{ .^ ہد ~#/*( اور مرک رت +« <{ | | 


















و 












| ۲۰۷۲۷٣۷۳۷۳٣۴7 7. पिङ्गला यदनोधिरा को त ٢ت‎ 
11٦۲381۹3۰۱۷ चामतः -१ وچ‎ ۱۱ +॥ بز ٭ رم‎ 
(4/1 (4 ० 1 (८१ ८ | 

ग 7‏ وم وی مین ८4८‏ نے سب حا اکم وا ےکس کے ما مین رف من 
مت مو نے صن کین رھ اھ کر ~  -‏ 
ا क्पिनीकर्षाथिक्षराः ) शिखि‏ ۴ 8۹× 8ہے7 
| ۱ 8.۴ :3)1 7.11 2-۴ 
ٰ | ۳۸ = ~( +( ہے ८ ( ७9,‏ تی ۱ہی نار سے ری یکرا رت نکی تر 
إْ 

| 








کی جج 








| 7 مرکا سر نعا) مر سیک سس رہ رومر لاو ७८१‏ >( 01 ,< 
ا ےس छ्ेडास्फोरितपुएयाहगी तर्न खाम्बुनिःखनः‏ 
ध्वयनाः पुंवत्‌ वदन्यागिरःद्रुमाः, ॥१०॥‏ 
ٰ 1× ریشم ای حا رتس ( کا کے 2.८१.‏ شر نک یکو + 
८-०4-८५; 1 ए, |‏ ا رواٹ نے سب (८‏ 
| طرف سرن مو جح سور ےن = اور وش اجکی ما مت १‏ ‹ روک حرف شر ५ ८--”‏ ~ 
` چک ग्रनीमध्यमपड्जीतुगन्धारश्चेतिशोभनाः‏ | 
जमनघ्यमगान्धारऋषभाश्चुसरारिताः ५४० *॥ |‏ ~-- 
| +~ ® ~{ 09 رص کن 7 2 (०‏ / ~ 1 سہ ہو ٹن 1 وک 
८ ॥‏ اور 00 ~< ما ~€ ~ 
हतेकीर्तनद्रेषु मारदाजाज वर्हिणः  धन्यान-‏ 
غارس पादोनतः‏ :3318۹8۲7 
| جج 19( 4८‏ میں ا ماک می ان نا ما 1721 1 ری او ٹن ٰ 
(७. 2/4 |‏ ے سح ہآ 0410-1 `-न~‏ | 
जाहि काहिशश् कोड गोधानां कीर्तनं शुभम्‌ \ एः‏ 
| ۱1۱۷ ۶ر اف  संरर्शननेहेमनीपंगानरेषयोः+‏ 
مع کے ہس عایکف باب جروس کو وا 1110( 



























او ویش )وا شسن۔ :~ رر لو نام 2( یی وا 8 | 
एनाः! चाः‏ ۲ج871 :7۳و 13۹7177661 मीनाः‏ 
ہے सनङुलो वामोश्गुरहा+पराह्नतः ॥४३५५१५‏ ¶. , | 
| عالم رک سیک( سیک (८५ + {८८‏ مرن او ۔مامی رف ~( 1 ।‏ 
.71417011 
رک 2८‏ ماع رود سرد ق کے ا و کے । < "८४४2८‏ 
पत‏ 8۰۱11)185۴۰۱) 7:1۹ 223۲ا 
दद्िएः 381۱‏ ۳۲ ~ „ 

۷م بت کوٹ وری ॐ ८4.‏ ان سے سے و لے ا ہو نلم سس مھ بے تین ~ دامہوروا 
५८.८.14‏ سے وا لے ساس یل ار ما مر ۲رف صتحی موے ہن - 


गरष हयसिते माच्याप्राब मामे चदक्षिणि 1 कन्यका 
„. दधिनीपश्चादुरमीतिप्र साधः ۱۷۰۹۱۶۱ +۱ 
وم + ا9ا چک کی رکب - موم اور س1ل رتا او ام‎ 
` نشم ونےمن۔‎ ८.1८“. +^ | 
नालश्वचरणिने रौ मागयाम्योशख धातकी । पः 
یی‎ ۸003۳ ۹ चखल्ञासनदलान्पुदर्‌ ظ7‎ 
4 ہے‎ (१८८८ و رگ سے جو رن او‎ । ८८» ( 22 (ए !ام‎ 
८01 ( 4/1. لوس صرح سس سن مو ~< تحت راو رمک رس وک من‎ 
یم و ~~ بیس ا سن اور لآ مین سس مو نے من ۔‎ 
कम संगमयुद्धेयुप्रवेशीनष्टमार्गणी عوعیبہت‎ ' 
गतग्राह्या 06585133-8 ॥ ४३॥५॥ ‰॥ 
ولا - الن‎ 4-4+ ८.र छ (~+ <~ 10 ^ ٴ >م‎ 
ٰ : ~~ وا سب نا ون سن عاءا س ےآ پگ ڑا ¢ سے لتےما را صن سن پیا کا‎ 
| و( یرف سی مس ےم سن او۔ رن کت رے و وی کت من تو‎ ٰ 

























द र सनद 
प्रधमेभागे चाषवंजुलकुङटाः ॥ ४९॥ 34+ 
श्चिमेभागेनप्रृकोलूकयिदङ्गसाः ۱ सर्मएव विपये 
۰۰۷:۰1 0089 योषि ताम्‌ ॥ धर ॥ +॥ +॥ + ॥ ۷ | 
| ८/८ و‎ 4 ८ ८८. ८1 4.41 (| اہم۔ نک <~ سرن رو‎ 
٦ ८८4 رظان )لک رِن ے لے جن من ماک ڑل ور ا‎ 2 

4م ~ رات ~~ ८.2‏ من رکا وو ورک اکا شک نما ८८८८‏ ® بی ےار رو 
 -4८.८:4-८.--2८> (८५‏ 
तपसं दशने ग्राह्याः 7۹7۳717۱۱۲۹7۳۳۰‏ 
मरबेेचनदीनांचाबगाहने ۱ "۰۱ वामरसिणगो‏ 
श्रसती यौ ततावयरष्ठगी ۱ ۹:48۵۳‏ 
 तुःःपरिष सेंिती ॥ ५९५ 3331۷۳777۴‏ 
20 70ا7 77ا6 ڈیر 9 
+وے- رام :ٹر کے مل راع ک ےگحص سان ےکے نے عاترا - 
مار إو ہے و کے کے سے ا ور دی / 2८८‏ 1 [۵'-ماءا مرن ہو ا (५८‏ 4[ 
۶ سے کے من وسے گے و‌ .~ ^+ / رس ^+ ~ من ~ « 2 واسے می 
روش ی رسک ”ون ا ८.‏ تا دوونں رت مت ںن اوراو 10 ८4‏ 
८‏ دممت مولع لوم ترک رم ا ےکا اکر" ہواہے ہوہے ن۔ ۷یے۔اوروی دو ون لن 
ایال اتا =~ 4१५१८‏ ما یرف او رد اسے رٹ والا (५८१८1‏ 
4-14-2( مو ^< €.€ ,€ الو ८‏ 
रेदि श्रङुनदारमिच्छन्त्युभमतःस्यितैः । गकु‏ 
उरेकनानीनैः्ना ष्टाविराविभिः ५१५३१ ۰‏ , 
५2८ 3‏ ت‫ ८.६‏ خات کے ८ ८4.71.4८‏ 










































ओ.शमोयातु यो गावल 7ج3‎ ॥ ५७१ 
و اوروو مرا ما ~~ روک‎ "य ولوسے 6 ریا‎ (11 ¢ + छ (| من‎ 
++ راعش‎ ८ (०, +~ رما ٹ یرس توم ات اکرنے و کے کے ہے‎ 
سے‎ ८ مر الج دو لونجمئع حم و الع ہو مس نا‎ 
٦٦ ×۹ 6111 7: 31۰۲8 रोभवेत्‌ । 


सेन ۴۸۳۰۲ 7۹37۲۰٦8۷3 أ۷‎ 
ट 4 4 ५3 (^-^. = ^+, (८ धि 3۵ 


بکےوری £ 9 ا مواریمات حا ڑا کے سے صسا €( ہوک مو < 
وم :<~ ८7 „०.‏ ~< سر ور ھت ےا سس الا + ئک ++ >( ~< ~ 
माद्‌‏ 3۹-1110۲163۳۰۱ :7۹× 1۹07 
मेववा ॥१६.॥५॥ + ॥‏ ج 
ن۔ جا تار ے کے ~ تک سار ہوا وروی شک نی شش سو ८‏ ~< لوما تر 
کی وت ८८८‏ ہے موسر میگ سو مات و ری مت ~-  .‏ 
ऋपसन्यास्तुशकुनादीप्रार्गेयनिषेदिनः । माए‏ 
न्तस्तदुयङ्नएः ॥४०॥ ॥‏ 573148813۹ 
| < 4#- | 77 سون اور دو ہت حون لو کک ما ~ ~ صک کے رج 
مت مسر سمل موب بیس کے بیس را س کا / 7ن ४‏ 4 ۲ 
1۱۹1151117۰۴۴ 71113 ۴781312 
सैन्य बलाङेःषटकर्मएास्युर्मयंरुणः ۱ ۴۱ + ॥‏ 
۸ ۱ ۔ مم دشہت وھ نل نےکر سے ۔ مالووعت + 7 र‏ ++ 
دممت ا پک وک سکم ن ५“)‏ ک وا و سینا ومہت شیک رمک یچ ےکنا جو 
जी मूतघ्वनिरीरैषु भयं मवति मारुतात्‌ । उभयोः‏ 
संध्ययोरोप्राःस्ोद्धव भयंकराः ۶۸۶۰۱۷۱‏ 
८-८-८4 १.५‏ دنت نشار رن یں روا ८‏ سے ८५.)‏ سے اورو ررول)[ ۴ 
८५८, ८०८५४८०‏ >-< کب ےکر نے سن ¢ ^ 
































= तेकेशकपालेषुमृत्युरन्ध का 1 । करट 
री काष्ठ भस्मस्थाः कलंटायासदटु-खदराः ۱ 
अपरसिदिभयंवापिनिःस्राश्मन्यवस्थिताः।कु 
311088 7 ॥६९॥ 
् <- 1“ سے سرت معن‎ ८71 {+ ات‎ १ 
क (0 य ^< ९.४ پر کے سرت سر‎ 2116 
<. ~ سے‎ ८“ جس رھ / ر|‎ 2. ५.4 سار اما ن کے‎ ~ ۹1 
ما حون +> ~ .444( ععل ر سے وا سو سے صن ۔‎ 
۹۹16668633367٣18 ۱۳ 
۹331372131178۸۸9 ص۱۸۱‎ 
7 ور کہا موا رجح 1 سم ِا‎ / ८८ (न دی اکا سوا کر‎ ۹۳ 
مان بعام وا ےسک تا سوا شا میا ما سے ما ڑاکوکتا سے او لو ٹک پھر‎ 
~ سے‎ { (~ ८। کس ی سان رما سے نون یئ‎ 
कलहः खरदीत्रेषु स्यान ۹3 ۴ہ‎ उचः 
मारोखररु त्वा नीचं पश्याचमो परुत्‌ ॥ ६३ ॥ 
بت لن مم ن یکل او رسیم نکر ,+ شر ہو تو‎ ۲ ८ صس×_ یئ ۔ سور راو‎ 
4८८८4422 ८.८ +~ محص ری وا سے‎ ८ سے < اوے اور ہے لو‎ ८८ 
एक स्थाने स्वन्दीप्तः सप्रादाद्धाम धातसेत्‌ ।पुर्देः 
शनरेन्दराणामुत्वर्थायन त्सरन्‌ ॥ ६७५१५५५ 
(~ رنع رک تا نین بولتار ہے تو سات دن سن )کا نو نما‎ ५८ بس یہ‎ ۱ 
۔‎ {८.५ مرح مین مین من سک او ارہ مضہ مین را اکا‎ ६८. دو‎ ~~ ८ 
सवै दुर्भिक्ष कतीरः सजाति पिशिताशनाः । सृ्पमूः 
परु माजौरणटथुरोमविवर्जिताः +۱ 
(4) ८ 4 (० تا٥ و تیصو فک وپ ٹک راو رسب کو جوا‎ ٰ ८# ساب‎ 7 
| | . 7ں ےرت‎ ) द» ८4 


0 ति । च क 110 क 








षरयोनिषुगनच्छन्तोमेथुनेरेशनाश्रनाः \ ऋ =‏ 
सरो त्पत्ते रएौचाजाति मेयुनात्‌ ॥६६॥ + ॥ * +‏ 
4१‏ - سب جع روس ری :را تک भ, ९८८८. ८८८ (८4६‏ 
८4८4 ७.4‏ شك مین را وراوضولن کے / ور عالورون کے سا مرا عو 4 ~ 
ری رس و ہے کے عو ےکی .~ تا مو است اور دک یھ یسا +< 
منرت سک گر سی خر ~{ (न)‏ <( ہے ا مات سی نسن۔ 
ہہ पारोरूमस्तकातिगीः ।‏ 9۲7111787×٭ 
ا۱ न्नादे वैर्षमोपभनयदाः ١۴‏ 810 
ھ۹ ح‫ رون کے ८‏ سر پش ح7 ہے + “^ - / ८ ८‏ سےغل ین امواے توگی ت! ٰ 
८‏ ےک امج ८‏ < > رھ حا ~< - (-*(४५‏ موا 1 بے > { یرس ( سے 
८ ८८ ॥‏ ¢ 0 1 اج الش سکیا او مک مو ¡८ 1.८८ ८५८.‏ 
व ८. ८ ५1 /‏ ا وگرے ارکتا تاس رھ ८ (नः‏ بات کر ~ ~ 
 कररोगररोषद्शे्चमधाननृपटनक्तैः। चिर साते‏ 
॥ + ॥‏ + بے 1311۱ ۲3۹51 मो‏ 77 و و 
८८ (~ ~~~ 4⁄4‏ مسجحقت رو وئیرنشثف ےا کی رآ دی کا ا سو 
~< وہوست سے دوس دوسٹ رٹ گے رت ८।‏ + - ~( ~+ ”~ +( 
)سرع مو و7 ررماں راج اکا بر کن لے کے ہمت بر شک ८।‏ مو ۔او رتو اکا ارتاٹت 
.~< سو مت دس کے سا مو سیت س ماک ہو 


7 ,111و ٦32171-71‏ 
न्‌विनत्परेसी सोम्यो 311137 ۹ ۶۰۱۷‏ | 
(۹۵4۔ ےر شک کس یک نما سے نا مو اور لوا "24 .< £ 
]موا ~< سو کر کی ^ ८‏ 4 اودارن برا تک را رتا 44 ^ 1 
रिरिरस्थःशकुनोशेप्रोगमस्थेनानुबाशितः। खि‏ | 
याःसंगरहणशमादत्ररिगाख्यातयोनित ह +۱‏ ,| 


ے۔ دنمتءٴت مر ور اص حبص حعت ہاو رماع طر2 گت می نر 











न्तः पचमरीत्नै निरु ती विजयावद्‌ः । )۳۴ 
गमसाी बादाषरुनरिपर्यये. ॥७ ९५५५५ ५५ | 
| (८ 2८4; «ना شت کر مواو راس سے ما نع دشا‎ (८.८ || 
-~ <--८*/- १ 10774 + اراس 14 ك٤ ہو‎ 
वामसव्यरुतोमध्यःप्रार्‌स्वपरयीभयम्‌ ۱۹٣۳۳۳ ہ‎ 
٠۲×32 16۴ ध-9२.॥ +۱۱۶ ॥ ध 
४. 71.911: ८.44 اشنا‎ 
२८८८८4५4 ہ2 +~ کہ ا سے ےہ سے بے وا سے اور کا‎ 


رت تر سے سے ہو سے حول ےن نو نک بی سے سن لوان وم۔ ےک ومک ائے مین ۔ 
दशाग्रमध्य मूलेषु गजाश्वरथिकागमः ۴‏ 
ध७३॥* `‏ :ہ۲۳77 ج6 83037179551516 

لا مرجیز کے سے £ ور من شلر تم تو گرم ८८2८‏ بے ر کر مر 

८ ८। ८2 ,,‏ سےا وزعرہ ع کر رتو 2८‏ مور سے ا ر-ىی۱۷] موا سے 

4 11 । ~ ~ ८५८ سر ےآ دم یکا ما‎ <- 2८ ८८.210 
- <“ کی ,4 یکا ما‎ 

श्रकरेनोननतस्येचङयास्ये खच संयुतः । एकति- ` 

पवसप्राहात्‌पृवाद्यासन्तरासुच ×٠۰ ٣ ٣۶۱۷ ا+‎ 

^~ و ےس ن سی ہت + و م۶ رتھی صرصرجا وا ري2 ( سے - سا‎ । جا‎ | । 

11( زا موس کرت دح من سا تحت مود سے 





















ید 


: بک دح صن سوا سے ۔ ہ وی یکن‎ ८-114-42 
لن سو ساٹ‎ ८ ا ہیں وو اکا سس )<+( - حم رھ اح ون مم ھن‎ 
| سے فرح گنےآو مار و غکو رن میسقت شی نا ںی رم‎ ८८४४८८८7 
| ~ سے‎ ८.८५ ت‎ ^~ (4) ८ صح‎ ८1 (८-4-42) | 


रपतिहुतबहयमनि कनिवसरुछपननेद्टृद्यकत्‌५+ 











۸م مت سح 


आ्यादीनापतयोरिशःपुमासोऽङ्कनामिदिशः५०५॥ |‏ ` 
ال ~ اورب او | رن وس ८८४‏ سے رر اکن ^ ہرس گلا روصم नि,‏ | 
| سے یٹ کک بن نوزس ار 1८.८८.८८ «~+ ८‏ 0 اوعار ع رما ربییگن۔ 


[١٢ विदाः म्ब रसलिलज यस्वमेपद्ृतेरयान्सयुः, 


दातिश्खविभक्तेरिर्‌यकेनेषुरायोणि॥9\ ۱‏ 
ے۔ ا لسن و سک 7 0८,‏ سے .1 رکے! ورک مرڑکا ۱ 


८.८‏ جے۔ ارات کور کے کعاکمون من .ہو بے حرحیرکی تما( اورست سراتھا 
وع سم سح ہآ سح رما مو الک نون مین شک نمور لے १८८८ ॥‏ 
تی ما ان کے کر म‏ + 5 مت لے 114 27 
سے سر مامح مو وو ~( ئ ایس ےہ .1-4-24( ८८५८-५‏ /۴. 
مو وٹ (८)‏ در )مرک یما وا ہوا ہے 
गयायामशिखिनिकूजितक्लदाम्मी निगडमन्वगे शम्याः ५‏ 
۱ ہ١ बर्णाश्चर््तपीतकृ कषा सिताः कोए गामिश्नाः‏ 
&1-~-५५८. ८-८-41,“ -<८‏ | 
24८८५,‏ 04 رین کے سس کاکص لکوت ارجا +< 
८-८-८८ ८ - <~ ८८८ ~‏ نیشن <~ 
4.1 111 ~~ 
00.011 سس 
| مان من سا 4117 ८,44.1‏ وشا ون کے نک (८/८.‏ 
لا الا سالا ھا او اعلمالا ںار اگئے ادماروں 4( ون کے کس ~ ٰ 


चिह्ध्वजोररषमथश्मशानररोजलंपवेतयसघोषाः। 73‏ 
 , र्ेगभयानिनियारन्यानिवास्यानविरूल्यितानिष्७्॥ _‏ 
)2 ۶ عو الن ےم ہا 2( لمت پا تھا 7 (न‏ 4( ( | 


[41/70 


| 


-८. 0/८. ८ یی‎ 
0 ^ س٭سس‎ 
























( विकररह तीकु मा पयङ्गाविगन्धातलधनी 7 ससदहतीकमारिनङ्गाविगन्यालधनीनयलञा। ` ` 


, | دی 7 -- 7323179611130018 
५ ८ क <<4 |‏ نک ون من 0( !+( 00 
11171111 
امم ایت بی استی در جرح راا شر نا 7( فان موس ८८,‏ 
| .< سیل ڑا ہو سے ا ٹاو کی ८. (८‏ ری سے न‏ 
 एच्छासलरूप्यकनकातुरमामिनीनापेयाद्ययानमस-‏ 
गो ङलसंश्नयाच्च । न्यगरीषरक्ततर्ेध ककीचका-‏ 
ख्याश्चूतद्‌मा-सदिरविल्वन माज नाश्च॥८०)\ + ۱‏ 
दतिसर्यशाकृनेभिथ्रकाध्यायः अथमः ॥ ۷‏ 
इतिश्रीवराहमिदहिराचायरुनो रर न्सहिता‏ 
۱۴۹۱۱۱۱ :11ء 911٢۰‏ ۓ 
$ 4۔ „4.८:‏ اوورساو نس ہمت رم ~< ८“.‏ 700 
(८८५६८८८, 2८1८4441‏ 0 سی رم شک ہوک یکر 
।‏ وی یلا لک کک رھ او کا لوا الس 2 رن کی ریس کا ८24५ (८‏ 
سر جح سے / .1 ८९,‏ و ن کے سن ہكم ٹس رتا ८ ८“ (~ ८८८८‏ کے ^ 
کے سج سے نے عاخر یک یکا اکھد ا سوا ان ین کے <~ 


سب سو رن “سن ^~ ८ ८‏ ع مم ا < ~^( ~ ^*( 6 


تی برا مار کر موک نت این 
سم سے پہتہا۔ _ 
| ;~~~( 
٦‏ کس نل ` 
शेनब्रारि शिश्ान्तोयारिष वन्ृपसंभ्ितागर्मबक्ति 1 -‏ 
ےرب श ङगंनःपूजा लाम मलि रत द्रव्य कंमात्रिम्‌ ॥‏ _ 


اک 





^ رتس तः न‏ اَم کے 
ات ور رت مرمشہ رکا سو ८८.८.८६‏ 2 # ~ وائے سرن ما اتا ।‏ 7 ۴7 | 
مال 71070 ہے فک نع نپ ره 
۳ رر ںہ 0 سی ہچ لو بر لت سے ~ 
तदनन्तरदिशिकनका गमोमविदाङिताथेसिदिश्च)‏ 
युधधनप्गफलागमस्ते तीयेभं 7 ١۱۷‏ 
2 ای شیج 


ماد ८.2‏ +~( و ८“ ८५८‏ اگ ے ا ۳ 
| لو سو) 08 ~< او صا 7 क‏ ^( سے آئو رھ عم سے 1 ¢ سن من مو رٹ حرف 
८4८५८५1) ८८‏ ہہے۔ 


 ल्िग्धरिजस्यसंदभैन चतुर्थत धाद ताग्नेश्च । को 


एोऽनुजीविभिष्षुप्रदप्रीनकनकलोटूाप्रिः \‏ 
१7 ।‏ 0 لی ام رس ہے “^^ +~( سن مواو موتر یک 9 


0-2 موا سکیل او او‎ ८/८. وخ ام تا ا تن وی‎ ८८ 
~ | اھ روخ کی سراہمہت وہ‎ (ˆ ८५) ثھم) 7 ~< ا وسہرںن‎ ८/८ 

याम्येनाद्येपपुचदकनं सिद्धिरविमतस्याप्रिः । पर्‌ः 

खी धमीिः सर्पपयबलब्धिरप्युक्ता५४५.५॥ 
صرس دحاو اسٹلبت سس‎ ६८ وی ںاج می وس ہم‎ + ६,८८८.८८ ۷م۔ دن‎ 
وا ےھ اریسونا وکا لا یکو مو مات ۔‎ 1/1. 1 7 


कोणचतु सण्डेलसिद ग्य स्य पू ۹ 
14٦ 81 رہ‎ 71111811 ٣ + ॥ ٰ 
و واے لا‎ 7 ८.1 ملے کی ویج تی یھ‎ 1.4८. حور ےکیٹ‎ <~ 7 == ॐ 


کے ا ہت تل ہو वि ५‏ 


71317 6 ۱1197:16 ۱ 


श्युम्रीतिः॥ ۰۱۱۰.‏ 017 1ی - .~ 
८42... 30٥‏ ا سہرح رمرٴ سے مو دس اوھ مو ^ न्दू‏ 


می .2 


ए. 








رما عم نت ~^( † 4۸1ھ 
جب :1886۲68 3۰٥8:213۹‏ 
1۰+ ١اد‏ ؛چپئچ जिनदग्रनतत्परेचपक्रान्नेफल‏ 7 
ے۔ سے ماک مین شک نم ترک بش ھب کی رت رطع ) سے :11.11 | 
رات ہو یھ سال تک وت تاس یم یں سر و .وا ن/ وک ع ل کال سو۔ 
نوانمائننئئنی نیت یسوی 
۱ دز :ہبج 38+ तच्छ‏ 3ت 


+- تمونس نخان رتو استری ما لا یہ ع ولا سر ذوت الما سوا ارات - 
८८८ ८८८‏ جارعم ८.44‏ یو ५५.८4‏ ^> 
वानरभिकषुश्च वह्लानलो कननैङताचृतीयाे । फ |‏ 


"4", घरितागमश्चरोएा थो शी ५९ +۱۱ 
(7/1. पे ےہاک‎ ~~ -4 


~~ تل وبائت و م تک ی کی سو سرا بت ٣‏ 
वारुएयामणीवजा तरल वैद्यं 11۹17168: पर‏ 
॥९०॥ ,‏ :88۰6 :۲1۰۲۰۹۲۹۰ 3۲۰1:۹ 

८८ <^ ८4 - 1‏ ~< مج( «८८71‏ یر رکا پایممو۔ یم 

لماک لسر وی ८‏ اوت کا نک وا # 1/1 - ^ رک لا کے ہوؤ۔ 

परतोऽपिदशनवानरोगिएा चन्दनागुर मिः । सा 
परलकलन्धि स्तं इत्तिसमागमश्वोरध्वम्‌ ॥२९॥ 

2,६८4.44 । |‏ الف ८‏ ^~ ما ر ہوا رمٰنا 7ر لا ہو۔- 

4, ८401 ४ ८.24 بی ھ‎ 
बायव्येकेनरुचामरीणिकापिःसमे ति कायस्थः ।मृन्मः 
यलामो,न्यस्मिन्‌वै नालि र डििडभाट्डानाम्‌॥ च्य 

{०1८44122 -// 

ٰ اج ہیاک ८4८‏ وی سے ی:ولی ضر ا ولک (راعا وگ نت ^^ ५८‏ 

ر کیا (क) ८८८१) 4, ५ = ०2) ८‏ ۱ ےاک یی کا 9 ¢ یناسل یر ھا 2 کین ~| 


जीर 















॥, "शण 


& «८ 4८ (४.9 | 





ट कज जननीये पीय ० नभमन नै, 








^^ _ _ 8 
| وت बरायव्याचदृतीयेभिवेएसमागमो धनयशः‏ 
 -श्यार्मिरतःपमिष्टयुद्त्संमयो गश्च ॥ १३।।५॥ ۷‏ 
٣ے‏ اشلون -- ~( ~( {८८८५‏ ^<[ 
ای تا لع تا “५‏ / اورکنڑے ک سا 1-1-01 
द्‌धिनर्दुललाजानांलबन्थिरुदण्यशनचवि‏ 
प्रस्य । चथौवाप्निरनन्तरमुपगच्छतिसायै-‏ 
۷ (] ٭ +॥ ५॥‰॥‏ لا ٭ ۷ا वाहुच्चु ॥ २६४५५१९‏ 
۴ .روشاع شک سن ८८/04‏ نک یکول لئے او الم یکا وشن و 
| .+ و وص نکی رات مواو سا رس یک اکس سی ~ 
वेश्यावद्दासततमागमःपरेश्ुकपुष्पकफलसलयिः ۱‏ 
۴۱ +131983186۰ ۲ ص+8[۹ ب0 
व /4।‏ را 22 क)‏ اور( اس << (८‏ ».1 وس کم ८/4 (८.४८.‏ 
८.2.14८. ८.41 ~“‏ نوا ےکا کون + ورس ا ८, (८.2‏ لئ مو۔ 
۳ :8ہ ۱٦77‏ 338711471311۲ 11771777 
समयमे वसख्वाद्चिः समा गनश्चापिवन्ध ٣۰‏ 
थ |‏ 1 ےا 0 ८9. [क‏ 4 رما رک سے ناس راج نا ५८८7-4.‏ کیو رسو 
४/८ ८. ४.८, /‏ ~< مماحو۔ 
एजरेनसमायोगोजक्तजटृव्यागमश्च पपतो*तः। ह `‏ 
| 









٠ 














.۴م 












स्थिख् ॥ ۷‏ 7۹۹ج 721٦71 विसमानश्चा‏ 
। |‏ ~ اہہے ८‏ )22-( سن نو نی (५८८८ 0 (८४१.‏ | | 
۱ | فی سے ساس لی تھا لا بعر مو ۔ اس سے مگ ال من شس مو ८८ < ८2‏ ریم 
(१५.‏ سے ملا سوا ورک نت او .کی ےگا لامو۔ ` 


۹18177 यविभिक्तदि र्‌ चक्रवास्नुगन्धनेष्युक्तम्‌। सर 


( | 10 नाभिस्थेरन्तःकल! निन बधाविक 8-0 ॥ ९८ ॥ + ॥ ہے‎ 
॑ < ~~ । ام نکی یک مر‎ 311८. 1 بے مال‎ (८८4 ر4۔‎ 



















<^ = ____ 
८2.८८८ < |‏ ~ 
| جت 7٥787117677۷86‏ 
ग्रनकयदूनस्वागमस्त्वरे नृपतिसंयोगः ॥९६॥ * ۱ |‏ 
۹۔ ارہ < ब.‏ موب ھا لگ کآرا 
८-८५-८८ (८.५ (1. >.‏ ۔ 
्माग्नेयेकीलिकतक्षपारिकर्मा वसूतसंयोगः।लः‏ 
लब्धि ॥२०॥९॥‏ .2۳7ج स्िश्च तत्कछनाना‏ 
;0 1110 و ش٭ کو ملا کاڈ کیا جک // و سا ریو کیا ما موا ;7.1 
کے ८‏ +4 ےکا لے و و ما ہے ا مق ا ےکا ५0‏ ہے ~ | 
धार्मिं‏ ۱ :733811277 7× 7 ہ01 5ے 
| ا[ +۱1 + ٢ 28٢!‏ ۹ 38ہ فورپ 
८ ~ ۲ |‏ کے رد ) امو اح راف ( ८(& ८८‏ 4( تو ار 


८ اھ‎ 


| 1.1 ہو بورھ ا فا لولون سس طا راو ردھ ८५‏ وہ 
उखाङीडककापालिकागमोनैकतेससुटिष्टः। च‏ 
षभस्यग्वा्लच्िमोषघ कृ लत्याधमगनच॥२२॥‏ 
۳×۳۲ ۔مسرت ८ +~ (८५८८८ 2.८८;‏ < .یم یکا لاد ےنا ٰ 
او ارو او یک کا وشن ८५‏ نس ~~~ | 
| 1 ۹ 7۹۲۳۲۴681[::۴٭ 
सामुदृट्‌व्यमसारकाचफलमद्यलस्धिश्च्‌ ۱ २३.॥‏ 
ऋ :- |‏ ھا 2( 4( ویش رر سدا سے 
بین مساد 0 سا رکا ८.(८.८‏ 4 اور म,‏ ساب ۷ لے ہو 
भारगहतस्तमिक्तुफसंदषनमपिचयायुदिकसस्ये ।‏ 


1۹۹ कु सुमस्पलयिि اع‎ ٰ 7 फुयुमस्यारश 
رکا 5 من‎ (८ کون ےار ~( وس مرن مم لو او جج |کیھا ~ والا لم لق و‎ ८ ~ ۲٢ (१ 
~ + کے لخب .< او شک کش بت ماک‎ ^ ना 


भानान्न ० १०.०.०५. मे, म 11 ٔٔ-:" 








پت 














۲ 1 یت گت 2 ۶چ سک مسب 
केनियोरिशिश्कुनःश्न्तायां विनलाममास्याति ١‏ | 
۲۷ے 11128 1 71311111 ۰ 
-#८3 |‏ رز و اکمے رر کے و 444५4८८‏ اور یی کے سا۱۶ 
مسا اور بے رگ ےکیٹ ون کے سا (८‏ موا यू‏ ۔ 


रेशानेजतयुक्ताकनितासदशेन समु पयाति ۱۹‏ 
५२६१ +۱‏ ۴1218317 ۱71-8 2311131191571 
1411 10011111 11 یا 
याम्ये्टारो पश्चाद्दिषरबिसप्रा्टमेषुमध्यफ-‏ 
ला । सोम्येन्वदितीयेरेषेष्वतिशोभनायाचा॥२७॥ `‏ 
 अभ्यन्तरेतुना स्थां शुभफल राभवतिषर सुचारेषु। बाः‏ 
ययानिऋतयोरुम योः 271 वहा-याचा ५२८५५॥‏ 
ے٢۔‏ 7 <( کے اک اشن فی ت کون سے ل7 و۔۔ ~--<-- 
سا ا وع او را 26 ८.८ (^ ८ ~4. (८८८.‏ > رق مر 
1८44‏ ~< ارات '۔ت ور اورے | ,7 ۶ موی سے اور تی کے ماگ ونس ن 
.10011 
€( عو ہے ا ८१/४0‏ رت کیم نک کرو یکو مو کرد ےوا0م باہو ا ہے۔ 


शन्तासुरिश्ुफलमिदमुक्तं रीप्रा 87‏ 
प) ॥२६॥*॥‏ 8 
-١۹‏ ۔ سمل سا ;<< ,~( اکا اس (८,‏ دسا کا ہل س)۔ یوب ०८‏ 
سے ८‏ تھے ز وف ) ८) (~ ८1.417”‏ ¢~( ہو۔ 
तदनन्तर्दिशिनाशःकन ٣٣١‏ 


पर कोपश्च ॥३०॥ +۱ ٰ‏ 5ہ( : ج ہ7517 ١۹‏ 
° - ا < الاک شک سرن ,)2( اس واوہ رون سے + 


سسے یکن لود حر کا .^ ) 1/1( ۱ ~ رصم ~" ` 
7[03۳-۱:ع7ھ न्पन्निभयंच चतुथं मय‏ 











08080 
|| 70111101( 
100 سے ^ „८८ ८८‏ نوع نک اور را ڑکا ضرا و اھر 
अमदागमे बिनाशस्तृतीय भागे मयेचतुथै च । हैरणयः‏ 
ककारुकयोःप्रध्वसः शख कोपश्च ۱۹+۱۱‏ 7 
८ 0,८4.८५4‏ 
1111142 1171 
थपचमेचपभयंमारीमृतरग्रनचव्व्यम्‌।ष्‌‏ 
ؤ۱۷ 10911111171 
४.‏ ا جن ممال مر مر ہوتوراما ~ درگ اور ریت سے ~< पन‏ 
8/0 مرک مو ८44‏ + ~^ .+~ و روا ہے 
मागेमये 37‏ ۴1171۹1۹ آ۲ ۶ 
निर्यन्थभयंचतत्परतः॥ ३४ ۱۱‏ 1831175671 3۹ 
क 197 म |‏ مر ,)12( ےس درمو۔ ८.2 ।‏ 
८; ८ 0‏ سے اور شک .€ (८./‏ ~ +~“ ~~ ` 


|  कलरोनेडेतभागेत्तखागोन्यशख मेषश्च । मः 
 ,„ परधेवर्मरूतंयिनेश्यते चर्मकारभयम्‌ ५३५५ 


{^~ کیا‎ ज ~ ورای ورام سے انلم رام مو‎ ९.0 ८9 
- رم‎ 4-4-८५ ~ 


तदनन्तेपरिार्‌ दुमणमयं तन्यरेत्वन शनभयम्‌। 














४ 


۱ | # ^( = ھچ دو ہے 7 ८/4‏ وٹ وسسش 11( راوہت <{ < ¬^ 


ماک من شیکن ‏ ت اما س سے श ८८८८-5‏ 
اس سے اگل ماک مر نگ لن ھت کے او مر ون سے - ` 


| _ ۰ں ہ٭٭ہ۸ہ٭۴٭8..-۳>ہ:5-70.×-.ج3 


तयां ड्व तस्फराणमयपरतः ॥ २६ ॥‏ 19ء 











४7, , + 
کے ا۲ے‎ ۱ (> ^ ड 


| ` कौसेष॑स्तकनाशः परे विषस्तेनवायुभयम्‌ ५४७५ 
71) 
 (:::८--~2 وا لوسلے‎ न بل اک من تم مو +^( ^ ورک سے جس کا رر رہ‎ 
11141 ماک رت‎ +” - ८“ نان شک ہم یم تک‎ 

परतो बिन यिनाश्नोभिवैःसर्‌विग्रदश्चवितेयः। त 
सामनि प्रोक्तम्‌ ۴۱ے‎ 
رہ ۔ سس سے الگا بھ تو وس کا ماش مو اورمتٹرونع ص ےآ رای مو ۔ اس‎ 
4 سے اور روس کو گور‎ ८. + 27 „८. اک‎ < 


75111711114 +7 । मा 
 सन्नेचश्वमर्यनात्यदिजदासगणिसानाम्‌ ا گوں‎ 
رھ ۔ ائش سے دس سے‎ (८.0८, اشرمن ینز سو وک‎ ^4 
ھی اس سو۔ اہےۓے) س ےکم نر وو‎ (८८. عمال .9 .سم ا سم او‎ 
2 رر‎ ८-^.+ ہو جم( مراحص نشی س۷‎ + (+^ ८ عو‎ ६ ڑکا ور ۶ و ام( ہوا‎ 
۔‎ ८-८८-2 (4८.7८... هو‎ 7 
शेश्ानस्या सन्ने चिक्ाम्बरचिन र्‌ द्धेयं मोक्तम्‌ । ए 
शानित्वग्निभय दूषणएमप्युत्तमस्ी एम्‌ ॥४०॥*॥ 
ابنّانکون کے اس تک ریو تو حی ( یلک وار) کت وو نبال وامے سے“‎ ^ 
| کو ان منص م وت را کیک شر و / ورام اس رو کو روس‎ (८ 
ग्क्त स्येवासन्नेदुः खे त्पत्तिः खिया विनाशश्च । भयः 
मूध्व रनेसानाँ 8237 काच्छिसानाच ५४९॥ ۱۷ 
। 1140 4 نکون کے سنہ لو و مد‎ (५. १.४ /ہ ~ ارب وسا‎ 
7 +^ ~न ८८/4४ 1 „८८... ८ । سس سے‎ 
717۸+ 7: 
| भ्यन्तरेतुदीप्रिपली لو فا‎ ॥ ४२॥ + ॥ ۱۷ 
| ~< ८८4 ۳۔ مس س ما مو لے وک کک پا‎ 














1 








)^¢ ^ ا" | 07 
९.८“ 1 (/ |‏ سک بے رح وب نکر لور 
٦ शस्वानलमरकोषावाम्नेयेवाजिमरणशिस्पिभयम्‌।पा‏ 


म्येधर्मविनात्राः पैरऽगन्यमस्कन्द चोरधूते बधः ॥ ४३. ॥ 
277 कर्मिणाभेयमथकोणेचानिले खरोट वधः, पै 
वमनुष्याणोगिभूविकाविषभय मवति ५४४५ उद्‌ गर्थ- 
निप्रषीडादिश्ये शान्यान्तुचिनसंतापः। गरा 7۴ 
यीडाचतचनोा 9221171811183. ॥ ४९.॥*॥ ل۱۷‎ 
 -इतिसबैणकुने * न्तस्वक्रनामहि तीयोऽध्यायः 
इतिश्री वराहमिहिररुतोरृदन्सहि ताया 
प्राशीतितं मो ऽध्यायः ५२०१५ ५॥ +١ 
| او۔ رہت شک ہو رت ۷۰وت + صر-ح)| وا لوپ ہو۔‎ ध {८८/८4 1 
4 ५/4 رارماسے او ےتا مگمرون سے ےو ور رکش ین سک نود حر ,کا ا سو ے‎ 
द ~ १८८८ न )راو وھ یت‎ 1८4. 
ग رر کے او‎ 7 ८ ~ 9.) سال نار بوروست شر ہو کا مک رن الین سے‎ 
~. زگرہ | راوتا مرا ناو کون من شر مو نے سے وکا‎ 7 
مرن 4 کت‎ ८८८१८ لود ھک‎ ८ کی روا < ~ وم ارتا‎ 
نون والون صا ورک ا ان کرش و-‎ ५८८८4८८६, 
| ++ (+ لو جا کے والے‎ + ८ ادم‎ 
| ( ~ مد سر ادھاسےسا ہت ہوا‎ (11) 
| ` {८ 28 1८“ بر وبا مار خ۷ 5 او ول رم تم یہت‎ 
لمیام> ای‎ 
کی سے‎ - = < 


श्यामाग्येनशरश्रवंलुलशिपिविशी करणी र्णचकादयाच्ाषाहीः टीः | 


وچ سورد ٠چ‏ رسفم ح िमीनियिोमभनि‏ 










۱ 

















ك٣‎ ۸4۸20 





یت 673 0 
ङुरखशहा?तमीकपिकएटःकृकरपू्णूर रका 67۳۴۰۷‏ 
¦ .1/1 
ےنور १...‏ دا جس 4{ ८/८:‏ ارت ات ८1.८2.८4‏ او .£ سو | 
سے سس صو رن “.< ~~ ~ من - 
लोमाशिकापिगलदिषि भास्यो नसरुल्यस रो शशक श्चरायो । संय‏ 
समासात मबरिणमस्वुरैशस्यना शायद फन्तरा वा ५२५५॥‏ 
۔ ८.५‏ پگ .~ ہنی جا ا لو وروش ہے ~~~ (-("८~4+~‏ 
ج رای کا لک + زی رین کین ارات رز ہر لے را سے ہجو را ٹکو اررات 
بک ھدوا ےو دنک ہم نے کمن تو ویش کااش موا راوامماے۔ 
हषनरमुजगेषटब्रीपि सिरक्षगोधारकनकुलङ रद्ध‏ 
। एषत मृगश्च माल श्वा वि दोर्यान्यपु‏ :231713113771 
ا ٭-1 +۱۱ ٭ एटासुनिश्यमपिष्डिलःसारसःस्‌-ररश्च॥‏ 
۳۴۴ > تر ٠وی‏ ساب +< جیا ~< رح دلو کر 2 ४ ( (णि‏ 
مت 2( ر ८‏ +( موس میس و او سو سے ~~ ;1 روک تج 2 رن 


 मषङूटपूरिकरवककरायि چو7۰۰9‎ कूरसंनाःस्युः। गा- 
मान्युद्कनेय्याः पिङ्गलि कापेविमा द क्षा॥शेतक्रिच 
श्यामा्जुलकःरी लते रवदिरचयुः । 3۳-چہج٭‎ 
सुतावासेषे गदेभ-मोक्ः ५५५ सौत्तस दागभेयेकपु 
चकः कलह रारिसाचरला । ङ्गपरर्चयोगतिनिि 
 भूगोद्यं यलशरीरा ५६५ 62۸۵ی‎ सःमाच्या- 
2۱١077 ऽसौ ' ۴۹5۲ मृगजातिः रुग्ना 
ऊङ्करःओक्तः ५७५ गतौकृकरसस्यमथितेतुङतास्त 
: ऊष्रोनाम । गहगोधिरेतिसंचावितभेयाङयमत्स्यख ` 
।__ ५ ८॥रियोधननउ्रःकीडःस्यात्सूकरोभ्यगे रलः) श्छ. 


रं 
५ 





६ 7 
‡ 
| ضر‎ 1 पपि 





ऋ 13331 چچقچودت .۸.٭[32(‎ ` | ۱۱٥۹991371 
ٰ ۹133۳: 83193113180116 ۱11۹ 7۴ 


स्स 


;सविविन्त्य भोज्यानि १ ९०॥४॥५] ++ ٭‎ ॥ إا ےہ‎ + ॥*॥ 
میٹ کت من 7 کوٹ ری یریک اورک ھا‎ 8 ४.८ موا رص <„ ات‎ 
ا ما مان جیٹی می ) کے مین مھ پک امم‎ दद. «^ ‫ 
کی من سی مر ریو مز ےکا کت - ما لے کیج‎ ~ < 
(०/1 رما کے‎ ८ ہے سرو +~« بی مر( یف اک کل کا رک یسب‎ - ~ ४ 
اس رلا کاائشر مردو!ا ھی ںیک مو ہے۔ < ~ اور ار من ک ےکوی وت کے وققت سپا رکیطرح دی‎ 
| 7ر رم ملاس سے ود لوت دس کے ۸5 ^ داےاوہے نو سے سو اسے‎ ८ سے ~ یں‎ 
مر کا سے س‎ १ ५/९. = 1 ८ - سیب رست‎ 4८441, 
مکی یکا ~< - 4- ¬ مو تو نت‎ ८ {८2५ +. لٹ مت من‎ (८. 4۸ 
سر کیک‎ 2.८ ८ - «<~ ८ رر کے وت وس‎ ८ ८१५ 
2 ८५८४ س3 - لے اس سم روش وشن کین کے عامس وا لو‎ 4) 
- کا کی خکرسے‎ ५८ سی با رک رسا‎ 1 142 
ہے‎ ततिडितिदीप्रमथकिल्किलीतितलूरणे 
म्‌।श्पेनश्ुकगुधर ङ्गः अरुतेरन्यसख ररी प्राः५९१॥ 
تشپ‎ (४, سو نو لوان ا‎ (~ (८ 21 ل کا تر تی الاو رت ہوا‎ ۰ 1 
بواہے۔ ار ط رط ارم 1 و کیک ھی ےسیا لت 4( ہو ےن اص ےا ویک‎ 
و لین تی ری سو (اوار رعت ہے یا 9( = سے‎ ~~ 
पानासन 7771۹. 777 1۹١ 577۰۱۰۷۳۴ 
17713001609 - 7+ न्यः ۳ 
पाएदुर्ययषौ चित्रकपो तस्यपैवषएमासात्‌ । ङु 
| , मधूजस्वफलसद्यःपाककपोतस्य + १३५५५५५ 
| کی اوران کے و 0 سے ا کے ا مر رسلا ئا سک لوا وس وک سرد‎ یرا٣‎ = // 
او رکال ات صي ھا رک ,0 21710 رپا‎ (१2 































_خ-۔  _.‏ ہے جح . ر ے.۔. انعائمہ 


٤ رکاظ ور‎ 7 ८८ ५.४८ 1.7 „++ 2 "206 
~ ~ ८५८११ (-/ (+ 


चिचिदिति 7× ۸: ए्यामाः मएलिश्लितिचभन्यः। 
चच तिचयीप्रःस्यात्सत्रियलाभायचिर्‌ चिगिति ॥ २४ ॥ 
+~ حول نول ام 6 تح الا‎ - 4 “++ ~ <~ 1८. . १ | 
‫َ لیے نووا لولہ دا سے سٹيستھےہ طباما مس سے‎ ८ لو یا‎ 1. | 
हणीतस्यतुशर गु गुपर्छखीगपरे परदीन्नाःस्युः । स्वर 


शुभ 710.‏ 087۲ 2 
۵۔ 7 بر تثف 2 سم لے صحد لو موم سھ اورسی طرح کے ५. ८‏ و 


। ˆ-€ (~< سرک‎ 7.02 € - ५ 
रिष्निषिशन्द्‌ःपूएीन्करायिकायाःश्ुभःरंदेकरेति ۱ 
क्षेमायकेवलं करङ्रेतिनत्वये तिदिः ररः ५९६॥ ` 

ररी तिक्लेम्यःस्वरः सदरक्ीतिरष्टयेतस्याः । ख 
फल -कोटिकिली तिचरीप्रःखलुगुक्त ۳ 
८1 ۹]۔ کرای ماش ملاس ۔ک یں اں شہ سک روا کر‎ 
८ ول زم ٹن کن لج سو سکم سک تی نکرا <~ 1 رای‎ : 
+ لساسدک اکا دمت ہوا‎ । 0.1. فو کا مل سے کک کل مد‎ 14.4.८८ + 
- 333111۹116 ++ 7 


١073131838871811: 
سو‎ ८४। (१. ८ ڑ کے‎ ०2.८7 | سے‎ ८ + 7 طف درک سس‎ (^ ८ ज 1⁄१ 


سوہ مو ~ 4{ ( ८५८.‏ ےہ 031 ~< ہہس ا کيا سیت 
ےت نے ८4/14‏ ا سے ~ 
71771771 61111۱171 717:2۱۲ 


| सथवारुमुपेतिक्षयमागरननससिद्ेङदनोगमागमे च १६ ۱ 
| <+ ८, اوے ور‎ ~ ५” < ما اکر نے دالے‎ ~ 1५4 














{छः 1‏ =< ہہ 





| سک صر سر ھک ے یکےست نین پچ ارات < سے ~ 
सुतयो जिगजोरगणां रज्य्दः कुशलः‏ ۹۹77 
रुच्छुविश्णदलेषु ।भस्तास्थि का तुष शवृणेषु‏ 
सदनी षतु रंजन कोऽब्द्‌ मेकम्‌ ॥ २० ॥‏ 
دا ہک نف وت 1.5 نے اس رک رک ا 
عو کے راج دسا ہاو رکش رس سےا نت اور ری وس کے و (८‏ درک 
]شر سرت 9.0 یک جر سی ال او راس کےا مھا سواکصن کی <> 
رک سرک ۃل رکا سے / رما < ۔ ٰ 
۱ +11 :818)981671)۲:1۷1:7۶۲) 5 
पाष्गोगाशा रसलफसोनिगचते॥९॥ `‏ 661 ۳ 
(८५-14-८1‏ 
7८८८466‏ وش وے ८-24-4‏ رما नः‏ 
7 :15116016130 
۱۷ )77117171 
0 = ار راک س٠‏ راپ رت ہوا ~< ور @ ८‏ 1 موا 2 بل من و ما او رص رکا 
~+ - مر کت کے انا یلوا ل رفا ابد جانو | 
मूर्णननःरुमिपतङ्ःपिषीलिकायेश्चाषःमदक्षिएमुपेः‏ 
तिनरस्य यस्य 1 सेस्स्निकं यदिकरोत्यथ बायियासो ۰.‏ 
ہے सस्ार्वलाम मपिरान्सुमहत्करोति ५२२१५॥*॥‏ 
۷۳۴ ۔ سے یک پیٹ یک سے اک کراحو( ایا ماک زم لن ८८.‏ مرا ا 
کک ”ےا رسے ( راخ رما مرا لے وال ےک ےائو مرا کا می ن۷ا سوا پاکری تک 
اس 7راک 099 نت رھ کی ८ (न‏ ~< ~ 
चाषस्य 717۴7۸۹11,‏ 
पभःमयातस्यतदानरस्य विधयेये तखजर्बन्मरिष्टः+>४५ |‏ 





(८-५1-4 ~ -2॥] 
| < مور ئ ےا یک اوت کی بے ۔اورع +<( رف مین سوک مم سے سست‎ {¢ | 
[प - یں <^ کی تئجے رصع / سو بی سے‎ 
4117176311177۹1۹: ۲8677 
س ا شیا‎ 11۹ 671:117 

۱ جر ॥ र‏ + 1*۱ ۶38 ٭ ‏ 02 18و9 स‏ 
ا وت لت دی اہو یر 
2277 شس رکریے فو چا ماک نے وا ہک ےک رناصصے ए‏ مہ نیس کا ^" 
ییحی سن ہے - جا ت راک موا ا ےکو سط کیٹ ا ین سرت - 
زا وج یپ شس فراع زا اس सषएटीरक‏ 
नैवा शितेतस्यरठमोकििषः ४.‏ ۷ 0 7ر 
۲ شی (४‏ السا ८/2‏ اف < ہٹ / ८‏ “+ 
{6८42८‏ ~ ۔ 
آ7 :2507137975531677 
निष्फसम्‌ ॥ २०५‏ ۹857864081281306 
14 شر یکر نکا کو ا وک ८.८८"‏ .^ ھ72 ८4“. 2,८.44‏ یھی 
{८-८-12 ५‏ ۔ 


3000111 
۱۱۹8181110066۱ 


| +/-4- اریت من ८८44.‏ مراکملداہے۔ ८८‏ و ےج | 
نوا ےئ یش کے .^~ امارے ८८6;‏ ^ 7ر ~~ 
विक्विकिगशितभेरतु रत्वारक्षिएभागमुपेतिचरामात्‌।‏ 


ا لوس 0134 8+8+7 न‏ 
| 4 ۲ راک ८८2५, ।‏ خرف دا ےک 1 سے اور 44 1 (५‏ 1 7 بر ५ ५‏ لئ 
۱ مھ مین ا اورھر 1१‏ +< لو رنہگٹ او ر در 768 .“42 4 ध ॥‏ ۱ : | 


جو 




























१9८,‏ = کت گے 
क्केतिर 118721331۸67 7‏ 


जियियासतो, 813:884, ۱۷۱ |‏ 
| 9“ = رآ رکا ८‏ )مرک ६‏ ~~~ ~< اوھ سور یل ری +< وہ 4 | 


۱ (^~ ++ 4 مار سے و ے یس سے مسر‎ ¢ । 
फेएरक्गस्पवामतश्चिरिलिविरिस्वितिषनः 77 
, رومام‎ 3207۳ ॥३९॥ +۷۰٣٢ ا‎ , 
نا‎ ८ ८-८८-८ + ८८८44 
श्रे सरस्थास्नुमुशन्तिवाममो कारशब्देनदि तेच यातुः 
۷۱۷۷12+۹1 ۵7171113367477۷۸ | 
1. ॥ { 4 १.6) موںك ہوم‎ (६७. کسی‎ ८.८.24... ८ 2 وا شی مر‎ ८ ۲ ۲ 
- ८-2८-4 ہو لے ما ارم ال ے کے لی اممھا ماییگے سوا او رسب‎ 
××... ہ×-.٣ج‎ 717٣۰ ٣> 7 بت‎ 
| 


221 :9اد 7ء 7 7چ 810 
८-1८-14‏ ۱ رت ئگ 11 1( 


۱ جن لو سے سو رافار) سے عو ےمم ںودرم او رآ کر‎ 2-४4-4 








ہمہ अ ०‏ ہمہ 





भीतारुवन्तिकुकु कु कितितासन्‌गस्यन्कारतानि 
मरदान्वपरा 1132۲۱۲۹ सभा वविरुतानिमिश 


+ वसानेनाएणिराष्टयुरपार्थि द्रि दानि ५३५) * ॥ 
। ॥ 14. ४.1, 1 0 <+" ےھ‎ ~+ ८८ < ك۴‎ 


001 اوکشب +^( ری ور نے من ~ + १7.‏ و ضج ! ریو | 
~< / تیم فی + ८./‏ کو لئ توم را اور 21244 رکا 1 ٰ 
नानाविभानि विरुतानि 8٥30771117177۲‏ 


ह 1111:1 यातुर्विडालविष्वनशमं ठरे 
اتا‎ म रणे ایل مال‎ ٠ 1 + 81779 


| | سد‎ | र / رمث‎ < । 72 ا کی‎ (9८9 

















3319 प्रियाम्‌ भिषन्‌ कोशत्युलुो मुदापूए 
स्पाद्कुलुप्रशैरमपियनेयस दामि स्‌ किति । ۹۳9٣ 
` लहोयरादलयतंतस्यासरदाशनितरोषायैवरण्डररे 





सराः ॥२६॥ ٭‎ ॥ +۱۱ 


72۳ ول 


یف یل 
م۔ا ۷ای او وک و جا تام واج سے .+ ८‏ < 


راس شب سا وشت سے ہ الو ما رما رب لکل الما +< او یماو۔ | 
کے ہہ ہے 


می 2 ہے تہ ازڑورے یش ےک سے و کے/ وس .+~« تن۔ 
सारस कूजिनमिषटफलतद्यद्युगपदिह्तनिथुनस्य ۱‏ 
ری एकरुननश्रुभषरिगस्यदिक 08 ए ५‏ 
ا ےم ۔ سار کا گرا دوٹون اماک میمش برن رو کا و اکا ८.८1‏ ری روا 
عم را سک ^ راک پیسارس او (८144‏ راس لو سے < ८210८८4‏ 
7 :1۹۸۲16۴۳۹07 
]۷)۷)۷٣77 कास्तुते ۴۷۱ ‰ ५‏ 88 


ور ۶ر ولس ہراب | اس لوسے وش نے | »^ 0/0 کسیاہ 
کے رست ८८/८4‏ ث اج +~ 


2090011171071016 7133۸0 8 7۴ 


सिर्मतश्येगतिचय थासाकययनिनंच ہ8۳7‎ 
09 ध 1.171.121 


(५८५८-4 - ~ ८444. 4८ (८ 
(८. क {र (८1-८2-44 

रिजेन्तेसन्ध्यासमयेनि गक्मागम्यनस्याःमयतश्रश्षम्‌ । 

रे्नसमभ्यर्व्यपिनामहारीन्‌नगाम्बरेलंचतरुतुगन्पैः५५५ 

एगो निर््रथिःनलरिरस्थितशरिये नसत श्येर्नियीन्य पए 

च्छेयथाविन्वितमर्धभेवमनेनमनेशयथाश्रछेनि ५ ४९ ॥ 











५4८45 






ےم۔ = £ وک ماس مار گرب رکف ) مور ध,‏ 
44 
/۷م۔ وعی رات کے دنت ال زح # 000 ५५८६‏ ف کرام لو ८‏ 01 
ای رھ در ےکا 7 اسیو رھ مھ سے مو <^ سو ر(اوار) 
ستھھ عرتصا وا۔ سکرس نما + سے ۔ رپ न ८4‏ 
7 685۹16۸ 8۹018 
॥ ४२॥ भ्माष्च्छे दययगमिष्या‏ 08 -8ہ44٭ج تی 
भिवेरितच्चपुनस््वहम्‌ । 11-7877‏ 
॥ ४२३१ 737771717317077‏ :۹8111617 
1001 پا 33211۹1 
عم عم کم १८‏ - ےسب سے ا سا ~~ لو تہ ~ 7 
दूयिवेमुक्तेतकषमूर्धगायाश्विरिर्विरिल्वीतिषतेभ्येसिदिः। ऋ‏ 
त्याुलतरिशिका्रदकु चाङयेषिर मुराहनेवा१४५॥‏ 
माकम दानिपिहिताथेतिदिःपूर्वोक्तरि रुयकफरीरयाम्यत्‌।‏ | 
[73١7143711071110‏ 
وم برح کر 2 در رح کے او سحقت ८4८‏ حوخرلب زرلس اساس' 
ص سو سوا - 1.42( 1/4 کک ا شع گا لو ےھ تو سیاکھی سو سے 
धन 1 १/५‏ ر سے +^ لٰا رھ موا سے او رکُّل ےضل / : 
ٰ موی وک جیا نک ےسا , ४. प (+ ८4८८८, ८८ प । = ८८‏ 
1/1 شی ےتیل وج شماکھا 4.८८८.८4८.‏ ہے ۔ 
 दिङ्मंएडलःम्यन्तषाह्यभागेफलानििद्याद्रहुगोधिायाः।‏ 
पिबिडितिप्रीप्रापूरीतुसानिनिदितिखनेन४०॥‏ ۱× 
दूतिरबे शकुने रिरुताध्यायस्त तीयः ५३१ हि‏ 
दतिशरीवरारमिहिरचार्थरुनी ररत्सहि- |‏ | 
 तायामश्टाश्रीतितेमोऽध्यायः 1۱٣۰۴۱1۱ |‏ 


यन" भ्न". कन‏ ` وب رجہ مہم وسچھ. 












ہر ہت یہ 7 ८‏ رن 
ام - (द‏ یشیش کون مین نے مت لے رک مرا (2८८.‏ 
| ے اروا ت رت تحعدنا من ہ عق تھی رص شع ८-‏ ~ رمت وم < ٰ 
سو ”~< ८.८2.‏ ~< کر + &-- / سحم ہو وو 
(८/1‏ ری نکسم عو ما کے او رھاظ مر ا ]سور کے ٹو رت رم تس مرا ~< ~ 
رسب کین من پر ا گے[ ८:‏ ے سما ہت ہوا۔) 
(८, (८... -(1८14 42८ ८, 644‏ 0 





न्क 


1 3د ( نے م 5( 
گے - ` 

नृतुरग करि शम्भ परियाएसक्षीर रक्षं ट रोसरयनछवश 
य्याषनीलूखलानिष्वजकरामरंश्रादपुषिपिते याप्रदेशेय्‌ 

दाष्वाऽवमून्याग्रती यातियातु्लरारायैसिदिभवेा 

` कैगोमयेमृष्टमोज्यागमः प्युष्कसम्‌ चरेगरुकमन्नं गुखोमो- 
रकावाश्रिारणदा  भ्थदिषतरुकशयरी ۰ 
एश्चष्कदृमास्थित्मग्णनानिसूव्याम्वहत्यान्धकायायि | 
[31 8۹7761 ङ्‌ दिमाएडान्यभु 
्तान्पभि नानिवाम्‌जयम्‌ कन्यकादोषसद्‌ मुज्यमाना 
निचेदष्ट तान्तद्रृरिए्यास्तथास्यादुपानत्फलंगोसत संमू: 
 ैवर्णनःसं ररः । ۱۱۹۳۳ 78 
۹۹۱۴۹:1607 
शभसागन्यग्लातेन गरक वास्ञ्मागृरीतेनमृुशखशाः 
۱ | ` न्तोल्सुकेनार्भिधातायवुसःश्चिरेहस्तपारारि क्रमु 
| . गोह्यागमो वख चीरारिभिन्यौपद्ःऊे विराटः 7ے و‎ 
| मम्‌। अनिश्तितुगरहुष गरुम्सास्ियके्रधानस्यत 
| ..~ सिन्‌बधः खला शीर्ण बल्लीवरतारिवानन्धनचोप- 


के‏ یڈ ا سد ہخدفرام' 

























01 1 वा) 


गृ्योपतिश्यर्‌ास्यात्तराम्धनसेदिपादोविधुन्वनस्- ` 
कणौवु पय कमेश्चापिविष्राययातु विरोधे विरोधस्तथा 
स्वाङ्ग-कणएड्‌ यने ہ۲۳۳‎ ۹1۹۲٣۳۱۱۰۷۰ 

۱ دج یگ / 4( رون گر سے / 7 ( لہ در ددع دا لے कक‏ ام ویر 
.0111717 
7.८.८८ /+: ८.८ 2८८ ८1८५4, ८74‏ 
44 ~“ اہے 7722 کے رت ^< (६;‏ ح رت ملا سے | و رون کے 
{८८ 24८८. ८... ۱‏ ^ نے کے ८2.54‏ 111 
ऋ - (4‏ ~ 0 ار ८4८‏ سے وا ८‏ 4 کر سس 71 رجیم ری کن 
تل رت {८ ८.‏ 7 0 ^ اک وائے مرش ے اگ 4{ 
مل تھے - 1-८-4८, ८८८८‏ رن نے موے بنم ون 0 
ہن و کو دو شل ما (क‏ .42 رخ لا نے ^+ 2 لم راسےہ) ८८/२८‏ ,+( ~~~ | 
८ +‏ گے یک نز ,+ ८1‏ ~< سے مر ےکا بھی یی تعل سے ارکمات ۶ 
لے مے رمسا ~< فوکشاکواو ,^< جو ہے مرخعتا ترسے لو جار از عوا 4.4( 
وس و اه .4 १‏ سر سم ر2 ¢ رر و ८८.‏ .€ ہے سر 
( دنو ٹلا )کر امت (سدای ش کک راے {4८ 10/19 11 (८‏ 
کے سن کا +^ واست ۔ الس زگوشت) ~ سک را سو لو 1 
^= اسے 7907 ++ اسے لی موی لی 77 .4( 
2८‏ + ~< وع ८‏ ےکی ہوت 4( ےہ کی ८‏ کر یکر 77 

او آررو(ضاو) ہواسے ~ 7 र‏ 2.2 91 مک سن اس لا +< لو رسک 
/ کور کر ےکا مین کی رے + 4 +{ عارج گنت و نک ہج گی رر 
(८८८‏ ورے وسر جو ماسہے ८2८4‏ من (०८८‏ ا رہے ८42‏ 
5 کت 2 سے 2 اتیک 
| 17 ا۱ و ८.24‏ اک نے وا نے کے اس او سے مو مدع .<( “4 0 ماع 


[॥ 














مو راو ور و کرش کے رونھڑا تج ~ 4८19‏ کی २)‏ 
20{ نے ہوا سےکو مر وو کل اہے مت اوک ~< لو سرا (८५42‏ سے ~ ५‏ 
सूषौरये रकोभिमुरोरिरनिगाम स्यमध्येयदिसंभेयः।‏ 


एको यदावाबहवः समेताः सनिचेनाधिपमन्यमाश ५ |‏ - ` | 
कव,‏ ہے ८‏ “+< وت + سور حا تس .7 ون کے ری رر ج ہی وٹ 


| 4/1 رو ون ;.-+4 بر نکا ایک دو سرا ہو میا | 
۱ َّ 016 - 
3ا اط - ۹717 
۲ - 4„ کون ری وزج لوف مک رکے روو سے لوعل ری ‰ ५1.‏ | 
॥‏ 0 ور موا ~ ९.८.2१‏ 2.14 وٹ ۴ کک ز رج لا کک رھ 
او رمو ٹک وکنا ےھ دوم ہکم مر ہک رما ف من کرک رو وک لوا ^ {2८2‏ - 
ह भिमुखोऽसलमानेरुरीगलानौयमाग्रुदनेषयः‏ ٰ 
४॥‏ 171 دو و ور ج0 ۹۹51710 
ا 5 رخ است ا ار و رت क पमि‏ ;92( رر ८‏ | 
.11102 ای 
। `‏ شید دس  उदङ्‌मुखश्चापरिनिश्ाधे काले‏ 
निशावतनिशिगरिडमुख्श्कन्यामिदृषा.नुलग ५४‏ , | 
قے۔ ارخیرات ے ووت! ८2‏ می کک ےک رو سے کاو کا 
رات 4 >$( 2 (८५.‏ الا کو ےکی طرت رت روو سے 4 +( 
کر ب۱۳ 
ا رر لگ ۓکا 64 ॐ‏ | او رکسنزیوںن کا کی ( 901( (( مر 2( سے = | ¦ 
بقخ उकचैःसंराःस्युलृएकरसंस्याःमासादयेश्मोतमसंस्थिताया । क‏ 
षासुरशिकथधयन्तितीजामन्यजमृत्युददनं र्‌ नञ ॥६।५॥ ` |‏ ^ | 
ध ना ८.१‏ ا 11 ८21 ८7‏ 
| +^ سے >( نگ کے موا ےا و سیت نمو سے و موہ ~ او رما ریس حر سے | 













[11 















८११ ॥ ~ ॥ ^~‏ 2 | 
वन्न्यन्नरेद। 7 $ . |‏ 03 الہ 
آے۔ ८८८‏ کٹ ۱ پیر نمور نو 9 4 १4‏ 
1.८. ८0 ८-८-८4‏ 4 ما یل بے 
7110 ما ریت کوٹ کوک لک رع رکرو تم رھ 
ای رس مرو مرکا وت ८५.‏ نے ~ ।‏ 
7 ۲871۰1۹8:1:01+390063چج | 
+۴51۹368041 7 ا | 
| 









| پچ فص کے ورو از ےکی وف راچا ८.‏ بت 
५८ 707‏ دک روو سے لم اسلوہ وک سے - او رک کےا سا اع 
اور رر ےو سے لو وں سی چو ری( ۷ 72 ~ و | 
ङःमुकिरतितेश्मनोपद्‌तच खान केम यंभवेनरा । गोष्ठ‏ | 
ا١ र्किगतिगोगडनरेद्धान्यल ۴ ॥ ट‏ 
ولو/ کرک ور १‏ ود ८‏ سے 2 
2 کرس ےک ہتھا ن0 >< 4( مار‌لنا٢۔عا‏ ہو ر0 اور ٹوا 1 | 


| एगेनाक्षणाकाश्युलादीनरृिमेन्दा हगेदुः 8 रृन्ुदस्य اگ‎ ८८ 
6)7 नि چ‎ . | 
تو کہ سج‎ 1. (24 ~ /. 
५८ ८ رما سے 1 س سکع می کوکی رکا ہے کی ون کےا تحص او‎ 
تی مک وکسا مم سوہ‎ 77/01 (८, او ارول کس سا‎ | 

वामनिचजीनुषिनागमोायस्रीभिःसानोविग्र्ेदशिषतेत्‌ । ऊ 

ہتھ ہت 217 ४‏ 











` +{<-4०+* = (2. ७१ 
 स्थानस्थस्मो ت2 دج‎ तालेगकतेति५८५॥ | 
۲)۔ ارک رس موا لے ےتریش کے مرو 2 سے سو ما ستٹ ہانی‎ 
یل ہی ما ریا ری‎ 92711, 
_ उभयोरपिजिध्रणेदिबहोर्िनेयोरिपुचीरसंअपोगः । सथमः 
पयीतेभक्ानमातास्थीनित्री घ्र मग्निप्रफे॥ ۱ 
21.24 صا‎ १५५ ७८ ۶ور نیا ول لہ وی وم ناو رح سے‎ =| 
ور |[ ۶ےکے کو عای رج یک لکن کا و ہراہھے۔‎ (ट. ار وو رام‎ 
ہ۱78‎ ۹۷۴۷7۷877۱17+ | 
۹7.760۹ 87010111111) ۱۷ 
(^-^ 2 ८८८५८ ہی کا دن ٹن و 7 رٹ‎ (4 ۳ | 
~ <~ ८.८ ()۱ (> +~. .9./ <. کر و‎ > ~ ~~ ७. 
117۹۹۰۹٭‎ ۴68711 च वामपा । यापतिप- 
मो मारष्तेनक्दिाननिषेधख्त्सषैषनेश्चपश्चा म्‌ ५९५५ *॥ 
سے اورم) .1 ہوا لے کے ما نطرف او انا‎ ८८८०. نو ےئ یکا ہم‎ ८ ठ 9, 7 {८ 
او السا لوسے ےسا یں ~< ۔اؤوتیم رن ہا ےکک‎ - ~ {~ # 
त <- ८८ رسس طر حکو کوک یکو 112 رس ےکم‎ 
۹۹633231183۹۴817 
मीऽभिधावन्तिचमएडलेननेश्रन्यता त्युभयंचकुषुः५९६ ॥ 
ھا‎ ८८५. 4/८: رت وین‎ -।4। 
. `: ~ (4; ار دوڑےک کک رک وا گرم سے او رمو تہکاشرت‎ ८ | 
परकाश्यदन्तानमिलेडि कणी तदाश्नमृष्टमुशन्तितदिट५ 


यराननरारततिदेनेसबिषीमरनमीन्ये पिनदाणवितरछक्र्भ ` |‏ 
| <= > والن تنا لک سے 4 نکر ^ ८224‏ و 

























¢ ^^ ~< 
८.‏ وحن کے رکا ~ ८५८४‏ لے ا و 1 کک ھ رون مین اھ ॥‏ 
४ | |‏ ,~+( سے سے (4८ ८“‏ ےشن {८‏ 6 | پر کے ५५.‏ | ۶ 








,^ سیر क‏ مج ^ 


 ग्रमस्यमध्येयरिवापुरस्पभषन्तितंदत्यभुहमेहर्यं नैके `‏ | 
ह 7711916141711711 +۱ ٰ‏ | 
۱ گا ون ار کے بت ~< / مت ८.८.‏ 912 ون اط 
ررش مو ھک کت من شف جب مم ت ےکا یہس مرن کے ८८८‏ رما ८८‏ 
र स्तोपगे कोश्तितोयपातःस्यादरिम्दूकी 388:7۰‏ 
चायोगृहे सस्यंभ यर दान्तःपीडापुरस्येवचयर्सये १९६ ॥ `‏ 
मयचेश्यग्यासुतदीष्वराणं यानेमषन्तोमयगाश्चपष्चाता मः `‏ 
 , याश्पसन्याननसन्निरेगेभयभषन्तनकेधयन्यरैएाम्‌॥२०॥ `‏ 
इति सने 3 श्व चजौनामे चतुर्थोऽध्याय ।॥४।॥ | |‏ | 
दतिश्रीवराहमिदिरा चायैरुनौ ददटत्सहि- `‏ 
नांयाभेको ननवतितमोश्ध्यायः ॥८६॥‏ 
| ۳ رح کے اس کت ८2‏ کڑس رکم مو سے ( سہسے کے سا 2 و ر٣‏ ۶ 4 ¡ 
4/4( 
متس یک رطے ہوا سے ~<& ८‏ کر تنم مم 2„ ور روما سس ४‏ 1.2 و 
2 < رک یک کلم اسے - ८.८. ध. ۱ 2 ८.९‏ ای کے لا کور وکیا 
عانراکرنے من یکچ سے بل کے با تراکرنے وا ےک وڈ رس ہے۔ آوصون کے یس لن 
شرف < + ८८८५८५८,‏ < اع ا مر 


72 
و س ض٤‏ 


می بر ہراجا کی نا ول مت ( (424८‏ | | 








2> 
جک تر چ۔‎ गौ मिणपर (ककण 





जिषे 


~~ ^ व - 








و ۶7 سسے ص۰ 
+ کے کے کی 
ष्वभिन्यगालाःसदशाःफलेनविषोषरषथिशि मदाः+ हुः‏ 
हुरुतान्तेषणनश्ररागापूर्कःखयोग्ये सवितः यदी बुः ५-९-॥‏ 
+{ یں لو >+ کے س رام رسے 4 ای میق ےہ ८‏ “~ )^+ 7 
= ~^ بی جا رذ نت اھ پل و میٹ 


سے 





५५. लत 7‏ 
کے ४ (८‏ لک کی لو بے بروو لو ;< سے اورسہصب “८2 ८८८८2,८‏ ~ | ۱ 
 लतीमाशिकायाःखलुजक्धशन्दःपु्णःस्भाशपमव-पनखीः)‏ 


॥२॥ >1‏ :1۹348130706۲۰ 9 9811 
#- نومڑ یکاکک اس نے رن سے - شا سکا ~( (५८0‏ ~< 
اوح سواعار لسن | سل ےسب 0 न‏ 4 = 
च्योःशिवाश्स्ताशान्तासरपचपूनिता ۱ धूमितोभिः‏ 34 
सुखी हृन्ति स्व॑र दीप्नारि गी ध्वरम्‌ ॥३॥ १॥ ५४५६४‏ 
(५-2८-4 -/*‏ 4( 
++( ,2( ون مرن سے ۔ دہوتما 11011111 
و لے وس و سائے سوا یکا رن ہے وش ئن کے سوا مر یش روا من ५८‏ 
چچہف सर्वरिष्छ श्रुभादीप्राविशेषे एाःडन्य शेमना‏ 
 , न्ये^पसम्पाचकष्ट सूयोन्मुखी शिवा ۰۱۷‏ 
ا۷ ۔ دشت: سیارفی سب وسما یک ری سے دن ^-^ 7 سے 
(७८.2८ 10 ۱‏ وک رس ری ہرے تو ہن یسر ہے 
धिभिः‏ 3۹۴671 36151771612126171: آ۹774 
क्‌ 183-07 ॥ 4१५4४ +۱‏ 
ہے مو ادس مسر کی لو نے فک کن سے رک کی سے ८८.‏ / (- دک ےل ۱ 
رر ,^ /+ 4;-<- ویک و الما شحہع لئے و ےھ < رر ४‏ 
1 رقّت/ 14/77 ^ (८‏ و ور سا" سس رر ہے ~ ` 
भैवेदाएुणनामिके सज्यालायाः म चक्षते । साच‏ | 
۱+٢ ۷‏ :38181:0757 ۹۹5+715 7 ¦ 
रः ८८८ र 0.171.111 410 01771‏ مین( 
4 + سر سور - رع یکا انا شی للا موا دک رم ہے سح اخ رھ ۱ (ध 7 ¢ {च‏ 4( | 
کیاکی شع رکال دی تی رس प‏ جات 















7538-7 ۹۳ 


٦201117177۹: 








44 ےس ._.... स्ट‏ 
ہے वारायनुरनाहैवं शंसते तलिलेगृतम्‌५७॥*५‏ 
| ک7 وشن درف مسمار ور نے آور ؛ سے سے دو ؟ یکا ٹیل 0 ےکم 0( | 
# ےن ےک دا 4८ ८4‏ | 
ہو یھ خی ( (८१४‏ وس سو ئے دک یکو <-{८८‏ ~ 
| ہ7ل : :1771۰:۳7 ۲۹۹۹1:1013 
नभेरश्चवाहनानाचसंपदः५८॥फलमासप्रमदेतरगराद्य- `‏ 
५ ६ ॥‏ 77۸1۱11111606 
८.4 -^#‏ =( رفیک ول رف ہرممأ ہکےہ یتح رم (ضار) وو بر لے و اتی ८‏ 
نک کو ے ‰ 0۳ جا رما ر لو ےو ما رس ما 27 رو۶ 0 ترححمتہ 
.11 من حص راو سات ار لوئے وو سوارںا ن بت ملین ۳ 
4 .~ سات ८८‏ ری سا سے سک سے راووسہا ری لوے لو ! ےر لاک ۷ 
५८८ 9.८.‏ سروف ہق تیر گنک کون ری او و یکر ہلا )14 | 
याशैमाचमनुष्याणोशरन्मूय चवानिनाम्‌। रा‏ 
31811۹1101171 
1م ۔ ^-^ ہی نمو لے ~< سپ نکے ८-८-८4‏ کن کی تدے ८१‏ ام او مر 
८६५)‏ با ورل کرو 4८‏ ا یزاس 1 +( ^+ ویسمار ن ییان نع نک رتی- 


(. 1:6111617٭: ۳1۱111001 

 चासाशरिवसैन्येपुरेवासं यच्छति ۱۰۱ 

11 - سار یق لوے اور + ८८‏ کی + 0 رم اور و یی سم رک یکچ وج 
4-1८-45 4‏ 2( من ماگ رصن لیا نکر ے ۔ 

315601111۹11711: 67:37۲۱ मृतः 

| 66۹۸۸61 9 1 2 ۱ 

८ 7 ٰ 7‏ ~( >+ سیا .4.4 ا .< = 7 مد لوٹ ۱ 

































१} ~~ 


2 سے 


पवेपरतश्येधेथे तस्याः स्वेतुषटि अभवं स्नेतत्‌ ५ १२५११ 
८2 سور زاو ز) سے | الا‎ ८.८५ < ८५. .-+ | 


1و ~( ~^ سے ] یت ت2 (५‏ سے ( ८‏ بے سے السا یر ८‏ 
السا تنرے بر نے سیا لی بے ہے 7ا کے من ارحوات سک مو ےتک (--।‏ 
८‏ / <~( ۔ ٰ 
उचवैवो रपमु-चार्थपूषपश्चान्‌ऊो शत्‌ कोष्टकस्यानुस्म्‌‏ 
यासान्षेम्॑राहविनस्यचापिंमोगं वाग्रोषितिनप्रियेए‏ 
दूतस श्ाकुनेशिवासंन नाम पज्वमोऽध्यायः५॥४॥‏ 
इतिश्रीयरह मिरिराचायेरुनो रह त्सहि‏ 
ا ٭ ताया नवतितमोऽध्यायः ۱۴۶ ۱١‏ 
ہم [< رگ نل اہو گے سور ~< 00 > +( یا ر نل رک سے ور رک ےب کو 
ےل ےکی دم 0 سح 1 لہ سے 7 +^ مارہے سے کسی سے ۱ 


+ نس فی ےت { & سوا سے اکوالن مم ہمثػگك سو 















سس 


شی ھا کی تا یئ ५५५‏ لوک -( 2( = ` 


۱ ۱ مرن ८‏ 
स्थिताव्रजनन्तोन्यसमापतन्तः।‏ :57171177۱۹77 
21481+0160111:09۹:01111830[1۰ را 
४/१ <;‏ سرن کر نون کے رار ہے ڑ سب 1( سے حون 
८.१ ५‏ و عم ८ +>, + ध‏ ~+ ~~ ہون < ^ 2८7‏ ۱ 
१‏ .1 و ینک +( 42( ५‏ >( ر7 ئےے وا گے و نک رک سن ।‏ ز رگا رفا 
و کے ما رون رت لن تس ںی امو نک ~ را یک روج ८.‏ 


...3دوجو 












इभ्या 0147 वदिरहायि व शगामवन्ति५२॥ . |‏ ...| 
| ۔ تم وٹ کی .4 رکٹ ~< عو ان ~~~« .1 << 7( ॑ 
لم گن او و رمو با سے و رجو ضیف کے ما وأ ८144.‏ نون وط کون لوک ।‏ 
८1८2 <‏ ٹون دوون کے جاوہ ام منئک و ون 11 
बन्येसन्चेदारसस्थे पुरस्यरोधो गचय-संप्रदिष्टेरिनाशः। सू‏ 
तेमृत्युस्वाद्धयं सं स्थिते कगे हंषाने स्थन सृपररिषम्‌॥ ३ ५‏ 
दूति सवे श कने मृगवेशि तंनामषणोऽध्यायः५६॥‏ 
इतिश्री वरह मिरदिराचार्यं रती र‏ 
तायामेकनवतितमोऽय्यायः॥६९॥*५‏ 
.19111111 4 
رن از کے رس ون ५.८‏ سے ~ >{ .45 > ,~< र (५‏ 
~~ مل ہے .2 व+‏ 7 ونم ناکرمرماے ون موا سے | و مرک کےا 42 
५ ۱‏ لو ےم( |وسے < اک کو ویر موی سے ۔ 
८4‏ شلونون سن“ سرن کے تو نک اما ~ ~( «८.८५,‏ +( - 


ری برا مہا 0 کی ںی ات من ८ (1८‏ 


اوٴضاسے ا لونئڑے 
[र <<< |‏ 
۴ٍ1 13401:1811 
[۳٣۲۰7۴۱‏ .آآہ1 رجہ سچقت[ -_ 


| مل دمن(1وس) ८.2.‏ << ۔ ا نے شون سے زم نک وک وٹ تو = | 















८७०५‏ رت ات ےج کا کا 
و لے سپ کو نے ناماس ین وا ۔. رام تک وی ےل زرحو ا۔۳ 1 ध 21 | | ५‏ 
८-4५८-45‏ مرکا لے۔' | 
3۸13۰710171 
टाधन्यागावनस्युमैरिष्योमपिचेरम्‌॥२५‏ .5۳7و 
दूतिसर्मश्चाकुनेगवेङ्खितमाम स प्रमोश्ध्यायः¶3॥‏ 
इतिश्री वेश र्‌ मिहि गचार्थ रुतो दहत्सहि‏ 
तायोदिनवतितमोर्प्यायः ॥ २ २॥*॥‏ 

م0 4( اسا شود لولی ८८‏ +~( 9 ٣ن‏ ر٢‏ رسے ८ ८/4‏ 
کلک ا سیک رن رو نے میدن "44 - 
4سہخرح ~+ १८)‏ زجاکستس کا بج یکو ل چاو - 

سس ون من لو ون کے جگوں کا ५८८ (2 ।‏ 


شری را برا ھا کی شائی موک کات او اوس ہوا۔ 
1 ;>( سس ے بر + ^~ 


تعھڑرے کے لن 
उन्सगीनन शुभदमासनापरस्येवामेचज्वेलनमतोन्पशस्तम त‏ 
ङन्वलनमशदिदटयानादेवष 31118۹۹1۱‏ 
1 یر رون +< 9 ८८१८-८‏ .17070 وط کے سر | 
سو سے او ری کے اعن درف م نکی شی اکنا را । ~~ ८०‏ 2 سواہے ,42 ۱ 
...+ ~< 4 رک رت وی تو کاٹ لن <--८+- (४ ।‏ ^ ے حسم <| 
ول لے اش رم ہے ۔و ہے 7و १‏ بر نل کک ما ८‏ ن امن ادھوان 
تو یکن سے ۔ امت (آئت کے سبب جےگھوون کے اون سے اک نکی ॥‏ 
۱ نت یک کلم مولع وکلہ تی سے سو ۶ ८72८4‏ ~ | ہے ٠‏ 
.7ج8 وکوب٭_٭8- ٠‏ 
अपुच्छेलपणजयस्स्याद क्रो तमागज्वसेनेजयश्च॥२॥ |‏ | 














~ خر‎ ^ "~ ` 
` (५ क سرت‎ +र ८.०1 


وج ۷كا سی ۷ند कि) तिय‏ 


| ۰ | = سک نا “.^+ ات‎ - {८ ८ 





ےس2 یک 9 )2 
४० |‏ ےھ شول ॥‏ > گر اس راسے مم زمصی او र‏ | تم < 4.८‏ 
| وارا سن مر ری ہے۔ا 727.0 0 و و ہے ہلمآ یئن (८ ८४‏ 
स्न्धासना. सज्वलनंन ययन्धायपादज्वलनमरिष्म्‌‏ 
ललायवस्षोस्षि भुजेषुधूमःपराजयायनज्वलननयाय ॥३५‏ 
~ الم (گمردن نے دوون یلو٢‏ ان /ˆ 4/८.‏ سوان) الس رکون ~< 
ہن رےسے ا نون ےہ ال ای زی ویپ کرشم < ہوا کے 
ید کہا ہے۔ ८",4 द्‌ ८1‏ ز الہ (८‏ 0111 
رپ سے اوران اون سے ھا ما (र)‏ < 
٦81 [73۷ 67.11133۹1 ۴‏ 
वानि शुकाभस्यतितप्यमेषटम्‌ ।५।‏ 7 1-] 
لی کےحص تر وت زنا کا دشا ید مک مر ت )40 (५८०८५५८.‏ 
~ رات کے 444 ۔ 
لوس کے نک ا سے کے یک ماکے ٹیک ای قی(سا و وید 2-4-८८‏ 
او رسعید ।‏ نزکھون ےگ ८.‏ ~< 1 10 ا یما عو با ~€ ` ~ 
[7-+-)۹1۹6ک۶: 3۹۹17۹3۹ 
1۰ چو ک۲؟٢‏ ۱ :1۹1۹101411۷1۹318 
| 1۴ 11۴81۹4816313111 








836816434101616۷ 
9 کی سے وت (८.५... ८‏ اکانمنا ےھ و کر ( وُع وکا 
.1177711 
८५-५2-4८‏ ۔ 
न्मारोहेहा मन्यवाजिनापयोलादि गुतसख्नानिनः. ष्ठः‏ 


ک 1 `अगाद्मतुरङ्ग मस्मवाकल्पस्देवपिप‏ .| 
کہ مینست ८0.‏ مو ئے )گی 0.4 ,0 † 21 1 (न+‏ اورہیو را 





طط ` و 



















¦ 7 پت‎ 2८८1-4" € 
` " कीञ्चयदिपुबधायहेषितेगीवृयात्वचलयाचसेोन्मुखम्‌। 


ध वदासरुडवदनेश्चवानिभिश ०५ 
رف یکر 9 4 اش ہر‎ 2८.4.८4 4 


4.4 <~ (~ + ८4.८८ (+ <~ 42. ८.८८ 414 یو‎ 
च ~ <~ تی نو نعبرصحت‎ <~ + 
पूरीपाव दधि विभंदे वनागन्धपुष्पफलकाघ्वैनारिवा جا‎ 
व्यमिष्टमथवान्परभयेदेषतायरिसमीपतोनयः॥ ट ॥ | 
(९/2 ८ مس جھ ام واسرین ومی رزمن‎ ८.८11.444. 18 
۱ < +~ وروی ,4( نیل ڑم سے‎ ८८८ ५ | _ 
भश्यपान 18 ۴۲۹3,۹۰61 


٦ ا‎ एयोन्यनावोछितायैफलदासुद्धमाः 
جو مات لسر‎ <~ (> 6/८ ~ ८८-५.८ ۸ ۹ 


موشیسے اضر دو ر7 من کک ری سی ور # ५८4,‏ ^> سرن سے تب | | 
पादिश्चनामिरमिताडयन्तोमरीमवासायभगन्तिभर्तुः। स‏ | 
नध्यासुरीप्रामवलोकयन्तोटे षन्तिचेदन्धपरजयाय १९०॥‏ 

| ५५ کر <( من سے زم یک وکھو ہے نوا لک سو عو ما سے ۔ ضا مک‎ ।* 
| | ` موی سے‎ ^^ १. <.&; जै ۱ فک ےکرک وہ ےک ال فکو‎ 
उअतीवदेषन्तिरिरन्तिगालाननिदयर्ताश्चमवरन्तियाजाम्‌। 

۲ रोमृत्यजोदीनखेरखरायासूनयसन्तश्चभयायद्श्ाः१९६॥ 
। یکو‎ {~+ (८८.८८) مر‎ ८.21. 7197 ( # न ॥ । 
| „ग ۱ اس‎ <~ ८८ 79. و رر وکھا ;~^ رردم لبں‌ہے‎ / )٣صساو‎ ८०/८५ 


समुद्धवदक्षिणमाश्ेशायिनःपरससस्थिप्यवरकि्णखििताः। = 










(4८4‏ .07 ۵7 ^+ چو فی ہنع ندم یا وسبسوا کی نکی نے کل 
गेदतिसिति पनी विनयो पपन्ोयध्नानुगोः नयतु‏ 
अतिदेषनेच ۱۹٣۲۹17)‏ 
४५५ |‏ + اح वः स भतुरविरत्पविनोतिलक्ष्मीम्‌‏ + 
۳۴ز جاجں وت تلم رےے رح ماوق تک را عاح ری سے امم بوماے ۔ح س تا 
४‏ ا سے ا طف گر = روسر ےگ {८‏ و 7 9 ام ہے | سی داسٹ یک وک ےک 

/ 28 اطم اسے اک کی رول تلرڑھاا ~< - 
71۱ ۸0 231ج 
९४ ५‏ 00061 .23571138098633 
।‏ ۳( 4( مار ار لکرس اور مو ८‏ یٹس رب سر ا لہ €< بب می کے اور 


ٰ 


82503686111۳1۳۰۳ 
तुदन्तकस्यनमद्धःम्लानादिचेष्टामिः ۱٦۹ +۶ ॥ ۱۱ 
दतिसर्वेणाकुने शवे 7۹× मोऽध्यायः ۱×۱۰ 


दूतिश्रीवरहमिरिराचार्यरू नी रद्‌त्तरि 
ताया चिनवतित मोऽध्यायः ॥₹३॥ ۱۱ 


3 یکھٹر 1 01/10 
८-4-८4‏ او رپا کے ےن سے اپ تما ^ (10८1‏ 


سب شگوتونم نک کی ےےل کا / 4( مت وا 
ٹرلا نکی ا یسا یف اہی یت را 
षम्‌ ऋः‏ یتس "84-418+ 8 
धिसमनुपचराएान्यूनंभिस्विरिाभिन्वित्‌ ५ ९) ۰٠۱‏ 


سےسص مت 














سس 





८4‏ ہے امام 
। शीवत्सवधमानच्छवध्ननचामरानुस्तेषु । रेषे‏ 
स्वाेग्यविनय धन रडि सोस्यानि ५२४ प्रहरण 3‏ 
षुजयीनन्या वतिमनष्टदे्ाप्रिः। सीषटेतल्पूर्वसषम‏ 
बतिदे शस्यसंमािः ५३॥ 9۹ स्सेऽश्व किनिशोगङ्गा‏ 
6۱۰۰66+8۳ ۹31ہ) ]رر 
-8ہ98-چ یہ 5389311838 ॥४॥‏ 9۹2182۹ 
थयोरिपुब शत्वम्‌ । ۱9۲35۸+7٤‏ 
6 +٭٭ت٭> जनमरकः ॥ ५१ (3: यवा‏ 
 पत्खुतेरक्ते ۱ कषा श्यावे रू-से दुर्गन्धे वाश्युभंमयति‏ 
गले‏ +۹8+832[ہہہ) ۱۹٤٤٤:87‏ 
नम्लानफलुनिचरन्तस् स मानिभङ्खे न ५॥९७॥‰॥+॥‏ ¢ 
८॥/-< ८०.८९‏ < ت ےاصدذ لا سن ८/4 ८‏ ~^( 
سن ون سی ایا ترحہ دی لسا عاسسے سا کمن /شکرک ےکلہ رک (८.५‏ 
داش یر ( (4-८-44‏ وت کے تو ےس یکسشرح حا نا جا 


मूलमध्यदेगरनायसस्थितादेवरैत्यमानुजाभ्कमात्तः 
स्फीतमध्यपदिविलेवं फलग्री घ मध्य चिरकाल सभयम्‌ ८॥ 
५५८ وت او را یہر سے رک ان‎ ८/2. ی کے و کن راو ےو روک‎ ८ 
ا < ۔اور‎ 74 (८.८.424 „८, (५. | 
= 4-८-71 ) یہی‎ ~" ~) (५०५ او‎ 4८ 


۹7۰۹۰۹01 ۳۴ 

618111 ا 7 

ؤقن۔] ار ८‏ ¢ ~~ & اور( کے7 مر را ما 9> ۱ 

(१५८ ८८८८-८ < 7 |‏ مت کے ”~ & او + راچ مص رس و | 

ا .4 ای فکر गर‏ اس مو اس ~ او .امن وا نت کے و << من دس ای ۱ ८‏ | 
८‏ ماٹی اور ھا त‏ نک 104 ص سے تج مو بے | | 











` आादिगेदुमयमङ्गद सनात्‌ पार्थियस्यतकलं कुलस्यम्‌! हो 


म्यलमनतिधिभादिभिन्शुभंवधे तेऽश्चभमतो,ःयथाभरेत्‌॥९५ 
|“ ६८... (8.५) 7ہو‎ ८८ رات لوٹ م) یں لو کک کہ ر/‎ (९/0? جو یھی کے‎ = | 


سو کو لکن سو می جم اور ~~~ او سب رات لو ہے وش ہج رسل رس اسے 
८... + ।‏ و س ۷لک نکرو مل دنت لوٹ لو ےمم لمو اسے ~ 
सीररशषफलपुष्यपारपेषापगानरविधद्ितेन गा । वाम‏ 


मध्यरदभगखंडनशद्ुनाशरूदनो.+न्यथाऽपरम्‌ ॥९९॥ 
ا ہے‎ ८८८८4 << (८. وا‎ ८८/८2; ~| 


१2. کر لا مو وی‎ (८ ام ررت 272 ^{ نون کا‎ 9 ८ 
۹6111:183۶ सीर ति दीनः एवसितिमृद्‌ 
सुदीेन्यस्त ट्‌ सलः एथिव्याम्‌। द्‌ तमुुलितद्शिःस- 

श्रीलोविलोमोभयङृदहि तभक्षीनेकशो,सुर्‌ ररुच॥९॥ 
| عر] کی طے ےس سب می کیک ہے }744 .< مو ہو صا کن ست | وخ‎ ~1# | 
سو رو رن ...^ 71 وگ بت‎ (++: 
وسے‎ ८८. ८..८ (८.८८ مو‎ ८ <- ^+ وع ا‎ (2 <-> 
~= <~ مداگ را‎ (५? <~ 4 1/2: ८८. (८ ورل‎ / 


वल्सीमस्याणुगुल्मसुपतसुमथनःसेच्छया ष्टशियोयावा 
आनुतीरमन्व एितिपदगति्ैजमुनामचो चैः । कलासननार्‌ 
कालेजनयतिचमुदहुःशी कर रहितं गं तत्कालबामदापनि 
जेयज्दथरदबेषयन्‌दस्षिंएबा ॥ ९३५५५ ६५4 ॥4॥ | 

- <~ 0 ما ¢^ کے ہمان کے ^< ا ~ = رت او ردشو‎ ८. ॥ 
८८.५८८. / ما ~< ”بح ا و ھا ھکا رر‎ ८७.१०. नि 
ह: + اسوہئتۓن‌ست عو وسے‎ ८ وکس وت “+^ سے { نی کے و ر/ ۓ سے کرس‎ ۱ 


| | -4 1-4८5-८५ <+ اپ دریتے ذائ‎ 
परे शेन वारिणि बारण स्व याहेटनाशयभविन्बृपख। | 























8 اتھا‎ ४ ० 
ग्राहं गृहीत्वो ्रएदिपस्यतोयात्स्थलेरदिकररेमते ॥ | 
इतिसबेशोुनेह सी गितेनामनवमेफध्यायः 

दूतिश्रीवराहमिरिर चाय रुतौ रदत्सं- 
181971۹314136891: ۱۱ 
70/11 ۳ک می یک گار رک ل کر لی کے انمرر لے حصے ماک مو تس لی‎ 
سے ۔‎ ८ (^~ 24 «८ رر ےا لیک 1 م1 واوسے اور‎ 220 

, سب ومن من تھی کےسٹنگو نکا (८),‏ سے وار سم ~ ~ 

شی سراژم رام ८; ८2‏ موی ८.८;‏ اج +न‏ - 


۱ )>( ہے لو۔ ~ 
کے نون 


माच्यानारक्चिएतः श्ुभदःकाकःकणयिकावामा । 

विपरी तमन्यरेशेष्ववधिर्लोकमसिद्यैव اتنام‎ ९॥ 
+ وک اکا | 01 میں فو‎ । رر سے وا سےا وسو نک کو وا سے‎ ८ ورس‎ | 
- ~ ف کے کون ٹف کر ان او مگ ریا ^ لو سر مو با‎ (, 1.८2 +^ --८ 2, 
-- ورس و خر ^ را ٹک ور و وص ے )لہ ونامرں مہو سے ان لو سے‎ 
वैशसेनिषपहतेरक्षेःनीटः सुभिक्ष शिव राता । निन्दि | 
तकाएरसि शरुण्के ष्वसुभिक्षभयानि तरेशे.॥२॥*॥५॥ | 
1 ८८ من شا ارد وا گے +( اک سو وسکال ا وکا‎ (८ ~ | 

ےکا وا لے او رنو کے ८.2. (८.८1. ८८;‏ ~< ~ 


नीडेप्रार्‌ 1151111112013: 13 ۴7۲1171۴ ١ 
याम्पेतरोमेध्याम्‌धानरष्टि्ल तेष परि ۱:١۱ 6 

| शिमह्डलदरिनिकीत्या शारदस्यनिष्यत्निः। पर्तिष- 
|. यो समिक्त ۹۹ ॥.४॥+॥ + ॥ + إز‎ +[ 
یع‎ ८५. वि ~ 01 س٭_ رت بن رب شرف‎ 


रि रीं वि पपी ॥ श जक मिअ जक" ^ कोन ري۱‎ 







(नयनयो नो जनमि क بر رسس ے‎ 






















> : (2 ८८44८444. (<+ ८८८८८८८ ; । 
کس پا‎ 4.८4 + یف سرکھا مہول نے ۔ ۷ کو نکی شاغ پر‎ ८4 | 
وو رت 4 01" اوران ا‎ 2८ ८ ڑھ‎ 
4.८८ 2 { - ~ کی صلاخ سک وص مو وکال موم‎ 
 शरदर्भगुल्मवल्ती घान्यम्रसादगेहनिग्नेषु । गन्योभः ` 
जतिसरे शश्चीरानारष्टिरोम तैः ॥ +۰۱۷ 
(79 نل ےکاگ مس مو وم‎ (2८4 241 شک شک بی € <لوماسا‎ -43 
` ,  -~ 4५८५८८44 یٹ(‎ 
दितरिचतुःसावत्वसुभिसदयनज्चामिरपान्यत्वम्‌।म 
एडावकिरणमे काएडता अपसूतिश्चनरियाय \ ९। 
1 ور وکوا‎ ।+ یا جج سے مون لو دورا راج‎ - ८14८14८ کے‎ 
دنک ویک رہسہے) اک ڑا ) ہسے کول سے 9 سے و ا مھا بسن موا سے‎ / 
चोररूकीश्वोराश्चिवैरय त्युः 27 दिभयम्‌ । 8م‎ 
681ج‎ कासार्ना निर्दि ۱۱د :67 ۹ی68‎ ۶۱ ۱۱ 
क 11111111 
~ ہے‎ ८.८ لی کک مو لو موت مو ہے ~ ہے کی کا ہو نوا کلک جاسم ےکا‎ 
< <~ ८८ ۲ ८८-4 ८ ( +” (८ ++“ ८-1-८1 ور کے کے سے لئ‎ | 
भनिमित्तर्वटततग्रममध्यगीःसुद्धयं म गशद्धिः।रोध- ` 
ख्चकाकरिरभिधाती वर्गवर्गस्थैः ॥८॥५॥ + ॥*॥ | 
01 ےسب بمکامون می نکڑمے ا کیی سوک رکول ین اکا لکا سا مک‎ -4 
۔‎ ८ ے 277 وک کے‎ ८५८ 
मभयाश्चतुएडपन्नेश्वरणविधातेजनानभिभयन्तः। ہا‎ 
वं मन्त्रि निभि िचरन्तोजन विनाश्राम्‌ ५६।५॥ 
جن کے ,54( :+ ھکر ر00‎ ( पर بل جوف موک را سے مو ہر سے 404 انںہےھ‎ 


` ` {ॐ 


















مھ | ^( ०‏ = | 
.2 اور (८.५८.‏ ۔ رات مھ سے ;~~( سر 7 نکر ین 
समयं िपैत मणडलेश्च परात्‌ । |‏ 18 ج+12 
١۲2 8۹۸21217۳3115۷۳۰ ॥ ९०५५१५५. . |‏ 
ا -/ ماع مٹ دا سم یو ف ررش سے بی +< کت رکم اسظر حم سے7 ہز 
آ پزپ ذا سن سی سے ڈرم اھ ۔ اور بائین پر فک یکر ا سے بٹی ثو بآئ کین 
५. (<~‏ ++ - +~ سال( رورس ) < 
८.41‏ / محر + او سیت ز (८‏ ~< - | 
۱ 
| 








^ 





:7ت7 چ2 ऊष्वमुखाश्चसपेक्ताःयथिमयदाः‏ 
चान्य मृतपक्षाः ॥ २९॥ ۶۱۱ |‏ ۸2-۱6:3۴ جج 
ए 7111117 2.0.12. 11. ॥1‏ 
من وکا لیر وت کے ८ 1 ~ 2/4 (1.८‏ وو 
زی مو جو رمع رجا ८4‏ - 
भस्मास्थिकेश्रषेकाणिविन्य सनयतिवधायगरय्यायाम्‌।‏ 
ین سیت -- मृणिकुसुमा्‏ 
م۳ مارال سےادر ५.८‏ مال ما مھ الو ८८.५८.‏ اک ۲ 
و لو سے س ८- ८6१८‏ کیک لحم سے صار اک یکر سے تر न~ ८८ (८‏ وھ ا سی 


८‏ ا 
ے ८४ ८.८‏ مار سسے می مد مو سے 7 


1٠ ے۱ وچ وہ87 ہ۹7‎ । भयः 
31311131۹1112111831:1۹1+1+7+183:۶۰۱۷۱ 
رت )+( رجا 14/24 و سے کرک لوا او ہے ودعصنئ لاگ‎ -|#५ 
| | - < اط س ےک وکح ھا سی سے و موا‎ ५/5 / 

नाहन शसो पानच्छच रायाद्ग-कु दने माम्‌ । तत्य 
۱ जायापूजाकिष्ठा ररशेऽन्य स गाप्रिः ۱۱۰۷ 0+ تى11۴۷‎ 
۱ 4८4 4 لک سا اور رر اٹ‎ ८ سواری =( مھا‎ ۰ 
९011000 





0 0, 1 
+ 


















ےت بے نے سس شش नीरे‏ جدقامنس ے جے اسب 


यदून्यमुपनयेनस्पलन्िरपहरतिभरत्मएाश्चःस्यात्‌ । |‏ 
| وب पीतद्व्येकनकवखंकापौसिके सितेस्स्यम्‌५‏ 
[८8 |‏ +( لے رو سے اکا ^+ سے ^ ور 04( +( و ८ ~ ।<--‏ ^( ہے 
اپ سے سرن رسپ ]کس سے سی سن ما یک لاک اور (८८ ८‏ 
सक्षीराजनवंजुलङृलवयपुलिनगार्वन्तश्च।्रादः‏ < 
पिरषटिदुरदिनमनरनोल्नाताश्चपाग्चजलैः ५१६५ + ॥ |‏ 
| ج5 ~ ~< .9 > 42( ~< ५.८.2८‏ مع نا /رہنٹ سرچھ سا۱ ^^„ 4{ 
0111111 71117171 
(रि १‏ کمن و ( ول ہن اس رح درعرل سے ८‏ ال سے حول ےے تما وم ٹکو ملم) 0 
^ ور و ا او لی ८.८‏ و او لہواسے ~ ۱ 

दारुणनादस्तस्कोररोषगे वायसो महाभयदः । मलि 

بت ۱ 78۲4(7 ۱۹61117687۰ ल मनलो‏ 7 
سک یو 4- لک (८7‏ خر کے شر ر2 او راو 8 ८-<-८‏ یکو دی رر 

ول کے ےح لوا ہے تو ا مسھا ~< - 

3331881۹6706: .وج‎ ٥2281۹ रक्त 

1+۱۱ + ۱+ ا۱ द्‌व्यदग्धतृणएरष्ठवागटे विदधत्‌ ۱۱١۴‏ 
۹ع کور لماڑل ) نان (سا ان ۔نّاسا مر کے 22 < ८.2.‏ ہے 
(~र ٰ‏ موا ८८८‏ و سے ناک کا 9 ८44.‏ ٰ 
( ما سس 1 شک لوک رادرم ررکے وی | گنک و "4८‏ . | 

रेन््रादिदिगवलो की सूयौ भिमु खोरबनगृे गृहिणः 
1101177 5 ॥ १६ ॥ | 
ےک‎ (॥ وو می اوما رد وو شا‎ 4 14 

+( سیت ھی 419 ۔اورچا یو دشا کو کیک وت مور 11 

णन्तामेन्द्री मवलोक्रयन्‌सयादाजपुसृषमिवाप्रिः) भव 

तिचसुनएी लन्धिःशाल्यन्नगुडश्नाद्ि्च ।॥ २०५ +۱ 


























: ` ऋ <== ामनलाजीनिकयुवतिप्रवरधातुलामशच । याम्ये 
|  माबेकुलन्धामोज्येगान्धविकैरयोगः ४२९१६ कत्य रूता 
نوف الس تا زان‎ सएयां मातसुराः 
- [07۹108073131۰۱۹۱ 111777 
- ۹۳-7۲9 ۱۳۳۰۰۰٠۰۷٣٣73۴۳2) 77٣۷7۷7ک‎ | 
3ھ 2111110 7ای لاک ا :ا‎ | 
वं फलं गृदपतेर्यहर्ठसमातरितेभवति॥२७॥ + ॥ 

~ بات ورس رقاررن سو اک الو نے تو ° اور می رکا اعواسے نک لا 
ہوا سے ...^-^( 4( - ۷۲-تما ;+ تا موا 
لگ سے ساٹ ائے سنا رلماراد) اوہ جریں اسر یہس ملا اور سی لا سوا سے سے 
رن £ >( >( 40 و <+ ار دا کلت ےکا کرتن سے او گا مم (९८.८1‏ ہو و 
॥/‏ نے بت شی کون مورک موا ہو لے وو ترک ےک ان دی ئ ایی 

3 ۱ وا لا کے سو اے 1.1 الس »4 اس‎ {८1 
مواکوا‎ (८.८21.2८4 -# ८-८4५-4८ ८ 
८८ - 4-4८-44 6 ॥८ (९) (< لوا‎ 
ر۳1 خا ملتا 0 1 کسی رخ برک 1 ب7 <^ رس کے تی‎ 
سے او راک س بل‎ “८ ८.८4 / موا‎ (८ انت اس نٰکر کو‎ 
ا ھیے۔ ےسب مھ لک ےا 77 سےا سکع رکے ++ ہن ۔‎ 
गमने कफसम्नेतनतेमायनकायेसिषदयेभवति । भिः 
खमुवैतिया तुवि यन्‌पिनिवतेये 81۹171۱ 
| ५५५ العا‎ (1) ८८८ 14/0८ لے مائرر‎ 
^ ~ (= ८21८444 ८44, (111; 

| ` बामेगाश्चितवागैदस्षिएपाञ्ं +तु बाश्राते यातुः । मर्था 
|, प्हारकारतदिपीतोऽ्यसिटिकर्‌ः १२६१५॥*॥ 
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جم یم ہی مےں 
















| | 111 سے 
बदिबामरएगविरुयान्सटसेह्यायिनी"सुलोमगतिः। ऋ |‏ 
॥ २०५५ `‏ یع यैस्यभगतिसिद्धौमाच्यानो दक्षिणे‏ 
“८‏ ما کرنے ام کےا ८८.‏ نک وا لے ۷ حا ت اکر ہ سے کے ساٹ سا 
7101 
مل ای वामभ्मतिलोमगतिवाश्ननगमनस्यविन्नर दरति । त-‏ 
۲٦٥۷‏ 1 0 / 
4)- © اکر ہے ہوائے ہے اہر رف نک ]و ھاحواسا ~< سے اوجا مان ८44‏ 
تا تک ضا رکم سیل جا ;01 ~ 8 ।‏ 
दक्तिएाविरुतं रुत्यावाभेविरुयाद्यथेष्ठितागप्रिः। प्र‏ 
य६॥‏ 800 11۴۹ 
2 و ^~ ~ دا ہن یطرف من , و ل/ رما ४८८८५५८. ५८८८‏ 
~+ - او جوم ترک مو کے ०) ८५८८ ८. 1/८‏ 44 رھ ناک 
भति वाश्यषटष्ठनोदशिणेनयायादूतंक्षतन 117۴‏ 
कचरणोऽ्क मीश्छन्‌विरवश्च पुरोरुधिरदे तुः ۱۳۱‏ 
9 .حا ८‏ و 0.94 ملک رد ن۱ی ط + فرط ع[اما سے نوا و + 
کک ضس کن یرت تا ارک نو لکن زیو 
दृष्ठाके 1177218119 118631617‏ 
तोजनस्यमहतो वधमभिधनेतरा बलिभुर्‌ ۱۷‏ 



















1 ۳۴۔ 4( 1.4 ۱ رک سے مو سےا نے کیک ران کے رو یکس 
ا 7 1 چک کے [सिक (८.‏ 


۹۹ ۹9383:0811 1.16۱ मकु 


१ 2 लंचेषटोविहगमकसीमा न्ते जेशरुयात्‌ ॥३२॥ = ॥ 7 
ا یو ا حا‎ ८९, 7 ८८८८ ~ + = ~ ~ 






¢“ 








शीः आरः त्रा सुरिथितमनोय र सेषुचाय क २: ४३६॥२॥ |‏ ^ 
۳۷8۳۱ 14 مز ८८42‏ اوہ مین موی میں مان سے ~ | 
.< سی کل سے 72( "८८८‏ 2441 | 
مس مر ^ کے نوم رمٹ وو ار سر ھکر > > ,` 
निष्यजतस्यशादलसुवनमसादहम्यहरतिषु (۳‏ 
| ۱> ابی च्छयमङ्गल्येखुचेवविरवन्‌घनागमद्‌ः‏ _ 
.21.2.11 
ब 1911 ८८८१८ ५५14“‏ 
गोपुच्छस्थे वर्मीक़्ो*यवादर््ीन सुजङ्कस्य । सद्यो‏ 
ज्वेशेमहिषगे वि र्वति गुस्मेफल खत्पम्‌ ॥२६५५॥‏ 
८ ८.८ 19‏ ^ ,1 ساب ८८८‏ ,~ 1 
.9442-1 
सायेस्यन्याघातसख्ृण कूरोवामगेऽम्तुर्सस्थेवो । ऊध्नी‏ 
गिनिबुषटेःशनिदतेच काङेधो मनति ۶۱‏ 
٣‏ مو فک کے ( ن٣ا‏ رت بن بن را سئی وس ( < (८4८, ॐ‏ 
।‏ بی ८‏ ہین عواسے = 01 छ‏ .+~ کی سے ~< عوؤقے رت کی 
4 ہوئے توصرت <^ موی لے ےت ت0 
कएटकि मिश्र सौम्येसिदहिभायस्यभवतिमरदश्च ١‏ 
कएटकिनिभनतिकल 211.۹۸36۳۷۳۲۰ ३०‏ 7 
८८4८-८ ~‏ اد لو بدا سو ام = جو +~ 
८‏ سے ۔کا نون 00 میا »+ 2/( ८‏ عو اس ~ سر ~ ^~ 


| तश्बणहतोजागोमयसस्येघन माभिः ॥ ۰: ۱۷ 

























मृतपुरुषाः ङ्ग गयवस्थितोऽभिवागनकरोतिम्- -^&* ۱ ٰ‏ 
۰۷۰ ٢چ नेस्थिचचं ُ ८‏ ۹ | 
८८.५41 -‏ کسی ںہ میک رک / ८‏ 42 
८८‏ نشیا کرے رم ८.14‏ سے = او رجو| << 1( ~ | 
2८८‏ € ~ ول هی ری لو ہمت 
रच्यस्थि काष्ठ कएटकिनिस्सारशिरोरुहाननेरुवति भुः‏ 
۱ :2317191 سیسات 23117 
ہم وکا ८.‏ ج یمم سن والی حر ¢( رسٹ رس کہم اون لک | 
८-८-21;‏ سے (८2८‏ ساب یک داڑھ وانے جو( سورھ۶رہ) 
५ ^ (<>‏ قڈرھا ماک نے و اب ےکوسڑنا 7 89 4„ + 
सितङुसुमाजश्विमासाननेन्येवि दि येधेप्सितायानुः।‏ 
ध्यौननेचपि दुः काति ॥ ۱۰۰‏ | 
ام _ میرل (عیط +( ~~ ,11 ८८‏ رک مو لے 
८८‏ ا ڑم مو سیر +/(+८‏ :~ ےم رکا لوٹ تو صا ५८‏ نکر ~> ॥‏ 


यरिभृह्कःलावर्चावस्ती या रायवा शते नन्धः । पावा 

` शस्येचभयक्िष्टाम्पूीःस्िकयु तिश्च ॥ ४२.५९ ५ 

م۔ ८८‏ رسکی صا ھا کولس وا لو لوم 7 ८७५८‏ سر سی + | 
4:14( گر 9ک ۱ 100 تد 

भन्योन्यभक्षय संकामिताननेवुिसनमाभवति विः 

नेयः न षे 7 ४५५ نم۷ کک‎ 









ٰ رو ےیے ५५.‏ ~<( ہ اھٹا او زسم مھ رر و/ ध;‏ + ۰ ۶ و صن کے 
۱ لا کے سم سے اوج ھی ےک و موس سے سے یہ سک دنا ہو۔اورکوڑے مرک رف لو کم ८‏ بی مو ۱ 
| جوو ' स मयेरर्वश्च सत्पक्षः‏ 6۹7 ۲۸۰ر 
तेः न्यस्योननिश्चलपक्षस्तगयमानम्‌ ۱۱ 8 ۱+۱۷‏ . „ 
1( 
ہرن ~< رر ےگ توصرف ٹورف حا عو ےو ا ८‏ < ~ | 
मविश्द्धिःमेन्यारीन्‌लगृभकेकिविनाभिर्पष्वाङ्सेः। च‏ 
निदे ॥ ४६॥ +॥ +॥‏ 13562:81 
ا ۷م۔ وج 2 اون 2.९‏ رخ مو ان ہت کو ~« لے سو سسےے 
ناوے اورالیں ےن ८-८-८4‏ ~ ۔او رھ مد ےک“ 
ور صن رآلسن لا کن تو رشن سے موک مو 
11603187 7ج1ت ۲6ج ہ9 
ا + + 91 खेरोषटसस्थेके चिन्ह वध न्तुखरे ॥‏ 
>م مو کے 7 <( سو رما :< کول اضر ہوھاا سے 1 .< +~ 
८८‏ وو دس یکا لاصو 4 ا )لوگ / ^( ++ ^( )°+ وی ¢ ट‏ 42 
(८‏ یا ,49 ~ وا لوت ے 
वाट्‌नलामीः वगते विहवत्यनुयाथिनि स तजपातः‏ 
न्ये प्यनुजन्तोपानार मार बहि गाः ॥४८॥ ۱‏ 
۸مھ ےس مھا کوا 1 + سے وفردسوایںکا ا یم ى اہے۔ مرک مھ ور 
4८4.‏ لےلے ८-८८८-42‏ €| 
رٹ بس سکرے کے لئ طرح  -<८८५‏ | | 
दाविशत्यमिमक्तेदिर्‌चकेयदयथासमुदिष्टम्‌। त्त‏ ..| 
۴٦189۳711135: यियासु नाम्‌ ॥ ४६॥ *।‏ 
१4‏ راو 2 سی رن یہ ےکم یی و یر و 01/17 (५८‏ 


















। “, कब्तिकात्म्रीेके तिने स्निग्धं मिंवाश्रिः॥ ۱ ५ | 
करदूनिकलरं कुरु ऊुरुचहषेमधक्ररकंटेविदधिभक्तम्‌! ہے‎ 
केकवबिठतंकु कुवाधनलोमं याभिनः प्राड्‌ ॥ ५९) *॥ | 

(८२ <~: । -9*‏ ہو 7( ان سد سپ ~+“ > छ <-~८‏ 
السا سس داع مرعتف کے ~+{ ~< 2 رھ السا شر ».~< ‰ عار میک (८‏ سے سے 

)9 4 انان ضہزوئے رٹ رو سے زم رح زس تہ بے تو خوش | 

+( ^ .<> سے لود سی ما تکس کک (८८‏ ~< - ~ ےک | 
८ + 1)‏ رکا لو لے > 29( تو رع نک لا سا سیل سا 
सेखरेपथिकाग ममाह करवौरवेतियायिनो मृत्युम्‌ गः‏ 
मनमतिषेधिकमाखल सेल तदयोमि वषीय ॥ ५२॥‏ 

ع یکر ےکرے اکی]سسسی ر لوا بے لو رلژمننا عواعس) مر وسے ۶ 

.4 ^+ نے و ما 12 موہ 1 2.८.‏ لئے و ¢^( مین گن 
برح سے مکی سکس ا 414 بونے سی دن پرکھا مود 

 काकेतिनिघातं माकरीतिचाहारद्षण्माह्‌ 7‏ | 
۸۷ھ 0 ۹٦۹533061:‏ 7 
او“ +<( کو لے تما جا رم وا (५4 ८८८‏ | 
| > 4.2 سے من ے روش روک ہما سے + الما مر ~< توکس 7 - | 
خی رسک حون مضہ کان لے کم اک رہ وان ےکور ماس 
 करकौपिरुति बषेशुडवनां खा यविति दलराषनिः। सलः |‏ 


पेतिचरसयो गृ; मदस्य बाटः तकम्‌ १ ६४५५ ५ + ४ 
(444 ^ ~ 22८, + + 7 ~ ا کو‎ 


८; یڑ رر‎ 
८ ५ न 

























न  @## 
| 44/4८ 4/4 ८45 
| ہما ر( مو ت ) - ~ مد‎ ८ 1-८4-4 
ایح‎ 4 1. (9/1 1 
अ 7 | ا ++ زک ول )کا او ا ےس‎ 
गुद्धायराङकुराकितिगुहु बह्धिमयं ररे करेसलद्‌ः ष्यः ` 
लि चिष्ठििविकेरेङेतिपुस्पेतिरोषाय ۱۹.۷۶۱۴۱ 
+< سے ۸ ^ ااے اسم رک الو لک‎ ८ += اش کر ہو کے ٹیر‎ 2ر٦‎ 9/1 323 
क (> (८८14, + (2 ८ ८८८ عفن مو ہے‎ 91 
کی ےک مگ“ 0 نے و بے سن‎ ८ و‎ 
7031181113777۲۸6: ا‎ 
1807٥189341181: ۱۱۱ 
८-4८4-00 ८6.44 فے۔‎ 
~ १/2 بھی سکوے کے می کے ا رس ما ماما سے - من من رسحے‎ 
~ < را ماما‎ ८“ << ان سیکا‎ १.८८..> دا ورس بی سے‎ 
 स्थतसकतिल चरणा यतय योभेघरासेम चुरसलिल ष्ये 
7۹۲۲۲ ۱ मधुभवननिलीन तत्करो त्या शुश्रू 
27711 067+۹ 83656۲ ॥१८॥ +۱ 
پر مرکا رٹ من تھا مھ ای ےکا من ہے وائے ) اورعل ت( بھی یی‎ 
1711111 
ہار‎ <+ 2५८८2, ८१८८-८ ور این رہ‎ 
ٰ 0 (00.00 ८7 سے ۔‎ ८. ८ کےسوارے اورکسی رگ من‎ 
“4 ५11८ 94 44 اما سے‎ ९.८7. بش نا رہے‎ 
|. * +8688۰: +36) 17 
| - ‌ۓبج-ٔ‎ 7 नि ना यन्तिरिम्‌५१९॥ 
۱ १५ ~ "(~ ~ پیاصسن دا ~+ 0 ' ي‎ ८ +र १.४? + ق۵ - سی‎ ۹ 
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कार्बन्तुमूलशङ्ते,न्तरजेतरद्िवियात्फलंनियतमेवः `‏ | 
मिमे विचिन्त्याः ۱ ٣۲۱۱171-10۹7 |‏ 
۱ا+1ز + 1۶۱۷+ 0٥‏ لی ).80+2 
٭ ۵۔ ~“ {-४०८८८८“‏ سوا ८/६‏ 7 در سے من مو شون ا جا مرو 
क‏ ,7171 71711111 سے 
اسر + ६ ८९.‏ سیر نمو ~< - ہے سب ८५८‏ ~ 
ا روٹس کے سے 1 (८,८८.८ - ध‏ 
کو یکا ^^“ ما سے ~ 
।‏ 638561161011777 371۹13 7 
दष्टस्य संसिरिमनामयत्व वदन्तिनिमानयितुृपस्य ५ ६९५‏ 
। < ८ 000 ७८८ ~‏ 4 و سے ...< .9( ےلم 17( 
امم (८,‏ ھا ےک موا ھا لاس12اک ++( ए‏ ارول تی کک حا ے ےن 7 
217316516713127 
। मारायामान्देपतिरणमेगेडज्ञैवदिती‏ ۱93131 
 येप्रत्यागच्छेत्समपनमनोयद्यनिष्टस्तृती यः॥ ६२५५५‏ 
इतिसर्वश्ाकुनेवापर्षपिरुतनामदश्चमोग्ध्यायः*‏ 
इतिश्री ۹1381619388۴‏ 
तायापञ्चेनयतितमोरध्यायः॥ € ५। +॥‏ ` 
2८८4044८ ^ 22.444 |‏ 7 
1.121.441 11.14.41 1 
سے १२८7-0‏ و .11 ५/7 ^, (<~: ८‏ سی مرکو ا نے ہی | 
0८444८८५ <|‏ زگرسے۔ ` 
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च 3۱۹1 501-٦ 
स्थिरो ٥۸7(۰ 371۹۹۰۴۲ फलानिपरवदे दनतः ۱ 


لاس وس ار رم امم 9 1 سی ور سے9ی ॥.‏ شا نت سو ر(اوا رم ८‏ رہش ~ 


ہے سب 0 


1 4 .1 وش ران ।‏ 10( حا سح ( ^+ ~< بل ل اں 
1 رکے می کت دک ८‏ سے و۱ میموں) زین کک کے 
:6711۹۲۲8 7۲۳1 +۴۳ 
कपर्‌तचरःन्यदेश्रजातान्यमिघातः‏ ۹38۰۱ 
नादिचाममारग्यम्‌ ५२५५४ + ५ + ॥ ۱۷‏ | 
८८८41 = #*‏ رں من رست ८८44‏ 92/70 < - 1 1 ~~ 


(८20: =< 1-८-11 

८.८; 7 १८2८,‏ 9( ھا لی + (८‏ 0 رکا 
 उदडसंग्रहषए्ठभोजन चौरवह्धि कवोत्व वात्मज वधाः‏ 
। वर्मः स्थिते" यमुदयेन्दुयुनेस्थिर‏ = 
निः रचरगृहं ۹۹۲۹43 ۱ ۱۱+۱۱ +۱ ۷‏ 

नद |‏ ~( کو جس ~~ ےس سیک 

८.12 ८.‏ رر الو رت رہ او بے موس ب۷ مرکا ےت 

: سیت ما نل ن۶ا ८ ५८८०८८५‏ ^ سوا سےا 

7 وی تک مگ رن مھ 77 ~~ / ےم کو ھا ~ 


हथ 5 7 991 म मद्दिरेषुषुणलयेभरूजलसनिधोय। खि 








के |. 0 कक. - 


٥ ~~~ +<,‏ £ 
 ऋप्योदयक्षंक्षलटिगजतेदवश्चाय सनेषूच्धेयरीप्राःःसः‏ ` 
च 10 )ٗ“+0٦‏ ۹۳ 
८9 |‏ - مل راس ॐ‏ مل ہر 277 رھ اوست او ) ८‏ لن 
اص +( २.)‏ >( “1 +*/ 1( سنیں ان یر 07 ا و س/و راو را سیک 
/ ور .~« + = ^ ;~ ८८1५4 ८८८.‏ وش سا 4 ;4( " 
سس لھا ا7 0176ی 6-76 -1‪٭ 


कारके षनिष्य ववल्तीषुचमोषरुत्स्यात्‌ ६१‏ رھ 
[वि‏ 
८“ /‏ ر ہہت جح ےو سے ~ ~“ ८, ॐ / ५.‏ 
رح کے او سا ^ (८५) (५‏ ~< وس رمیا ہوشک کے لووری نو سے ~ 

 गराम्यन्मशप्रःसखस्वेहिताभ्यासुगेरवन्‌कएरकिनिस्थिनश्च । 


| मोम 330 06 (9४ 
| 20) دخن تا‎ ८.८ گا مون مصنع ر سے والافلن سور اورصتااواڑاو صور‎ <. 
| ماک ون واے ہ کے / وم 1 1 سن لوسے اور زراسسے‎ (11 
- <- 17 (८4, این دہ ~ لہ‎ 

लमिमधमेःरोर्भुगु्ाश् संसथेविदिङ खिोन्धोवदनश्चरेति। शै 

ه۲30 یں 83 ۹380 न‏ 
८८. १,‏ ور ون اش ٹن .~( من ہت کن سے کے .1 ।‏ 
(८-८-4८ (~. ८.1 ۳‏ س تی سے میس ا سس +( اسے ~ | 

666166+1۱ 


॥६॥‏ 0.771 783 3ت 
4- یس اس لکن .^ دو و اناو رمارون (१‏ ون سن ~< 


(ध र सी (~<. مس وس ڑم یھ مو سے یرمے و‎ १८ 














اون न __ ८‏ 
 -भिधनेशङुमोभिवाशनपुसःश्रधानस्यटि सारणं तत्‌ १९५ ॥‏ | 
اما بیعحات تفر کی .1.14 لوا نال شا .2/1( 0 1 
٠٠  -<- 4-८-4८ |‏ 
٠ अआरम्यमेषुचसर्व ायेष्वरन्वितान्चाद्रएयेदिलग्नम्‌। `‏ 
सम्पदिपचेतियथाकमेएसम्पदिपदापितयेवयाया॥९९॥ `‏ | 
-॥‏ سہ 7 ار (آعاز)کرے ५८/८८.‏ ہر ८५८‏ پیش سک نک سوب 
رس سے مسحست ہت اس سڈ سے کے ارحھا تس € جس ٹس ہوا سیت ۱ 
وو (न‏ 4 مسری „८2.414.‏ کن سے ال سکس روصت 
ا ہت اوے وئا بیس ماع م نت اہت واہے۔ _ 
.۱1۳7131105738373 
۹1.۹2131۷ 115--۲ 7111۳ 
77٤7‏ --198:61 3:۹3 
رہ ار[ وق وہ تے>-ت 
८८2. ۳‏ رس سا کیو سیل سوک / ८9“‏ .+ ~ !سے ما_ ۓکا 24 
ا الکن ~< با روا نوج مولر وہ مس د۸ میک ८‏ مراسے - ८4‏ ~ 
ارران جو لو ] مرن ےک باعواسے 7 .~ بک رہ الو # 7 (०‏ ۱ | 
"५-८-८4 (~~ <~ ८/८.“ (|‏ و بر ای/2 زم ال ) ۶س 
८2 1 |‏ نان لرو رمیا ہو 0 و دی مین لو وو 
۶-۶ نکی 1-04-44 ५‏ بر کے س بک 49 ^=( 
| ہوا سے ++( ر 21 ہہت ا व~ / ८90 अ‏ | 
ناو سے سب (८८/4८.‏ ر سے ما صن کا لت رش کے (५ ८८.८५७‏ ~ 
ٰ رت ८2“‏ سے +^( ८८८‏ ~ ` | ^ ۱ 
द््तत्वल्थ्हा शकोरयेनामचास्यचतरक्षस्थिरे।नाम‏ 
युग्ममपिचदिमूर्तिषुच्यक्षरभयतियास्यपंचभिः५१९५४ ۱‏ 3 





28 










| سح فو -‰ ترما (८‏ و 2 ے۔ د وەوعخم) ولک ہوا ,6 7( 74.41( ( 

|- ~~ 1 ^ 2, کے‎ 
:سو‎ कज शुक सीम्यजी गाकनानो कमश्म्यरिषटाः 
वणोटरकयादिचशीतस्मेखेरकाराकमशःखगःस्युः५२५॥ 

×1 65783۴۶1۹۹۳۷۰۹ +7 
ल्यानिसु्ी तक मशोविचिन्तयदिव्यादिवि वैययेन्सबुद्य] ۳ 

و 4 ~< ~ (५/८‏ کر پہہے भ ८.‏ ز( ہے 

حرج र‏ ( ,~< 2( )~< تب یر >~ > ८6‏ .^< ~ گے 

| کل رے رون ت کہ ر دھ نان ) 4--~-<- ~< ८‏ ~ حرورف بب 4 


4 @ ےی‎ [0.0 । 71 


ے ہر (५८‏ ~+( ~< ~ سیک بدعہ | کم / تم( سے کی ہر ८‏ و ८.‏ رس ¢ 


[व‏ سو جو 


£ 1 श 1 क) 72 


८ .८..4>‏ مور ८‏ ٭ اور اکا او سو (اعراب 77 سط । ।‏ اي إاواسےایاو 
او 2 (८‏ سور کے من اس سے۔سفلے ےکر سترش سے سٹیگ کو &॥‏ | 
८‏ 71 1 مر ےل شر ون یٹ سک رہ مون/و رس لوا سس نون سے ॥‏ سر ८‏ | 
८‏ 1 1 
سوا ہے سے لم .24( ا رر بھی۴ وہ ما 1 کے سے']) ~< ہلاو دو مار 


¢ ا ابی مھ سے بے رم لیورے ~ 
व्यासितेर्षा स्तनपान गस्यतनरतस्ितायोवनमध्यर्‌यः।सः‏ 


तीव स्डादतिचन्दूमोमनशुक जी बारे शनेश्वराएाम्‌ ॥ २० ॥ 
दूति स्ेणकुनेतरनामेमादओो+ध्यायः ॥ ۱ 
| इतिसर्वशाकुमनसमाप्रम्‌प 
दूतिश्नी वराहमिहिसचायेरुती +7 
यांघष्षवति तमोऽध्यायः ۱۱2۱۱۰۰ ۱۱ + ॥ 


१.0.१9 1/८ 
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۲ 0 ۱ بت کت ز. ८८‏ _ ______ 2 ھا و ।‏ 
تو رح ےت تکاس ۳ سو ८‏ موا نامع و رتھ - ری یسک ^~ 
مو ان سو 7“ ०‏ ^( سر ری یرت یی مائے 

سب 1( ایر ٤ج‏ “1 سیماست موا۔ 


کی ری ہے سوسےے سے 


| رر ضا 0 گں ستستان اد صا تسا سم مت وا۔ 
न‏ 






٠ت‎ 


1.1 تے 


۱ اک ارصاسے 

٦٣٦ج۲:‎ को, नरकस्य क्रो क्त: । प्यार. 
710177 7۲73۳1310 ۱۱۰۱ सट्भिःसिः ۰. ٰ 
| 

| 





तम्थमा्नेर्दनशनेः सुरदिपा*व्दार्धात्‌ । تہ‎ 
ग्रहणत्तद्यः ۳۲۳۲ ۹18777۲ ۱۹۱ 3۷ا16‎ 
0373:3171: 8111.۱ چو‎ 
 षेन्द्‌चापसन्ध्याम्र स्‌ चीनाम्‌ ॥३॥*॥‰॥+॥*॥ ہے‎ 

क -1‏ صا رم سور १५/24 %/ (८ ८८‏ ما سے ~ 2“ ما تھا 
८०५ 4 ५ (८-८८-८ ~‏ | 
صل ب اس رج ر/ 9 سے ر سے ےک ہوا سے ~~ ८०.८८. {1८८‏ 

८ ~ 7‏ سب یا یسرک ^( +( ~< ~ را ےکا حعل ار یا 
| رر ر پک ات ہے صن مو اہسے = سرک کا عیل رک رین راچ | 
(८,८.८८. (९/1 ८ (सी‏ ولا سی رنعی]) سے۳ دُخو مکی کال را | 
میں موا 4 رک ےا تا (८.८८,‏ سے کی (८.2.‏ +< | 
ت +  श्ीतोग्णयिपर्यासन्फलपुष्यमकालनंरिशोदाहः।‏ | 


६. 


اسب (७9 क्‌‏ کر سوہ ہی ھک 












| 1 | سے تع یا من او رح ८८८‏ مو نی کے ما कक कः‏ ان سکا 9 نے ८,‏ ان ا 
ہہ करियमाएककणम्‌कम्पो,नुत्सयोदुरिष्टव।‏ 
न्य॑त्वचवर्षाधौत्‌५१५॥ ` 7‏ 67 382 
4- تک رن 4 ८.4 ८८‏ رت ८.८८.‏ السمو )< ८.4‏ ~~~( رای 
کا موا ~~~ 2 وا ५८८८‏ 17 ا ८.८ ८, 1८“‏ مک الا نا رصم 
کم < مو ۔ ४‏ 
۹۹16511670۹16037 7م 
मासवयेणएमसरैन्द्‌ चापनिर्घातपाकाखच ۱‏ „ ` 
77.71.01 01.11.911 


£( = فو لا (८‏ او را بین تنا ا ایی کا یں ین اب 





॥ 


رر 7 یر تم 6 تک 87404 می سن وا ۔ ہے ~ १८/८८‏ 
ک ما ت موس من مر ےک کہا سے 4/7( رت می صن مو ما سے 
समृगपिदङ्विर्तच । लोः‏ ج1٤‏ 2112117 
لإ ٭ तरा 68 )+) 7٤۹ मासैः 9 ॥‏ زس 
۔کڑسے ویش زم سے مج ८-८-४८.‏ سرن او رک نا و ما او ر لو 
८८ ८.4 (८ 2.)‏ { ون سر ا نسحا یل ८८‏ جم سے سن .~< ~ 


6 शुनामरण्येयन्योना गामसंम्रवेषाश्च। मधुनि 
27 وق‎ ध्वजाश्च वपीन्तमधिकादा ॥८॥*॥ 
| ^~ । او مت ماف رکا نے ار سک ~( اورن‎ ८०५ (७.2. ८.4. 2 - 4 | 
न ८८५ ८ سج نک ے/ نات سرن ےم ع لاک سر بن ااک ریس ےک‎ | 
गोमायुग्रसद्रश्राहिकाः सघयए दः तू्यैखः 1 چب‎ 
, टपश्चफलवल्मीरोबिदरणं चेभुवुः ॥ २ ५१४५५५६ 
[८ < (4 مار او رھ الکے سی روم م٢مکا نو کس دن من‎ : 
(> ०८८४ ४८८. ५; اپ یآپ تی کے 317 ,1 4 ےگا‎ 
` ` ےت‎ १५ ا او نک‎ ٰ 


اھ یہ 


1+ 





.ےر =( ل...... १4‏ 
"अह ताश्रपरज्वलनंदरतत्रैलवसादिवर्षएचापि ख |‏ 
-खःप्रिषय पच्यन्ते मासेऽध्यर्धेचजन वादः ॥९९ ५.*॥‏ | 
| لا ےی ।‏ کک 2८०.‏ مل ارت یکا سم زن سیا 2/-८{"(4-/‏ 
7 5 رت 4  - <~ ५ ^~ ८.‏ 
स्जचितिपूपदतबंहबीजानांसप्रमिर्भेवतिषन्षिः ١‏ 
इवस्यतोरणस्यचकेचिन्मासात्फसमाहः ۰:۱‏ 
1۔ ५.2‏ ~ 1( 2.4 ~ حا سے مم نا صن ( ت (८)‏ عو با ~< 
ےا سا ڑ من (८.2‏ ۔ جح راو فور ن کا تل اک لیے من ںا سے 
انم کی ینرک ار شک نک وف یکو 
1۱:ج 7۰11711۹۹171 
माजारनकुलयोर्मूषरे न भङ्गश्च मासेन १९२५५॥‏ 
ٰ۴ حح ہوون کے امھ نہت عرادٹ مکحم بونت مو جا ہے ا کلاس من 
وت ولن گی 7701 ےپ صا سن | سا 144( سک ہے 
 गन्धर्वपुरमासादरस्‌वेकृत्यहिरएयवि रतिश्च । ध्वनेः‏ 
 षमवाशुधूमाङलादिशश्यापिमासफलाः॥ १३ ॥‏ 
۶۳)۔ لہ <-८ ८‏ 11 1114 1 0.9 ( 
| مم ےکا ८~-- - ~ < 414८4) ८ ८,‏ =( .2 
کاٹ رمرل سے ہا من ےرت ८.५८‏ 7 ن سیکا لک رک ८१८५.‏ ~<« =~ + 
716687 ٭٭: ٦71‏ 
नि नक्षाएयश्िनिपूर्विकानिस॒द्यःफलाण्लेषा ॥ ९४॥‏ , | 
८८/५८ | # |‏ 3( اررا شس او ری اکن چھنٹرھ : ^„ 9 کو 
द 7-21-11‏ 21 رس / <( او مہ ८ 4.८‏ 
| نیل کے اماک کے | اک ۱و رہم دنس سوکاے - ` | 
योऽधेलष्टोविषडकेकाः । मास्‌- ` |‏ 



















५८ १५८८५ 1/4 |‏ -. | 
| جو शटावष्यङतयस्रयःपंयद्वैवमासाःस्युः1‏ ہو[ 
एारीर्नापाको न्ततं यथा संख्यम्‌ . ^॥५५‏ 
71191111[ 
नि्गदिनक्तमयेनदृश्यनेकेदधिकतरदिगुणेभययतितत्‌।यदि `‏ | 
न्त्या ॥९७॥‏ کچ नकनकर्तगेभ्रदानेरेपशमिते विधि यहिनैश्ुष‏ 
89۹114۸-۶٤‏ 
काध्यायोनामपप्रनवतितमेोऽध्यायः॥४७॥‏ 
| کے ~ )¬( ~~ / 4८1५-८,‏ ~ ~< 
: ان بن ! ८‏ و وال نکربے 1 ( ^~ (८‏ کم را نے سے و یں سا 9 
1 ناو ارکتا ت دا ن اوس ہشکر سے ८‏ توم 81{ ए ८‏ .0+" | 
८/० ^~‏ 7 ابی 1 رمےےے ان 
)+( سے 72 )>( .~( ~<( 





8-0 
<~“) 

पिषिगुशरतेन्दियानलशशि विषयगुएतीपंचवघुषक्ताः 

निषयेरचन्दभूता्णी वागि सुद्र धिपिवसुदद नाः ५९४ भूतः 


श्तपक्च वसो दातिशचेतिताएका मानम्‌ ج75‎ 
न्यादीनाकालस्तायुम माणेन ५२८५ ۹33337 و‎ 








4 
(८-12-८4 ,‏ ر۵ رر اکا دو رکا 72 1 ८.८2‏ - , 
# شش کہ اح مش تک 9 ۳ 0.01 دو ا ایا १.‏ اھ آو ८.‏ 
(८‏ سے مع ۔ا نار و نکی سیا 1( رکال مانے ۔ ۳۷ہ 
نع ,^ (५५-८4-44‏ 
.^ 70110 من دنین جال 
١٦۹٦1 2609711-11 ۴۶77 77:23 +9۳۴‏ 
शिपितरः। योन्यथमदिन छचषटूपयनशकराग्निमिवाग्‏ 
॥४॥ श्र कोनिर्ैतिस्तोयं बिभ्रेबलद रिर्वसुर्मरएः।‏ 


जपाराऽदिर श्य : पूषाचेतीश् एमानाम्‌ ॥ १५४*॥ 





++ تع یکم کن =( تررا رور !وس برشہست بے سن یف ا رما ८‏ | 
سی وسر * 7 ५/ ग शः „४‏ ~ 
وس { لو # (८‏ مت 9 | رر ۰ ربکسما عل لو ولو 6 : سن یم ८ # क ८.‏ 1 > 
धै ^+ -‏ رر کے سے ٠‏ 


~ لق | ,7( ...+< 4 کین‎ १41 اح مکر یں 6 نکر لو‎ 
एयुतरशितेभ्यो रे दिएषश्च भुवि नैः कृयोत्‌ । सः 
मिभेर शान्तितष्न गर पमे वीजभुग्ररम्भान्‌ ५६५५५ 
نیع وین سیون 1 2رر می ڑ حر 20 واےۓے < + بین‎ ۹ 
- 41 ८८ 
| चूलशिबश्क ۸۸6۴ء‎ 
2 अभिघात मन्केतालम्ध्‌ बंधमेर सं बन्धाः॥७ ॥ * ॥ 





८. ४ 
+ ५,५.4० ५१.) یہ‎ 1." 
+ : 





| ~~ 2 .2 ال لگا ८‏ وحن ل ]راع ےکا 2 سمھر مو کے مین ٠‏ 
۱+ ۹1۹58161 
ध्ित्पोषधयानादिषुसिदधिकराशिपरिष्टानि॥६॥\*॥ |‏ ;^ 
”۔ -~- اسوئ (८4‏ وریہ ے نون و کے مرں صصح سوا رف میا وت 
قلے رك مگرئ ا ८ १८०८८‏ بر ومن ~ ` 
गदु वगेरू्वनुराधावितापीष्णोन्दवानिमि चाय ۱۳‏ 
तविधिवस्रभूषण 1:6۱‏ 
+ل[۔ انرادھا حطر وی اور ,< ھا ریت ८.८.८2, ;<- ५‏ 
مت رم ~ ८.‏ 1 رات کے ا مکرمے ما ~ ...` ۱ 
۱پ +۱۹06 
۸00.01118 7ہ 8 ٭ 
آ1 ریا اور تھا لے "> 9111 ۔ رون 
(८८1 24-4८-८५"‏ 


हृष्तावयमृगभिरःरवणात्वय चपूपासिश्च कगुरुमानिपुनमेसुख। 

॥ नित 317771111‏ 
۳۔مبت ८८,‏ مرج ون ८2‏ کل ری 4/4( ما 

سن न~).‏ مک کے کے سح مرن جا 4.4( اجار ےے مو ¢ 0 


سو ¢ میکا وت ماک تق جعو بک رانے وا ےکور را او ,( ہے ہو ۓے >( چم سس 


۰717111 ۴۹111711717 
۹118271177 । सन्ध्यानिशोः कुजयमार्करिमिचरि 
त शोहि ب898‎ 
2 3 ب۔ میں نم‎ 7 (+. १. 4 





१,‏ „ .4" ` ~~ وک پا 
سے اب , त मों णिनत"‏ سض اہ 





कमक 





ृपाजयाताल्यएसम्मनेचपिवाद्‌ कालेम्‌तसूतकेच। 
कटस्यनोक्ेकतुरी सु و .2ت‎ ١لا‎ 
<< 


|0/- داما ران لاح سے موا کے سے مو ت کے مج وک ~~{ 
رک مت جوا ھا سی ما ہے ماس ےکوی کیو 
रस्लथा पुष्यः । पुंसः‏ ۹۹۹۹187 :۹۱1 812ج 
यानि 1۱ + ॥‏ و موی رہ 
.1 - ہت ہل ون بر س کے -; श ८८‏ مک + ~ ~ 
। [۱۱838۰۰۳۸8۹۹60۸۸ 7+‏ 
लारिकुयोद्तेशुकयधेनयु ९६‏ شی संस्ाररीक्षाज‏ . .ا 
۷۔ سبت ببوٹی سوال! ا می راو رر ८.‏ بن اوررست 
برع اوہوسار ان رون سن سار <( رت ساد ۱ گر ~ नस‏ 
खसेश्चयपिर्विंहीनेशभरश्रिलग्नेः‏ 771341771۹ 
)4)4 
ہس ےگا 1८८4‏ نمس ماب مر مون سس 9 | 
7 سی نو ( 1[ مرست لک شن ع یگ می 14 رون اوہ ول 
مون مت بکرن یم رک ن ابی 
गते‏ ,.,-- “,08+ 3-8900 .۰ 
बसुरगुगेरेवयेदू पू म्य गसवीरम्भफलभरसिददिसदयेशशे‏ | 
ऋरू्ु्यभेषगोम्यस्थिमोदमे चभयनंकाशग्धरे्ोऽपिया १८‏ | 
इतिश्वीवराहमिरिराचयेरुतोररत्संहिताः `‏ | 
 यानक्षचगुणानामा.षटनवतितमेण्ध्याकःश्= |‏ . | 
.11 1401 1 ارکعات ال 
کرو مو تھے بیط اورک من ما بکزہ مو نل نان امھ وا کی یشین ہریت( 


3 












وو یڑ ھہواہے رین ر نے وا سے راس ارات ای ۱ :£ 47ے 2 | 
کم یراو راس سے رای رجات پلک راو رہ یک ان نم نک رھ کان ۷او رو 
ھا سے تر 7101111 ۰ ٰ 
اہ ھی (८‏ دہ راچا 0 ۶ ہو ںو ہت ون گن 
८‏ / ماتھیا سے اکمانونلے مات ہوا 
رت سے 


कमलजपिधानृहेर्यिमश्र श्ाङ्‌-षड वज्र श कसुभुजगाः 
١611-1١۹6611: १िः 
तरे, मावा स्यायांसंचा सर श्ा्वतेः करियाः कार्याः । नन्या 
भदारिजयारिक्तापूर्णचतालिविधाः ॥ २५ ×7 
۹۹176 6۹1-7۱١٣٣۴80 
तत्‌सिद्धिकरदेवतासदशम्‌ ॥३॥ *॥ + لا‎ + ٣ 
 इतिश्रीयरारभिरिराचार्यरुगीरहत्सहितायां 
 तिधिगुणानासनवनवविते मोऽध्यायःच्ै॥ ` 
4 (~. ^“ 5 (22.46. ५८.५०7 (*र/ (०. رم‎ | | 
<. سا‎ ~ ८८५ سیک سر‎ ८८.1.८4 १ 1/0 سورواوہے حدرت دلو)‎ | 
=-41 14 تی کے ولا کیا صا ا ماس مرکو و‎ ८ 
ریا اورکو ما ہے ش نکر شک کے مد رھ وی سمل من ۔ عم سص کمن نا‎ (८24 
ا اکر اکا سے وکا ا سک کے و یتم کن حا سے اس عبات بیس سے‎ 
و کا لو او ون و او خو ارح وہورت مو سناس کت کہا کی رت ہے‎ 
५. کسی برا ء عو را ظار کی نال موی بت کٹ تا‎ 
می رن ار ازجاسے سا لڑے  سسحابصسمتف ہوا۔‎ 








क 98771 ۱‏ 
वय बालवेकीलयतेतिलास्यगरवणिजबिषिसं जानाम्‌‏ 
पतयःस्युर्टटिकमलजभमिचाःयमभूनियःसयमाः५९५ , |‏ > , | 
کو و ں7 بج او برا سے سا تکرن گن ~ اوراعر مم ہم 
1ر द‏ .“^ کے مر نے سوامین ~ 
 रुष्णचनुरेश्यधी दश्रुवाणिश्यकुनिन्ननुष्यरनागम्‌। मिं‏ 
۴۳۹۴۶13۲۴816۱ 6۹70ج7ہ 
۳ گر سی سس اب ررھ ‏ }2202{ ےئ ८‏ سے ,~ کر مگ ।‏ ورکسان 
ہے ا رہ سم کر ائن ۔ اور رق س او رع ہے عار سد سے لکھےسوام یہنا ¦ 
कृयोदपे शुभ वरस्थिरपौषटिकानिधर्मक्रियादिजदहितानि‏ 
चगालमाग्ये , सेमरी तिमिचवरणानिचकीलवेस्पन्कीभा‏ 
ग्यसंश्नयगृहाणिचतैतिला स्ये ۰۷١ 1,7‏ 
निगरेबणिजथरुवकार्थवछिग्युतयः। नदि पिष्टि रत पिद‏ 
धातिष्युभपरघातविषादिषुसिद्धिकरम्‌॥४॥*॥९॥‏ 
वा‏ سر تم ہکا رج تکارج زخ ا ریش کک ;7 ०८.०.४८‏ 
|^ مو نکا ہعٹ( 1 ^ لسن حر ّت ہے بت ور نے میں لص سو 
1 / وک کک < ۷م۔ مع رن م نکی یا ورگ کے ۱ شر تم زی خکرسے۔ 
یکن مین سو (4/८. ८-८-47‏ 
८, (८2;‏ اڑرر س رون یک رہل ےکا द. <~ ८.८‏ “ ا 
 कर्य॑षौरिकमीषधारि ग्कुनोमूलानिमन्वास्तधागे-‏ 
कायोशिचतुष्यदेदिनपिदृनुरिङ्यराज्यानिच। ना‏ ` 
 गेस्थावररारुणानिदरण दौ मीग्यकमीएयतःरिस्तुभ्‏ .` 
 शभगिषटिपुष्टकरण मङ्ल्यसिद्धिक्रियाः ॥ ६५५४१‏ 














। . करणगणानामं शतत मोश्ध्यायः ॥९००५५॥ 
{4 (~> / (८८८५, (>+ {4 شک یک رن سن رکف‎ ~+ | 
| 21 مرن کے اش‎ + (८.८ ا لاوعرہ‎ ८५८५५ 21 (८८ 4८4८124 4 
| 727 / ^ +| ८८ ८.८ 1 ا ککرن مغ سن ام ین ےکا‎ <£. 2 । ور کر‎ । 
+۶ من تب رم )17( مب ~^ س2 2 ۳م >+( پا زڑے‎ 2 1 
وی مت سخلق مین‎ 7 १0 ری مر تح اما‎ 
% ‰- (~ رن نا مااسے سوا سم‎ 


و ~( سے اکن اک 
७ / 9‏ سرسے | | | 
रेहिएयुनलष्यतीमृगशिरोमूलानुराधामघादस्तस्वातिषु‏ 

















गतीलिमिथुनिषूद्यत्सुपाणिगरहः। +66 
एमैहड़प तावका ग्र दि विगेङ्रेख्यायषडष्टीन तुमृगी 
षि कुजे चाष्टमे १९१ ۶۱1181111777+ 
कति री चन्दे बास 7219011111101777 
त्यत्काचयतिपांतवैश्तिदिंवि्टिचरिक्तातिथिकूर 
हाः यनै पीषिप्दे लग्नाः शरे मामुपे ۱۱ 
 दतिश्रीवरदमिरदिरचारय छतोष्दत्संहिताय ` 
 विकाहनिएीयोनामैकोत्तरश्चततमोऽध्य्रः+९७९ 
(4 ون 2 اترک‎ 42/4८ ; (८12, = 2 
دن سے س یں‎ न نو ر2 کچ ک‎ (२०५०८ ان‎ (^ ¢ 27 | 
من‎ (7 1 1101111 









۳۸۔_ سم سا 97 
: عو ح نتم وا عو رن لیکن سے یئ و بے برھر(دو ما وحن | ^ 1( 4 سی بین وو 
آمارخوسں میں اون اں۔ حم نا خسن ون .موم ناس رج ہی اسیو 

ٰ ا کیا تپ کین س < 9१1 ८८‏ سر مج مھ ८.८.८2‏ ہے 
८५» ^,“ 42. ^‏ پگ رون کک یج پر مواررا ستب 
५८.५4 |‏ < دو یسے اور ^+ ^-^( ९५५५५. ८ ५.१५‏ یئ ات رر ھت کر 


, कः 
٤ے‎ ۳ رر ر2‎ 


(८ |‏ ما بگ روک (८.4‏ پیٹ اوروس ہون در 
;2.2 او کرک و اک مج ر/ مل ےس ےن وام ८2)‏ 214( ۵( اگ راسے ~~ | | 3 
ری ر ٥‏ مر ¢ ,€ 2 ہی ध‏ 





لوادرسے ८‏ عماتھیا سے اس سیاست ہوا۔ 
(२1 |‏ سسےے | क ध‏ و 
८‏ 


प्रियभूषणः सुरूफःसुमगोद सोऽ ग्िनी वुमनि मश्च ج۱‎ 

, तनिश्चयसन्याऽरग्दस्तः तुसित भरणीषु ॥९॥ + ॥ 
لوالا اوہ‎ 1111 +~ 
| ध ८८५८५ &/ <~ سےا ہوا رح کرت‎ ५/४ -< ہمان ہو‎ 
~ سای )سے‎ / >= 04८ یما رس و‎ +~, | 

बहरभुरपरदाररबक्िजस्वीरुत्तिकासुविख्या तः ।रेहि 

۲1 7 39:17 दद्‌: स्थिर सुरूपश्च ५२५ *॥ * ॥ 
(07111120 3111, 
۱ 4 زعضاب مطال)اور مت موا ۔ روم یح اٹمن سد موا نس پچ لو لوالا‎ 
1. ~ "4 (~~ 1 ८ २४८४०४५ | 
चपलश्चतुरेभीरुःपदुशत्सादीभ्रनी मृगे मोगी । शठः 


> یئا سی یرس‎ रीर ५६५०५५५ 
مک 4 جو پ بھی کر و وا یت می خیش‎ -#+ 














८ ८4 1‏ 7- مو موا لاک ۔ لاس رصان رامش ) ان اڑا اور بی ग ५:‏ < 
77۳٣۴۳ ' असे-- |‏ 3 7:۹۰9۹ 
ہے ॥ ४॥-॥ #*॥-+*॥‏ بی ہیں ا :1۹۹۹ 
(4-4-८4 ८ -# |‏ ~( ~ 


८ <‏ س سے کسی او ری 4 سحو (८41‏ بڑاے 7 


शान्तात्मासुभगःपशिड तो धनीधर्मसंनि तनपुष्ये ٣ 
„+ उसर्वभक्षपापःरुतघ्र पुष मीजङ्धः ॥५॥*॥ > , 
دھنوان لوا‎ = (८.८. سيا‎ ना خی من دا‎ 4 
द خرس راع تحت ملک(‎ 4८ یرم من‎ 
7و‎ ८ 4 سے ~/ و ر میم نل مر موا ل۸س رم لی سک کا‎ ८५ ۱ 
बटभृत्यधनोमोगीसुर पिक भक्तो 1811112 ۴ 
+902 331۲18 ۱۷ 
6 ھی مین <( ہوا رس ہٹس سو اور ھن کرتے علت دلو اور‎ | 
(+ ال من س امو ٹرش سا‎ ८. --- ८८4८८ بت اور برا آوسی‎ 
== را اص یک سوا سے‎ ८.9 ^८/-- ८ ~ يک ام تحت‎ ¢ 


सुभगोवियाप्रधमोमोगीसुसखवभाग्डितीयकाल्गुन्याम्‌। ` 










[۱++ ۱۶۱۶۱ 3١۲ا‏ لک 9137 و302 7 
4 ئا کا لین ८. ८८८4‏ رد نکنا وا کی اود ८‏ ا کا 


سا حواہشس رآ رک ۶ ان £ < رون او ر۶ روا سے ~ 


विचाऽम्बरमाल्पयधरःलंलेचना.ङ्गधभरतिविजायाम्‌! रः 
न्मीवणिङ्ङूपाुः प्रिसबाग्धमौभित्‌ः स्वानो ५८॥*॥ 
| {८८.44 ८८५7 १.८ ^). (८.42 (/ 2 سر‎ ८4“ والائ) -- ۔‎ 






۰2م ہے 912 ۱ے تھے 2 0 ~ 
١+۱۱‏ ٭ वासीस्तुधालट्यनोन्तु राघासु‏ 32691 
| 4 7 نا ا +( ={ "*/ رس کات زماس) موک یکا وت ~"( ر۶ ایس و | 
(ॐ‏ 2 اع |( ضر سی سوا سس وص انء .~ ८.4‏ سے وايا ِ ي۷ .111( 224(" ا | 
कलचुरकोपः मूले‏ 23267:۰19۷ 2709 
मुनी धनवान्‌ सुखीनदिखस्थिगोभोमी ۱۱١ ۳‏ 
८-42-2 -1*‏ سس ست مستھ 11 /1( / 1 द,‏ 
८५५...‏ عو ८.८०) ८.८८ (> +{4 ८९. ८‏ رمالا لع مس وکوا و/ رت گر { ~~ 
8 جج ہ13ج341ہج<جےج۔ے 

۷ك۹۱٣‏ 560 )۹ 7 ٭ 

۴| او ایا °{ 0( ال سا رہل 1 , اسری 1 +^„ ~( ری مو‎ ~ ॥ 


४५ 


(८०० ८ / - ~ موا‎ (५ و رسرب (مست‎ (८ (८). 

ध زا رر ور‎ 1 ^+ <+ ८ ) ےلت نا یک موا‎ 
23 1133111131113111 17 
तौव्पश्ररमीत पिपाधनिष्ठास न व्धृ; ५९२१ ५ ॥ 

۳ ۔ ५17‏ سدا ہو سی سح مدان رت ام 5( والا دھوانع او رم رسس رھ ماس - 
٢سام‏ ہر عو ८८१८.‏ عھرمان سو رم کا ےکا سو شع # ८.‏ اوھی عو ا سے۔ 
खुरबाग्व्यसनीरिपुहासाहसिकःशतभिषक्षुुरगरीद्यः,‏ 

۷ )16 :1۲8۳۹ ور 
آ۳ ۔ ~~ سیون دا موا رس صاف مو لے والا (८‏ رکری ما رپ ८.7‏ رج و !لا 


~ ی اور ھ7 او ८ ८.‏ ~< لور ا یا ور دن ~( +^ ८८८‏ کی ای | 


















ल । 


مت رس ارات ما رھ ناصریبہیت १५८५‏ .^ ہے 2 ہے و۱لإ ^~ 
+۰ ۰711118717[06886118۱ گ8 ` 
एङ्गःसुभगः ×1۳ ۱‏ 
290967 یئ یا 
जातकं ना मयुग्मोतरशततमोऽध्यायःर 7.5 न _ |‏ 


न ॥ | 





स्पञ्धिन्योज्यमशयोबहुलापारश्चकीत्येतेमेषः। ड 
` षरभोयदुलाररेषंरेदिएयधेषमृगश्चिरसः ॥९॥ मू 
गश्िर्सोर्धरीदयुनर्वसोश्चोशकचयंमिधुनम्‌ ।पाः 
| पुनर्यषुतसिष्यो श्लेषाचक करकं: ۱١ ۱+۱ 
¢ ७ امو فی بھی ورک اکا ین کر‎ क [۔ سوا د کک راس س تو ما‎ 
< “¢ - سکع رامش سے‎ ५.2; ~, । یو سے منحرن اورروی‎ 6 
پر یسک ا یر‎ - 7-५८4-1८ (<~ ८1८ 
| - < “+< (12. (1.2 
सिंहोःयमधापुरयौ चफान्गुनी पार्‌ उन रयाश्च। तः 
त्परिगेषंहस्तश्चिजाययधे ररन्याख्यः نر‎ 
निनिजान्त्याधेस्वातिःपारययं विश्च खायाः। सलि 
नरविश्राखामारदस्तथाशनुरधान्वितान्येघ्रा॥ 9 ۰٭ا‎ , | 
८14171८1"; ८८ 
| 2.74 واے شن رن او نت | وا ےو ور نلیا ~< ~“ ~< ا‎ 
۷۶ یو لا رک رٹ اوران راد وا‎ ८ اسر ہے ~ رن اک گا‎ ८८५ 0 न 


(८.‏ تلم تن یشیتفت 















र‏ ` کا کس 


7س 


शेष तयो नरारेवती चमषः :‏ 
ثے- مو ل لوا کھا ڈیر او را ڑاکودا ڈو کا اک خَرٹ دھرق راس سے ۔ راکھا زی کے 
1 سی تحت او رسرو نع اور رسصیی کے دو مر نیرز = ८८‏ ا یھ ~ | 
0 4 111 وربا تھا ڑکا انی والا 
بک مرن او 1171 
मेषसिंहहयादयः पिष‏ 2۹5111282121 
मक्षान्निनम न्तेपादखख्याययौ नरम्‌ ॥-9 ॥ +~ ॥‏ 


3+119 مخت 8چ 


याएशिपपिभागोनामय्युत्तगयततमेोश्पाय 


८.८.211 - < |‏ <~( وواررا سا +( درس ن ارم | 
14८‏ ار راسس مر (८ ८,‏ 1 رات مل ,4( “८‏ ون ५८.‏ 
१/8 क / हि‏ و مر کے ارکوات وی مرا ५.7‏ لب رن ا 202207 5 مت ”>-- {८‏ 
کے سے ا سد یہ مستہ کرت ~< لم مھ نر یی سم ست سور ~ ६‏ 0/4 = +( + 
مرن کے راسات موا - 4:८4‏ 1 سمات موا۔ (न‏ 
شکیکی ہے مو رن کرک سمات عوا /حفر حگیا اد وت ومن ८‏ 0 
و ولاو ا یسید رکون بن 1८.»‏ وما رس وکیا سرار سیر او رم ہت(اعاڑ وا حا م )ما + | 
شرسی را ءو صا کی بائی موی مت این 
711 


صا گے | سا کے ات 7 
ताः |‏ | 
मर्तकरेनिदिनरदिधवोकुजश्ररहूर्बिपलतन योरमिनेदण्िम्‌ ।‏ ` | 


۸ ॥ 














= ای کس ےس भमाना न‏ 


£~ ८4५. 
~ <~ رین مو ای ھک مھا‎ ८.५ سے او رو‎ 
7۹1۰5۹9۹0, ٭6۴‎ 
नेष्वरीमविधरागुषगुक्रतीम्यानािपरभूततन्या कु हनेरा कः॥२॥ ` 
مت درژراود‎ 1 2८14 دوسرسے 1مم سورں سب راو اور‎ 4 
دنو اور‎ < 67 <~ प्र? 
ی مو بی پے‎ (५/८ ہو بوہت‎ ٣ن‎ ८ / ~? ८..८> سال وق مر ہے‎ | 
सूरनदुमोमगुर शुक्रजुधालृतीयेकुरयुःसराबहुसुतोधनमागिनी। यः 
क) ۹092100001088 
(५.५ , 2 ممست‎ ८. ہ کن سے سے ~( من مو رج‎ ٰ 
ور رح وا لی موی سے بح دس رمے  سو لو ں او 2 شی‎ | 
~ وت ح رض سے‎ ८ سے ریو مم سے مم کو‎ 
77۹7۹۲ ۹۹73 0 7٣۴ 
(۹ت 1138368637 ج1 ۱ ٭ ا7۲30‎ ٰ 
+موب+رٛٗ و ںیگ ڈو مچووووووب‎ | ` 
9, ८८५८९. (द - سے‎ ८2११? ¢ رم کن سے و سح تہ مم ھک جم موںن‎ | 
< ہوپار ;1 سجراسے = ران 14( ےت و ~+( سے ۔‎ 
اوھ .+^( عو یا سمل‎ ० £ کے‎ ८.१7 (८ + لو‎ 
नष्टात्मजी रविकुनोखनु पचमस्यी चन्द्रा मजो बहुषु 
तांगुरुभार्गोच। राह्रैरातिमर्णं 061777۴ 
1188۴ ४१ ५) ۶۱۱ آ1‎ 
| 4-८५८-42. { ل۵ ۔ لکن سے‎ 
میٹروں ھ۷ لی مو سے۔ راگے اون موم وو تکاس “یر‎ 1.2. 
८ 2 کو ہو و ٹروک ز شر اری) جوا سے = اور مرا اون مو‎ 
| ۱ ~< ९.८१ ~ شس اس‎ 0 ५1 



























۰ 
न = 





مم 








| 
١۳3 षुमक्ताम्‌ । चन्दः 36۷۰ 7184‏ 
कलहमियाच ५६५५. |‏ :1214119 ہو زیر 
ای ۔ گر ~ من سر رق رام । (4.८ ८१५ 12 1५८८‏ : 
۱ نا نک کرت موتی سے را <~ | 
| ۔او رہ رط عان ان وہ +^ دص یئل وکا .~< ~ + 
तीगप्जीवइधरादुीन्दुशुकाःकुरयुअसल्यसललु‏ 
वेधयवन्धनगधक्षयमथनाः |‏ ) 7 1۸۷۳۲:67 
९॥‏ زز +۱۱ ۳۰ 2۳ शव्याधियरनासमरणानि यधा‏ پر 

५ ۱ ہرن‌سیں نٹ مر سد مل سرت ارظر ^ ¢ سم مور‎ र 
~ پڑھوا شر £ 2 اش یک .6.44( اوہ عو مسج‎ <-> | 

स्थनेनटमेगुस्वुधोनियतरियोगमृतयैशन्रीगेगुसुः 
नश्चतचेवराहः ۱ सूयः करोत्य निधना स्न महीजः ` 

या तमजोधननेती पतिवल्लभा च ॥८॥41 +॥+॥ 

اوس نح ہس ५८‏ ~« او ربرھ مولع +~ ری ^( 

مد £^ ,1711 .^~ ;^< بب سم چاو ون تسا ماک تی ٰ 
ग 1-01-4‏ 111 
स्थिनाथृगुदिगाकरभूमि पवाजीवश्चधर्मनिरता‏ 7 
शशिजस््वेरोगाम्‌ । राहुश्च सूयेतनेयश्च करोतिरन्धा‏ 
| , ظر0 +0 ک1 :25۹07( नयाम मुवि‏ .| 
4 ےون تما ن من سوب مل او رمرست ون تسا دم ا امو سے ۔ 
7 لو ەو نوا < ~ رانا ون بین مو نلو رر رہے ५८‏ 
یل ول کے ۹ے 


४ 








ई क 


| 
विधवां कणेतिषपिरतादिनकए्- - 





न 0) श 





(2८ ५,..+ - موی ہے‎ 1.3, 7 


८८4 909‏ 2 £ سون مونلو 1/1( | 
अयेरबिबेड सुतां धनिनीं शशा कः पुत्रान्वितास्षि‏ 
तिुतोरविजीधनान्याम्‌। ۱7‏ 
٣۷‏ .87:121 
7८74445 ~ (2८ ५८/५८ ८.८4 -॥‏ + 
| مولودصنو زا ہے 82 رون مو لو سنوی ری ہے ضیرم ५१0८2‏ | 
| س1 سے مس ملا روٹس لو ریگ کی ڑل بے ~~ ھ7 رون سم لو ८4,»‏ 4( ۱ 
नर्य. >‏ نکی وی 
न्तेगुरधनवतीदिनरु ररिदाचन्दोधनव्ययकगीं‏ 
कुलरंच गहुः । सध्वीभरगुः शशिसुतो बहुपुचषोः‏ 
अमानम्रसक्तहृदयारमिजःङुजश्च ॥२२॥ + ॥‏ ;7 
۔ 4 € ८/4‏ <---&( رم ون مو او درد ریو 
८ ८८>-~‏ رمون موق وھ ن] بر حک موا موی سے ۔ ०८‏ بارموین مو کے 744 
ما رحوسیں موم ریف عم ہوا ہے ०.८‏ بارع و سح سو لو ست سم لو سے۶ کول ہے 


~ ون سے ما رون مھا ین ~ اورعلون وش لوڈ موی سے‎ । 


 भेर्श्चारतानाखुरपुररलितायातुभूलिर्टिमानेशे ہت‎ 
| ददिसुन्दशएंबिपुलधनषुतारोग्यसोभाग्पसग्री तसिः ` 
` न्‌कानेन्श्च॑नचनिथिकणं नलम्ननयोगःस्यातः | 
۲ | श्ण मयतिद्‌ सितान्युखिितगेश्च ५२२१५॥ 













ھ = درس اور مر 0/८ ह‏ انی 1{ > (८‏ او سو یا لی سے دس و १ ।‏ < ل2 


| . = < < 4 < رشن کس‎ <~. (9 (८4८4 । 


الام اڈھیاے اکنو فارسا پک ہواہ 


“2.८1‏ اک 


प्रयेणस्त्रेएविनारुतानिप्रकाप्ररन्धरणिषिगन्तनानिपरः 
2318719311306604 

^ १172 ےکن سے‎ (८८८८८ ८८. < برای‎ -॥ 
او‎ ८4 راک مم وائے رش و کی کے من 7 سیت ۲ ت2ت تر یسوم‎ (++. 
رمث ہی من رے ~ سن ےگ ن/ ات‎ ६.47 + (न {4 سک سب قد رارکعا ٹکٹ‎ 
7 من لو سے وا سے روش رع ت۷ کے من‎ ७ سے رسہے‎ ८८८ (~ 


` प्रापिएगेचरेयनराधोः तसलत्फलानिनश्यामि । ना- ` 
नार जैक्तन्नोमुख चपल वव क्षुमन्त्वायी ॥२।१॥९॥ 

(2८६41 |‏ بہت ام ش ام سےا صا ںانک با تک جا ےت ےک رس ए‏ ٴ ॥‏ 

{2 و‎ 0; ८2८14. (-4 ८4.4८4 

| ५4८ اما سھ مان و مات‎ ८-८-12 ہب‎ ति ८८ 

: ; माएडव्य गिर्‌भुत्वोनमरीयारोचतेऽथवानैवम्‌ । साः 
 -श्वीतयानयुंसामियायथास्या्रघनचैपला॥३॥*४ , | 

سن ول 0417 نک ساد ھی ا رکا 


{८ # 0 `‏ کے سی سد 4 کر 02 ا و وا ۷ : مب ' 
٠ धु # . ..‏ وی ات تہ 















पूयः पटविददस्थितलखिंदशषर सदा यगश्वन्दूमाजीः |‏ 
वसप्ननवदधिपचमगतोवकाकफैनोषदजिगी 1 सोम्कं `‏ 
षर्‌ दिचनुरशाण्टमगतःसवैपुपान्तेशचुमाः शुकःसप्न‏ 
 मंषट्‌दश्षैसहितः शरादूलकन्‌ जासरत्‌५४॥४॥५‏ 
(१‏ سر سس سو رج << .ہے اور و نع مو لوک ےہ مو ما < - >^ ष्य‏ | 
ہد وین < ناو وی ما ہے - ہہت سان ८4 ०/<~+> ८८४‏ | 
| سیہسو)ے می ور نم کے او ہس ہے سیر رین - مرح १.८‏ وسےہ 
ح وھ وسسون اور کت سس یھ اس :گا (८.८‏ نمس سب کر یش موے ٰ 
نا و یھ 7 ون حون اور وس 10 کن مو تسا ردول + 
ے2 / (५‏ وت عون .4( رتو ولیک رات جم ہے 32 | 
جن 116813119771 :2171۹336 
दाता विभरश्रदि तीये दि ्रातिनचसुखं वंच नागुजंच ।‏ 
7711917316317777 
नधनैचतुर्यननयतिचमुद्ुःखग्धरमीगवि न्नम्‌ ॥१।१॥‏ 
مھ ~ سورج < نوز جک .“< प्र ८८८;‏ 
ہمہ یہ ہے ~ دسر ےہ می ८ ¢+ > ५५“‏ شک مے من ++ سے مسں۔ 
८, ८/4, (य 7/2 |‏ ~ س سم مو نک و ہیں نکی رات موکی 
॑ سے تر نکی رش سج کون روک من +( ~< ۱ز حواسے مم کا اس عر ( ~< = 
اح سوج ہون لو کر ہرم سے سی دھاڑ نالا دحمے وا ی) 17( ८:८८ ।‏ 
धा 99‏ = 19 سے ~ 
पीडाः स्युः्पेच मस्येसरितरिबहृशोरोमार्निनिताः षेः `‏ 
की दन्तिरेगानङ्षपयतिचणिपूज्खेमाखनुदति । सध्या‏ 
नंसब्रमखोनररीरमयेरेन्यचङ्ुषते र ङासोचाश्टमः‏ | 
 स्थेभरतिसुवदनानस्वापिवनिता ५६५१५१५} |‏ | 
4- ~< - | 












{५ (24 


„7८14 1‏ ,^ ری ا وروش ع ام یکو وگرسھہن - ~< تن سورج ون و باہو | 
علا ٹمس سٹک یحمار یکا مو رح ما ८ /- 4-०7५-7८‏ حون 
7५५८4८८ ۱ 01.010 (“८ ॥‏ مت ُ : 
۲٣ج रवावाषदेन्यंरेगितिनवमेनित्तचेष्टबिरेधो‏ 
त्रोत्युगदशमग्रहगे कमे सिद्धि कमेश 177‏ 
۹8٦۹131130111 7۴‏ 
तिस फलादादशेनेतरेषाम्‌ ५७ ॥ + ॥ + ॥ + ॥ + ॥‏ | 
+~(८ - € |‏ .<« ¢( او 729" ८५/५८‏ سے ۔وسو 
| مج ون و ارت ہت ےھ 2ر رُوال) ٣ل‏ سے اورسلہز سےس پکا ह‏ 
~^( رم وس نمور ج حون لوس | مان ५/१‏ التورج درس من اھ رو کک 1( 
کے سح - ८‏ “© سماطر ~ 7/1 ے) رتو و کہ 04 

- <~ -4 7५५ -{.(८., 4 
शश्नीजन्मन्यलप्रवरश्यनाच्छारनसरुशे दितीयेमाना् 
ग्लपयतिसविष्रश्चभवति । तृतीयेयखल्ीधननिचयरी 
ख्यानिलभते चनुर्थभविश्वासःशिखंरिशभुजद्धेनंसरशः ०॥ 

८.५.८० 2 4‏ مو لو ھن ان ا | را व‏ با ے۔ دوس اح ہا ५८,‏ 

110 +<( و رو لک ری >( سےا ८८4‏ سے - ~< ५....2‏ و ور 4 

بست سا ھن رولت او شیک سے 7 .24( ++ ~ ساجون ول ےہا 4 

اخفا رعمر عون اسف ری ا سك دی کال راشا رسمنہوا۔ “7 3 
+8۹7 ق۹ 3181193187۹93168 

87371187 ۱۱۹۱717۱173138 + 
लाभं ۱10018611708 ص۱۰‎ 

4 ~ وید رما کو عاری (८.८८‏ رج او رس سے نفک اکا ~< ~ می | 

رر دعصن/ (८ (८*‏ ~ اورؤم ناورم را وک وو کر اہے۔ سان یرہ 61 | 

216 11 


ہی # + ~> ( 


۶ ےت یت 















नवमगर्‌गोवन्धोदिगंशमोदररेगरुद्‌ दश मभवनेक- | 

साकमेममिरिकर शशी । उवययसुह्‌ 97078‏ 
यान्त्यगङषे च सितिन्रो षानमोररोनिहिसन्ययान्‌९ |‏ 
| *( ےو نجرا 1011 سن کی حم ری ول ہسے۔ و سو : 
۳ 4ے و ال / 7 مرکو ८.५८ -4- ८4‏ + = ہے ८‏ 
| رولت اورحوشی دا سے ८.८4‏ ورس تب لیج ہت ध‏ عیب کر یت 
آ ٠وہ‏ یکا خر کی یکرا نا سے - 4-2-4८:‏ - | 


ٰ ۹7۹364741771 ,3چ 
मृशवपिना.नलरिगररिष्पन्दग्यप्रतिमोऽपियःसात्‌॥ च‏ _ | 
4/८ -॥‏ + - 047 رش ورای ون 
| بی ٹک ८‏ سو اوررو يے ہت آ مع مو ما ہے ¢< ۶ہ ار لن کے ۱ 
اراری زروست م زم سرت میں گرما ا ے ~ ^ / ^~ کرای سے ~ 
मदी‏ 6110 1۸91771۹-00۸ 
ہہ भिमाजाधनमोिकिनिधात्वारुरख्यानिकिलापरशि ५९२५‏ 
۳۔ * کر کو 4-८१-५ (८५.‏ =(>( 
رُحریڈول تآۂل) سے سوا وع ?+( او رہ 0/८‏ - ]کیا ~< - 


ای 


+١۲۷10131۹3303: 7 ۱۴ 
7 موم کی شی سی‎ म्‌ ५ ९३॥ 


















م۳ 3 :24 رسکی ما ری اورنو کا .( و ८7 (= (ॐ‏ سے وب 
ے (५‏ 4- < | 


रिपुगद रोपभयानि्ं चमेननयज्ञताश्वययुचोमरीरतेष्डुः . 









۰٥ 


ھ2 رک لم ہھ مر 
रिपुभयससंैर्विवनिंनःससनकविदूमतावकागमः)रि‏ ~ | 
पुमवनगतेमहीसुनेभिमपरवक्रनिकारमीक्षते॥१५॥ `‏ | 
 कलचङ्लदाक्षिए्‌गजग्परेगरून्सप्रमेसरत्‌ ननू.‏ 
षितः स्षथितवितन्तमानोग्टमे । कुजेननमसस्थितेपसिि‏ ` 
बाथेनाश्ुदिमिनिलम्बितगतिर्मवत्यवलेहषादुमेः१९ .‏ _. 


5/ ۔مح 2 و ےشن سے جو مواورسی سے ۷را لیم یو وا 2ر سوا < او سے 
ا ہو - ح/] سر رت رکا ~~~“ ~< - 

| 14 میں سا نون ای اسر ےسا یع دک رای ٭ کی 1 74 12 ~ 0 

لم ہو ہے ८.८ <~ १‏ ~< اورڑ نین ن6 اس و =~ مکل کون سو [६2 ॐ,‏ 

-८ ~ १ 7‏ ~ .9/1 / ہے ८2‏ + ںا سےاست ا و رون و (0८८१‏ سے سے ۱ 

۶ ت ( ہت ہال) سے کر لاچ ت رگ -<- ` 


दशमगृहगतेतममरीने विविधधनाप्रिहपान्न्यगेनयश्च 1 जनप 
मुपरिस्थिनश्चमुफे वनमिवंषट्वरणःमुपुष्पिनागरम्‌॥ ९७॥ 
14 (© سے‎ ८. / न کے ]۔ وسوسین مکل 01 مر س ےار مات = سے‎ 
10 ८-71-1 اوروہ‎ ७ 7८/८८/74८८ 
-- ८4; - را مو کک ا‎ 27 ८८ جو لک را صشرح کے مو‎ 
۱12311177130303۹ .71و‎ 7 
पपितैश्वसमेवबेदजैर्यो वीन्दूवंशःमिनुनेनगर्वितः .-- 
۸۸1۔ا رم سن .47 رب کے خربے ورس رو نای رر و عو ^-^( < وہ‎ 
| ८,4८.८ ری یکو عم فی تھے ا‎ 00 ध ०7/01 کک رتا ہے‎ | 
شا نحص دی‎ ۱ ८८८ ८ 27 سس او را و وکا 444 رک اہو مکی‎ 
दुष्टनाक्यपिश्ुनादिनमेदे गेन्धदतकनरैशहनसः, 
| जन्मगेशश्चिसुतेषथिगच्छनस्यगतिनपिरु शलनशरोति र 
نے ےنا‎ „८ ^= ^ < 2 (3 (101; ۹۱۔رک‎ 
1000. 011) 














1.8۳۰۷۰ 16331111786ہ) .ہ7٦7۱‏ 

(८1.2८1 ८ र? -/** |‏ جو ناس اور ८.८ ८८‏ 4 ۔ حر سے 
4 رکا اھ اہ و را نے ےر مو نکی وع سے راعا او سم نون کے رر 

-< ~“: -<५८ ८ ہوا‎ 4८“ | 


चतुथगेखननङुदृम्बरडपोधनागमोभवतिचशीतएदिसिजे। सुतः 
स्थितेतनयकलतविग्रहोनिषेवनेनचरुषिरामपिखियम्‌॥२९। 
سے۔ ا و‎ (1८4८4, (८ = اع۳۔‎ | 
“ول ور این ری ےر 977 سے و رپ حم‎ 
| 3۸1083361۱978۷00 7[ 
। व्युखेषुतजयवविनलामनिपूएयभवतिमतिपदुषीयम्‌॥ २ 
عم مم ہم رحس موس بھعالس تھے او را ج تک وک ہے سنا لوس ن کرس برح فی بھ اور‎ 
ورس اوروم نک لا سو )سث اور‎ (१ / ~ + ~ ८ سے ~ کان‎ (4८4 جم‎ 
| سی‎ ८4 ~ - < ४८/4८. (,* (4/८ موی ےار‎ (८/८ مت‎ 


विघ्नकरोनयमःएशिपुःकर्मगतोरिपुराधनदश्च ل۱۳۳‎ 


ہ۰ ٤311681517111 ॥२३॥*॥‏ 3۹3۱۲13185713 
/"#- یآ ن “~ بل لن کر سے - ८1८‏ و ساب اس | 


4 


ےسا 090 مامت او اسر یا کرد 2 ८ !#*~--८.. ८ ८८‏ / و مزا ८-‏ 
भ‏ لع )3171011731100 تج 


مو داد ابو गोव‏ 7 


1 








ش۵ 2 ستعو ز رواور رضم رہت سور 4/0“ । = ८८1५‏ 
اہج 99ا مر ماس = + ست مواواویئ( ولت الراہ دن ےوک رای ।ओ‏ 
ےکا رکا سح رص ایی پلاس کس ایی وی کر گ٠‏ ۔ رھ اسث مر کر 
ٰ چچچ :2233ہو ہ8ہ7738 وو - 
1۹351۹616۹8 ۱ 3۹3138893۹1۳ 
ہے ل+ر+یربلا ھ8 ममयर‏ 89۹3 2۹13113-۱ 
۷ + رسٹت 11 ,1.7 # ~~ # 1 مرن ےگ رما ~< ~< او وو ےس 
11111111 
رمست (६.५‏ ^~ من .4.4( - + ८८५‏ ~ 
जनयतिचतनय भवनमुषग तः परिजनश्चुभसु तः‏ 
۹3٣۰13۹۰۱٠۹۹۹۹۹۴‏ 
١۷1181712۳۰ ۴۳ ۱۰۹ ۱۱‏ 
4/- اون ~ 4 )~( (८) ८4‏ .~ 
< رن لین 7/2 .10.10 ~~~ 
بس ےا اب ८‏ - ` "~ | 
नससीबरनंतिलरी 7831176‏ 


हिन तिरि اخ پر و‎ र गुर 
(८०८ ५८ نے مو تے استر یکا‎ 









| ۸۹ ;~ جو 








४ ` । ۱ : ८ ् 0 ٠ 1 


7 ےريم منت یج 4( 
مع مض ۷سب 
11 


3.1 £<( پر چاو رھ نکی رم (८,‏ سے اوردھا ن١‏ مت تھی کا | 
4" ہے شال رک سے۔- ` 
3187۴7 ج3۷1 7717 
 दशे.ध्वनिरिसोमटुःपभग्यातियद्यपिनयेरथोड तः॥ ३१५०४‏ 
ا م۳ دسوب ؟مسست برق ھبس مان انوہ [८ (^ 414 ८/० (र‏ 
८‏ ول ھ1 سان 91 و رطع حع کور تا سس - ५८2८‏ پچ لو ادیوس) | 
رر کی رما سے ८‏ ~~ من ال رک ८ + ~ ~ ८1‏ > ~~ سس ~ 
جبکہو لمج :ق11 تہ :چپ بکوچرجو 
0.10۳777۳77 چجپوود ع‫ووچآفحع---- 
8۱ 010و" , 
10201172 او رتو لی 
وریہ لات ८2 द‏ بر کر سس + ८‏ + رشن مت 1 
کت اسر یکن مک رح جا سلرا سے ...)ہی مرف ~ 
गृर्‌गे प्रस वाऽय 1118807۳‏ 2341( 
दितान्यवाप्य । ससेकेतेकुमुमरलविभूपिर्नश्चकामम‏ 
सन्तमिलज् युतिमूधेजोऽपि ॥२३२॥ ५१ ५॥*॥५॥‏ , ` 
(८.६ ~ - 1९‏ ن رص روان را سس ناوت یر 
اونگ و ر تن ہے [44८4-4 4८८‏ 
مرللظ سب دی سون (ز کے رت برھساح) ~< بب پگ فرب ا 
आना्थमानासरमूनिवखशषकुसयान्देन्यगुरस्त ये ।‏ 
سا دی یں کہ کے ۴)) رر 
040 سے < عون مم رت ८‏ ا نِ ٣مان‏ سصت او ر سن سیف اور 











८ {*74 (~‏ ۶ 
سر 4८‏ عو شارمون تر دوست ہے ارمام بات اور رور ال راو گر سك 
(५).‏ دعاسے ےج زور رھ .` + .. ہت 
जनयतिगुकःपकमसंस्योगुेपरितोषेरन्धुननापि भ सुतधः ..‏ 
नलेच्धिमिच॑सरीया नन वतसितत्वं चारिबलेषु १२५५ *॥‏ 
"८9‏ ا وو یسور 3{ १‏ وا سے تھا {( ८ ४५८7.‏ < راورھ + {4८८‏ 
81 ہے مل اور ماک ५.८ ७ (८८८.‏ ;1 اس ~~ +~ ^ ~< ~ ~ 
षोमृगुःपरिभिक्येगलापर्खीहेनुननयतिसप्रमोशुभम्‌।‏ ` | 
यानो. ट मभवनपरिच्छदप्रदोलक्षमीबतीमु पनयतिखिपेचषःद‏ 
ا ۔ ٹیا جا 5 بر تچ س لو دتاسے ۔سا را نتر ستر یک ےمڑ گر 
پر ہے 1 کرش دا لوت ری تی ہر نی رگ و 
नवभेतुधमेवनितासुखेभागभगनेर्थवखमिजयश्चभनेत्‌। द‏ 
मेभवमानकलदूान्‌नियमान्‌प्रतिमाक्षराएयपिवश्नलमत्‌५२५‏ 
عم فوسن سر سٹو عم ८1‏ رورس سا سے او ون وت ساکڑ ای ہے | 
وسوین شسارمو 11111111 مو ہد یڑا یی نواس 
اتی । धना-‏ جدموعوعیق ××  उपान्त्यगोगगेः‏ 
म्बरागमो.न्त्यगेस्थिरस्नुनारम्बरागमेः ४३८॥ + ॥‏ 
7111111 روش کی مین ८८1‏ | 
८८ +‏ 1 1س رین رس - ہس رر سے - 
पथमेरपिजेगिषवहि र्‌ त-खननेर्बियुतः कृतयन्धवधः। प्‌‏ 
1 ...۱803,58 یف و देश मुपे‏ 
~ 4 ++ و آدی رعحراور ^ 7 
^+ دن وت کر "0८८...‏ ~ رک | 
८.८५८.९६१‏ ون یک وی + - می دن ~ । 7 ४ श १‏ 
चारनशाितीयग दगेदिने कंरतनयेषूसमु सान्पगनित‏ 
478 0 435۹1318۰ 














گم ری ऋं‏ روہ سے وو ر 1۱ؤ ہے ا2 ८‏ 





ूर्बह्ुतेदृतीयण दगेधनानिसमंते दा सपरिच्छदो 8‏ 
षा¶्नकुर्जरखणन्‌ । सस्मविगूति सौस्यममितेगदन्युषः‏ 
रममीदर्वेत्रशास्यःधिरिपुच्ययीरललितैः ॥४२९॥५॥‏ `| 
| |م۔ تر کے سے کو اوران (८‏ سے 7ي و 4 سےا .010 । [त‏ 
¦ حم نکی رر وُصنوولت او (4.८‏ سے کت (८८७‏ سن موہ | 44 
ای م وت وماورو نل رح ८.८,‏ ہے - ~ ری <- . , “ ` 
3,۹1٤‏ فو चतुथे‏ 
बत्यस्य र्चा साद ۹339666‏ 
~ ہکا وو مو رو سر 7“( ५‏ 1( ~( موا +( پت 
| “ما ون اسا رم اور رّسا او پک ما لب ८/4‏ + کیک مات < 
“۹727۹9+9۹ :۹37۹181 
निह तैरिपुरोगःषष्टयतिपिवतिच वनिनास्यश्रो पुरोष्टम्‌ ५४३५‏ 
۸۳م ا انا“ حر مول وت راو رو صن سے سرت موکرست 7 یرش من ٹ و راس 
تن مو تح 0102 ری ورک کے ,~~ او کورن) را ل1س7زی سد 
(८‏ ار ~< ~ ~ ہگ ہت سے = 
गच्छत्यध्वायेसप्रभेचान्रमेवदीन-खीपुकेसूरयजेरीनयेष्टन- `‏ 
>٤ ४४४० `‏ یتم 
49111001 11 + 
१1, 11141011‏ سر مو 

















| وم تہب موق کا 12111900 ,01.72 
0ٹ ون سی ما نت تنک ~( ومنٹ مو ماما [८/4‏ 
ٰ او رر صنکا ॥‏ “+© ]سے - رموع سس و وت छ १‏ 1 دی مس | 
' .~ - اورعالا ام یرٹ 7 त,‏ | 
ٰ [٭٭جہ 687۳ 330711۹۹۹37137۲ 
धोबहुमं कु डमेचनिसृजत्यपिभमेधवि तानः५४६॥५॥‏ 
।‏ 00/11( 01( 
व 20007 0.८८ (+ |‏ 
|+ ; رنطاہت تحص نکر مت رج من مت سے مار رر کک ھا رن نا یں ।‏ 
11011 111 
८‏ ملین لے سا - 4८८८4“:‏ - 
7ا3[ कनकरेषयङुल‏ :[ 1بق 
٦03۷+ ۷× ۹۳۰1-117‏ 
)۱:0 ٭ووعق- 
ककु सुमेग-परिषीतकेःग्री तेःपीडानस्याद्‌ चा यदिषत-‏ 
 „ तिविश्तिर्यदिवाभुजङ विजम्भितम्‌ ॥ ४०५५५५५‏ 
ےم۔ا ال کے کے پیل از صن سوا ٹل/ پک ر ری کےکم سے مت رک 
८८/2८‏ مو ماک ری جارس ~~ ८.‏ سض کول ¢ 44 راک | 
६८ १,८४-<-‏ 4 ہے وے 104( ^( | 
| تن کرنے ~~( ¢ :^< .~< ८०‏ اوھ نک ہے - اورگے | 
५८५ ८,‏ ور کررسے 2 سی فو 1 پا ٰ 6 مه 7 2 14८‏ 
८ “~~ ४ ८-८4८-11‏ ھی : یجاب بت 













थि तीरीकथयनो.्यगोराश्ेः । सः‏ 1977 ۱ئ 
दसल्लक्षणसायी गीत्युपमी लयोर्वयासद्यम्‌॥४६५‏ 
۸/۹ سو ج/وزیجل رش کے اوراردن لااو تھا >( من ری ںاور ८.‏ ۱ 
.11 41171011 
رھ کے سرا سر دولڑوح / رد و ٣ون‏ 4 भ‏ اورا ءا 7 4 دو 0( زوا 
زیت موی سے - ८८‏ ~~ سے ~ ।‏ | 
` جت 977۷7۴٦715 तादश्नोमवति‏ 
۱۷ :7079177731 3 89177171113 ۹ 
0117 مور تروع می نکرزما سے واسا میا ترا ید من ھی یکرت ام 
1 تی ८/4 ८८५.‏ طت ارکعیات صبم] اکس تہ کو ہا رھ ور رارورم 
باہو سے اکا صا جن سر کا شاک کس رسماسے السماس یکم رھ کا 44 
मार्यीएामपि ङु रते बिना मनतर्मरर्विषमरसस्थ, ।‏ 
4111611۱8 18-7214 711713 
८41 ४ 96 £ 4-८८1-८4 -4/‏ ہے 
اور وو نت سے نین وا کر نے يو تیب £> (८/2‏ سے | 
1م ८८/८4‏ بر ر2 ह ८८ ८.‏ ن من موک و/ رم .~+ ८‏ .>( ~< اورو 
ےہ نسن وا وا یش سان من ضر ب لیر 448८ छि 9 ८.4‏ 
۳۷ہ अशुमनिरैस्ितःशुमफलोबतिनायल बान‏ 
शुमारपि सफल यी‏ ۰۰۳( :۳۹۹98111 ہی[ 
पि गीतकच 316 रचयथा ५५‏ رش 
٢‏ ثۓ۔ لی کم ہے و/ ے2 وا نک ر2 7ی لوان ;~^„ + ۲ 2 اھر یں 
4.८८‏ < | 

















`.“ मीषेनपिमिःलेचारिदृषटस्यसर्थरथायन्यरि कीर्तितम्‌ ।युलौः 
| ` -न्धस्येवमाभिन्या 358173325115171 (ح+‎ +۱۰۴۰ 
| رمق تس مو ںا مت / وت حر رن ٹر‎ ~~~“) ८८९. د۳٣‎ 
وک ماس وا سض بکعل تھا مو جانا مت بح ےک رھ کے ہک کے مم ,~~ یکا غاب‎ 
)سر رت سا سے‎ ॐ ~ १ = ہو‎ ~ {८८.५६ 
۹۹3711۹7۹1 ष्ड-द त-समनुयाति।यधा 
|. खन्धृक मायौमीतिर्चै तासीयच मागधीगाचायाम्‌॥१७॥ ` ¦ ४ 
4 آموم۔ےے سیپ ال ومیسں رجا تع کے سم ن سے او روا‎ 
آر مت ا ول) ےرم ~ ا روما ت کسی ^[ 1 + سحیم/ و رج گر‎ 




















४ 1 ८. ८2. سے‎ ८ 16 ^ {2८ ८ 
 - اک کک عک ین اویشر تک نار کے ماک ھ یما بای تا رابے‎ 


۴ )+161017631016 
१५ ॥‏ 12216117-101 
۵۔ عم سور قرو نک موک سے ا رجات ~ گے ساد جھک وکا نہر 
।‏ > سٹک یکا رسلا 56 ~< ^ خر .420( اسب 
سو سس بت مھ ५‏ وا گی" سے ۔ست 7 १.८‏ 1 سرت سے رھ 
ترصن تھی رہن ڑ2 0[ ~~ “~  , = ~~ ८.. / ८“‏ | 
ہس यादृशेन ग्ररणेन्दुयुक्तस्त दा दग्मवेन्सोऽ्पि। मनो‏ 
दरत्तितमायोगादिकारदूव ग्रस्य + ५६॥ + ॥+॥‏ .„.- | 
ٰ لد .^ ~~ و ساس یکل رر سے حسہ ح فک رٹ سے اشار ا 
معیص لم مو سی ارھا تحت .+ روم سن +( اسے اورووحصے 
८.4 /‏ مو تک یھ یآ راس عو ما ८‏ سے 7 2 مر سیا سے یت ہکا . .| 
पञ्चमं षर्पपरिषु सप्तमं दिचतुधेयोः) यदच्छरो‏ 
 फाभरंतदत्लघु ताथापि ङुःस्थितेः ॥ ५७१९५ ५॥‏ 








भरत्या पिलधुयैश-रत् बाह्ये व्यवस्थितः । सया 

तिगुरुनो लोके यदास्युःसुस्यिताग्राः५१८१४॥ 

مہ۵ न‏ ےی ا وك مرن ++ ~ سح یکر و‌ 1 کی | 

11.111 112 .)1771 
~+ سے سے راگ یکو ما { ~< ~~ ہم کیب رت سے | 


 आरब्यमसुस्थित ग्रहै त्‌कमो [69۴ 
निदृन्तितदेबकर्म तानवैतालीथमिनायथाङ्गतम्‌ ५९ ५ 

4 ری گرم ~< مر ~( روم اس ٣‏ سک مر مر جح नि‏ ود یک 

ر2 ے (५, ८4८ 4 (८.2‏ |( رصن شس را سے = ~( و رٹ ~~ `| 

सौस्यित्यमरेश्पयोग्रहेभ्यः 13771187771 ۳۰ا‎ 


78۸۹۹171) ۷٤ 
1011017. رک‎ ८८ ८८८८८०८८ ~ ~ ¶* 


۱ ८.11 + سے .1 مون م‎ (1.2८ 4/८ 
| ~ رٹ سے‎ ۳ ८ مہ ےروب ھا یررے ہم کے ےک‎ 2८4 
 उषचम्र भवनोषया तस्व भानोर्दिने कारयेदडेमनाश्रा- ` 
“प्व का षटाःस्थिचर्मौिं सादि ब मवद्नखव्याल 
3 17۹77۱31۹684۳۷7۲ 
एयादिगेपाल रोन्तारेया.प्मङ्टमदानापकिमि.. | 
स्यातश्ूरादवभ्लाष्ययाप्यःनिसा्वीणिशिदखन्ति | 
लग्नस्थितेवारबौ ۱ शिशिरङ्िरण वासरे तस्याप्य. . | 
 दमेकेन्द्‌ सस्थे-यनामूषी शरकगुक्ताग ہجوب‎ ` 
 - पतरेशुमोज्याङनासीरसुलिगधट्रकषुपानूपधान्य- ے‎ 











-धिपाकन्द्‌ भूयाल सो भाग्यनक्त चैरग्तेकिसटृव्यः 
ہہ‎ म्बरारम्भ सि डि भरेत्‌ । 7 
यदिनेभ्रसिद्यन्तिधात्वा^ङरादीनिसवीणिकायीः 
िचाजीकरारग्निम नालायुधंकोयैचीयौ.भिधाता- 
टमीदुगैसेना पि सारास्तथा रक्त पुष्य दूमारक्तमन्य 
तिक्तं कट्‌दन्यकूराऽदहिपाशार्जिंतस्वाः ۶ 
षर 7 888۴ को गे ٦9 31607 
3.177 + इरित मणि ۲+67 
۹11۲۹17۰ 1893+ 11[ 
युक्तयोमनधातुक्रियावादनैपुएयमुएयज तामो- 

ग दूतास्तयायुष्य 11177 
ध्यानिचच्छन्द तश्चणएड 115711 7۹17ء‎ 
 यौणि सिद्यन्ति सोम्यस्यलम्नेःद्धिवा ॥९.९॥ + ॥ 

न (८/१ (८०/८1 (द / ن رتس‎ ८ جم رش سےا‎ -4 

لواوار ے رن سوا" £ لص تراما کے کیعر بی گر / وی ڑا سرت جم نوم (کەال 

(८५४‏ ساٹ مم فا روا ےئن سراکزہ ماح سو کرت توم لا یکا مر ر77 

( 4१८.) ^<.“ = = رو وت )و مال 07 سد‎ ८ 

<~ (८-८41-4४ /५८ 4८4५ < 

/ ورلکریہن رج نو ھی نے س بکاص یز عو ८‏ 7 کس دلك اکا ~< 

نکی من اوزحیرہا سرع مج < 42.74 ای نے 4 و 

{ “^ 4 1 حرف 1آ سری दद;‏ .وٹ وع द" ८‏ | 

آرول واےدلك) الج سن فی ہی (८.14.‏ ول سے جن ومرن 4 

| و ہما بت اکر ८८.‏ سویالہ ات کے مرن ال جیا | ۰ سی 2 ا۱ 4( وین 

ای یر کے با کرس سح مو تنس ` 











آست شٹ > سای رت 4.८८ द‏ ووت ^ 2 الا یں १ ८८‏ 
سر ८2‏ +~ + 7 و ے وا ہے ان سب کےفامم >{ ہل ا کجرا 
| ےر من رس न~ ८.4‏ + = ~ حر ٥سا‏ مورک 


 सुदमुहदिव्तेरनकंरनततुरणः ररि रषभाभिषगोष- 

-धयः। विवुधमवनधर्मसमान्यमङ्गल शख मनोनब- 
 लग्रदसत्सगिरः ५ दिजपितृमुर कार्यपुरःस्थि तध्मनि 

 कारणजामरभूषणामूपतयः + जतदगनधनानिचसिद्दि- 

| تی‎ कराणि 2 ۹8۷0۸3307۹5 ٤۸۵ 


=. ~ ^^ 


+ سے ا وم‎ (८ با سی‎ / ८८6 دن سو‎ ~ ( <~ - थ्‌ 
६८1 (८८८५4 { رص ام میں سر موس رب ران رم لو ران تر وررر‎ 
وی مم حھوکشن‎ (0-८-८4 1 > 
८८८2-4 + ٤کیس خر مم دص نع‎ ८2८८“ راع‎ 
7 م مو ہے‎ ८५ ३ 7 | 












भगुसुतदिवसेविच बखर 731ج‎ कामिनीविलात्हा- 
सरीवनोपमोमरम्यभूमयः 1 स्फरिज स्न तमन्मधोपः 
चारबादनेद्ुश्ारदजाएणो वणिक्‌ रुषीवलीषधाः 








ٰ سکے جو ےھ دن سے کے ےکا 1 < 7/710 واسے +^ رسس „९.८‏ | 
| کس ما سے لو ८/4‏ اور 7 ہم ٠‏ 220 مردٹریک سے ۱ | 
 विषुलामपिबुद्ाच्छन्दो विचितमंवतिकार्यैभेनावत्‌। भरु‏ 


तिसुखद तत संग्रह्‌ मिममाह वरद्‌ मिरिरो तः ५६४५ 


2791160017 
गोचराध्यायोनामपच्वोचरछततमेोग्ध्याय-९५‏ 
+~ سے مصرو (4८ << ८५८‏ .+( حم کا من اھ ین اس ےک 2 
یی ےککنے وا لئے مه + *** “€ ۓکكاسے - ~ ८.7८‏ -< ~ 


می بر وم از کل -( 4 ८1:‏ 
کہ 32( न्य‏ ا ام سصحاہت ہوا۔ 








॥ 3 ہچ‎ - (0. ब ۱ 


۷٦۹ا‎ 7×17 8۸:3۰۹ थो" :۳۳ن‎ 1 जसा 
٦77 7717 युग्मम्‌ ॥९॥ 873۹ 








2 یھ (८८;‏ مس 
ار و یں 
میک یں 
.. لس  ٰ ٣+‏ رو ى ۳۴ 
ا وا ध 5 ^ नि‏ 
ا 0 ا رھ کت کو کے اج 
१८, 4 7 5 7 1 5‏ 
प (नि‏ گے ٠ 7 7 ५४८, ,५१‏ 
ا ام „शिम‏ بین ति‏ ۳۴ 
ध ध क. ` [वि क, ¢ पि‏ 
५ थ १ 5 (४ ۴۲۰‏ < 
ہے بھ  :٠ 2 + | ५ चं अनि‏ 
१५‏ یں و وی : ۰ 08 و دی 
= پچ : व‏ : ٴ 4( کے 7 کا न‏ 0 9:3:97 رہد ग ५‏ 
اک .4 = .1 ५‏ ا ا ار تی 7 : ५ ¢ ^ 1 # न)‏ 3 سو ا وی ہاج وا र‏ 
وت + 2 کو و ۶ مم کر کے र‏ 7 
त निः‏ وگ درو ५ करी‏ 0 کے چو اتب ऋः‏ ~ + زی 
٠ "٠‏ وو سےا مو ^ ९ 1 7 ध ५ ।‏ 
ا 2 . 
च‏ ا स्म ५. ॥‏ 5[ 2 0 + 3 : 





ایخ स~ 314 मैब्योर्टपभि‏ 
६9५१ | 7‏ | ۰ | .( 44( وو لون‌تا < امو 7و ی۷ 
न 010 > 71‏ £ 7 تر سیا اللہ می 












८ 2 ह‏ ری - تن 
८.44‏ کھاوں‌ثٍاوراما ما ^ وی ار 2 ८!‏ ا ر ॥‏ | 
دا کیا 3ھ رون] پر ہت 01 ध‏ > ا ग‏ 5 ۱ ^ 4( 1 ‪ 1س 


موجہ 


{ 3ت عصسبریسب 





7 ८ محر کی ا مھا وال و‎ - 2८44 
33 ہج و3 وو‎ मूल संयुते चन । उच 
| वोपमःमे साय ॥ ۱+۱۱ 
ٰ ८,८६.२५८ सि رک و‎ <-> ~~ -भ 
| ے0‎ ८2. १/1, رس‎ ८,८.८४ 
रद्ादते समाश्च टत पणी भाजनं सुवणं युतम्‌ । पिः । 
म्राय सालबिदुधेस एल व्र खशक्तयावा ۱۱۰۱۱ + ५ | 
سورفے سر ~< ~~ ہت ,~ ^< مر سر >~( ر‎ ७०, (७ ~ ~. &: 
ہن اکراعسا سا مر اسنےکر مو اما ی روسے‎ 


मनैः क्षीर धृतो त्कटैः सह गुडे प्रान स मभ्य चेयेदः 











آ7 مت 7 )533:3 त‏ 
ہد ॥₹॥‏ 7ا 7ش ۰ئ 
५८ -4 |‏ رک +( ~< مم یں کی ورزیىازرمضو اچم ل حم۔ 
{८24 =^ (१.८4 1.2. /‏ سی ما لُ ان سہھ ~ اور وم ار یں )سر 
سر لوالا او کاو ر6کےسانودم ५.5५,‏ ¢ سے : 
۱ج शरदमलपृएी चन्दर युति 1٦171۹8373387۲‏ 
मे गो ॥ १०५४.‏ 8 85331117 
पुंस्वाकिलसमवाणएीताम्बोष्ठी (٦۹۹.131۳ ۱۰۴۰‏ 
नभारानव मध्याप्रदक्षिणारतेयानाभ्या ۱۱۱١۱۰ ॥ `‏ 
कदली कांएडनिमीरूऽ सुश्नोणी बएकुङन्दरसुभगा)‏ 
सुभ्लिष्टा.गुलिपुदाभनति.मुमद्‌] 389(3 ۱۷‏ 7- 
دا وسرئ ‏ رس بر کک یکر ہے | .4/9 2 رم کور ८.८.८7‏ 
ارم اور گی یل ~~ دنت سح رک 0 ~ کے سا نع مت کا 
ا یکو ایی ہنی سبث ما ل می ک ےآ مم لک لی ےل مت سرن کے 
“44८4 ८ ^< {~ + |‏ 0 ا - ٢۱‏ 22 ا 
|( من رت (५ 7 कि‏ ~ مھ یئ اور میس 
५‏ / سے > 0.70 بیج جاک رن 4-८८-4‏ 
امس ای مرو ب کو ८८८4-4‏ وس بت کا سے ~ 
ताव `‏ 7ج07۸ 831873 ١۹۹8۹0۹‏ 
7 368+11۹93۷1 ۷۰ے 
व ×17‏ ۹+۴ 
यानोभङनिनेरपतिसिलोगाधना कपः ५९२५५‏ 
۴۴ر :3716 नाधनो,‏ +11 7 ر1 


११ अक‏ جو تو = मि‏ ء 
५५1 ۱ नथ‏ 
५२)‏ + دا 








[षि 





رحب دوس 1ل رجح ”+ ८‏ بے ب/ سب ८८८. “4.८८ ८ ८८८‏ وا | 
4८८८ ५.८2 (८.८८‏ دھ نوا لا رن موا ےج مور 
| 4 ۔ گن سے ८ {८‏ | 2 سرت اراس ८‏ ریت بن (८/7‏ ~ = سی 
(५८ -19‏ ری و رم ۱ ~ ( مس اھ داصوو سے ८ ०.८‏ -~- نے ککے 7 ॥‏ | 
نے رحی ५८4८<- ५८८५५५०५‏ "< - 
मासनाम समपोषितोनशे द द्‌ शीपषु 8۴۹10:۹07۰‏ 
اض फे श्र समभि पूज्यत लद्‌ वातियतनहिजन्मजभयम्‌॥‏ 


दतिश्रीवररमिटिराचायेरूतीरहत्संहिताः 
सास्पस्नामषङत्तरश्रततमोश्ध्यायः ۱١۳۴۷ 


ناش یکن کو اما سک ھن وک سکرس کا اما امیس 
‹ و < رات ہو ,1 > ;<( اریم ت لت रि‏ سے د 
८.८८.‏ 4 رت ५‏ 













۱17٭چ٭ اھت ۹33 




















 -< ८-4-८4 
अधनारुशमपि सुजनः 717 
31994:771۹ 176+ साधुनाम ३५५५ 
2444 ٦ 4 ۳ب سن ولب‎ | 
11/10 
313۹1711 काव्य सु वी 61:8 ۴ 


वा जनस्पप्रयल्ेन १४१५५१५॥५॥१) 
४ سرن .~>( ا ہے ا‎ “×۷ (५,१.८५ م۔ ورمع روب ار من ۶ مو اکا‎ 


१८५८-2 
ग्रन्थस्ययसखचरतो.स्य विनाश मेतिलेख्याद ۰ 
 मुरकधिगमकमेए । थडामयाकुरुतमस्ममिद,र 
तंगाकाये ور و‎ त्यागम्‌ ५५५ ५+\ 
८-८०८-14 ہو کے‎ 2/.1८/ - + 
11111111 11. 
 . ~ ७1. (८/० کے مع کون ےک سے‎ + 
रिनसरगुरूसुनिचर्छमणिपातरुतममादरमतिनिर 
म्‌। शख मु संगृहीतं नमोः स्तुपूे मरे तभ्पः ۱ 
इतिश्रीयखहमिरिराचायेङतीरहत्संहिताय 
 भपसहयरीनामेसप्रोत्तपशततमोऽध्यायः॥१९००॥ 








थ|‏ 5 7( ۹9× وق وووون۔' 


|रुपितमन्दशिखि य दाशी च ۱۰ चार्वागर्यसुनेःसम्र्शीशीचष 






1 -मेयोगश्‌।नक्षवराणाव्यूहोगहभक्तिर्गहविभरे श्च ॥ 4 गृह्‌ ا‎ ९ 2+ 
058630997 ت۳‎ । शृदुनरसंस्थितानामेचानागभेधाग्र ठन्‌ 
|४४१धारएावषेण सेदशिबायव्याषाढ भाद्षल्योमाः। सण रहि... 
मलनातन्ध्याचिह्व दिशा दाः ॥४॥ भूकम्योल्को परिमेषलक्षणार 
 |ऋचापखपुर्व । अतिसूये निघ तःसस्प्व्यार चं साएडच १५५३ 
ध्व जनीरजनखंजन को वान बि विर्चच 4۹7۴ 
मसिलक्षएं गस्तु ५६॥ उर कागैल माराभिकममरस्यलक्षणां कु- 
| लिश्लेपः। मतिमा त نیف سد فوئر ظا‎ ۱ 
9۲3911116657911: ۹ विह ۱۹۹7۰ 
دع‎ ॥८॥ चामररएडपरीक्षालषीलोजचापिसुभगकरंः 
च। कान्रर्िरानुलेषनप्‌ंखीसोध्यायश्यनविधिः॥ई॥ 1651 
मीक्ति क लन्लशमथ पद्मराग मरक तयोः । रीषस्यलश्चशरन्तधावः 
आकु नंमिश्नम्‌ ॥९०५ ۱۱۹131111171 
| च । चि तंमृमा.ग्व करि वो यसि योत्तस्वन न र५पानक्षचेगुए, 
किथिकरएगुाःसविषाय्मगुशाः। 73618 6 
٥۹5 ۲۷۰۰۱۱ ٠٦۹97 77۲ 7111١01771113۰۹7 
॑चभ्सो क [۱۹1۳۴ [1-۹۳1 ۱۹3۱۰ ۱۰۲۱۰۱۷ 


7 606٭ 


र ` 
١۹117 












# 4 -# ~> 
>" = 1 
سے 


رکز ۔ تر می سواٹی اساٹری دو 4{ - کول ھا کسر 7 


ٹن ٠‏ ام + 
ھا یی ہ7 خر صراص # کت کے 77 ,~ میں ४ ۳ 6 ह‏ > حا : 
ری 02 4 ۲ ् مس 9 5 7 نے . 
न‏ ہگ واوگے.- -८9‏ 4 ۴ - الا مر 2 یا سے 
नि, ध ऋ 5‏ ۱ جا ५.1 7 ८2. ४ -# ।‏ 
موس اگ १,‏ ^ # ہیں 


| اکا ~ 4-- رر وعوخ ~ ५:‏ بن --( - 7 رص ہر یم 
گن کت سرن <« ~ &<- 4/८‏ < ۳ 
ساسا ~( - ~< ~ १.८" - ८.६;‏ ۔ ”+~ =^ ۴ 
مین “~ ८.८‏ سے کین ۔ کی 1-2 ری کے ~ ८८.‏ 
ےل رت سی کے کین ۔ کے مین ८ (१...‏ ; 
و رحھ ८ (८८.‏ ۔ 1 لف ۔ 1-८५-4‏ 









~न 


21 رک .ا 4“ ٭ .ور موی ८.‏ لی ںے ین | ہے 
ری ~ = وو رن کے न‏ سس ८.८‏ ڑھاے ८८.‏ +~ | 


| 0 2 رف وب :2 ~ ۳ بنا 7ھ 04 1 | 
04 ~~ | سے +^ ~( ~~~“ ا 
4८८. ۱‏ رذار للع سے اس سے 7 4 | 
من / سوا بڑڑھاہے د تح اگ یکا رن <( اسر ر یھن 


کر سس و سے شش 








- محقط‎ - ८८41-८, 





१५९१५ {91४ 


"८. ॥॥॥॥ 


1) |\.\१111(11)11.3 1 


